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1 Vuosi 2019 tiiviisti 
 

Vuosi 2019 oli erityinen Suomen Ampumaurheiluliiton historiassa, sillä se oli liiton toiminnan 100-

vuotisjuhlavuosi. Tästä syystä vuoteen sisältyi useita merkittäviä tapahtumia. Juhlavuosi avattiin 

tammikuussa, jolloin juhlittiin ulkoisten sidosryhmien kanssa Helsingissä. Varsinainen pääjuhla, joka oli 

suunnattu erityisesti ampumaurheiluperheelle, järjestettiin elokuun lopussa Tampereella. Tuolloin 

julkistettiin myös liiton 100-vuotishistoriateos Sata tarkkaa vuotta – Ampumaurheilun historia Suomessa, 

jonka kirjoitti Kalle Virtapohja.  

Urheilullisena päätapahtumana oli haulikon maailmancupin kilpailu Lahdessa, tarkalleen ottaen Hälvälän 

ampumaurheilukeskuksessa Hollolassa. Kisoissa Satu Mäkelä-Nummela antoi kotiyleisölle parasta 

mahdollista jännitystä, kun hän nappasi tiukassa kisassa olympiamaapaikan Tokioon naisten trapissa. Myös 

miesten skeet-ampujat Oskari Kössi ja Eetu Kallioinen tarjosivat huikeaa jännitystä kamppailemalla 

olympiapaikoista kuuden ampujan finaalissa. Harmillisesti miehet jäivät täpärästi nuolemaan näppejään, 

Kallioinen neljäntenä ja Kössi viidentenä. Näinkään upeat suoritukset eivät riittäneet olympiapaikkoihin, 

joita oli vain kaksi tarjolla. Lari Pesonen kuitenkin onneksi varmisti jo aiemmin yhden maapaikan Tokioon 

miesten skeetissä. 

Juhlavuoden päätöstapahtuma Grande Finale järjestettiin Lohjalla Kisakallion urheiluopistossa lokakuun 

lopussa.  

Sähköisten järjestelmien kehittäminen eteni vuoden 2019 aikana siten, että kilpailu- ja tilastopalvelu Kiti 

voitiin ottaa käyttöön 1.1.2020 ensimmäisen vaiheen osalta eli tulos- ja tilastopuolen osalta. Suomisportin 

osalta kehityksessä päästiin siihen pisteeseen, että pilottiseurat saivat vuoden lopussa käyttöönsä 

Suomisportin seurapalvelun, joka tulee laajemmin käyttöön myöhemmin vuonna 2020. Vuoden aikana 

valmisteltiin myös sähköistä II-luokan tuomarikoulutusta. 

Valmentajakoulutuksen kehittämistä tehostettiin erillisellä projektilla, jonka aikana muun muassa 

rakennettiin ohjaajakoulutuksen sisältö osittain verkko-oppimisympäristöön. Kehittämistoimia tukemaan 

palkattiin projektin ajaksi Sanna Erdogan. 

Jäsenseuroille tarjottiin yhdessä Metsästäjäliiton kanssa ampumaratojen ympäristölupapalvelua, jonka 

laajentamista kattamaan myös muut merkittävät valtakunnalliset järjestöt valmisteltiin kesästä alkaen 

SAL:n johdolla. Joulukuussa otettiin käyttöön uusi aselupiin ja uuteen aselakiin liittyvä neuvontapalvelu 

jäsenseuroille ja niiden jäsenille. Kokeilu on määräaikainen ja liittyy uuden aselain herättämiin kysymyksiin 

harrastajien keskuudessa. Neuvontaan rekrytointiin määräaikaisena oikeusnotaari Oskari Koskela.  

 

2 Suuret linjat ja painopisteet vuonna 2019 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua Suomessa 

sekä vaikuttaa ja osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton toiminnan perustana ovat 

eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään sukupuolten välistä tasa-arvoa. 

Missiomme on edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet sekä luoda ja 

tarjota edellytyksiä iloon, mielihyvään ja onnistumisen elämyksiin. 

Toiminta vuonna 2019 pohjautui strategian pohjalta rakennettuun toimintasuunnitelmaan. Strategia tähtää 

ampumaurheilun visioon:  
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Suomalainen ampumaurheilu on innostava, kansallisesti ja kansainvälisesti menestyvä laji, jota 

harrastetaan nykyaikaisilla suorituspaikoilla ja jonka seuroissa on hyvä ja turvallista kasvaa, kehittyä ja 

viihtyä.  

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat: 

• Eettisesti kestävää ja puhdasta urheilua  

• Avoimuus, läpinäkyvyys ja rehellisyys 

• Yhteistyöhakuisuus  

• Turvallisuus 

• Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus  

• Ympäristön huomioiminen  

 

Pääpainopisteinä olivat vuonna 2019 liittovaltuuston linjausten mukaisesti:  

1. olosuhteiden varmistaminen  
2. vaikuttamisen ja viestinnän tehostaminen 
3. seurojen tarpeisiin vastaaminen  
4. liiton sisäisen toiminnan kehittäminen 

5. huippu-urheilun tulosten parantaminen.  
 

Seurojen tarpeisiin vastaamisessa huomiota kiinnitettiin erityisesti vuoden 2017 seurakyselyssä 

selvitettyjen seurojen omien tavoitteiden tukemiseen. Seurojen viisi yleisintä tavoitetta olivat 

rataolosuhteiden kehittäminen, jäsenmäärän kasvattaminen, uusien ohjaajien ja valmentajien 

kouluttaminen, seurojen välisen yhteistyön lisääminen ja seuran talouden kehittäminen. 

 

3 Nuoriso- ja harrastustoiminta 
 

3.1 Lasten ja nuorten toiminta 

 

Ampumaurheiluliiton strategiassa esitettyjen arvojen lisäksi nuorisotoiminnan toimialalla painottuivat 

kasvatukselliset sekä eettisesti kestävään toimintaan liittyvät periaatteet. Tärkeänä asiana olivat myös 

monipuolisen ja moniarvoisen seuratoiminnan kannustaminen. 

Leiri- ja harrastetoiminta 

Lasten ja nuorten leiritoimintaa on järjestänyt aluejaostoista Etelä-Suomi, Häme, Kaakkois-Suomi, Keski-

Suomi, Lappi, Lounais-Suomi, Pohjanmaa ja Pohjois-Pohjanmaa yhteensä 18 leiriä. Aktiivisimmin leirejä 

järjesti Kaakkois-Suomi. 

Ampumaurheilu on ollut mukana yhtenä lajina liikunnan aluejärjestöjen koordinoimilla nuorten leireillä. 

Ammunnan lajitoiminnasta leireillä ovat vastanneet SAL:n seurat. 

Kultahipputoiminta 

Alle 14-vuotiaiden ampumaurheilukoulutoimintaa ja kilpailutoimintaa kutsutaan kultahipputoiminnaksi. 

Toiminnan sisältö ja ampumalajit on suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet huomioiden. 

Kultahipputoimintaa järjestettiin 62 seurassa.  
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Lokakuun alussa voimaan tulleen kultahippupassin 
yhteyteen toteutettiin Pete Patruuna - 
älypuhelinsovellus jo neljännen kerran. Sovelluksella 
kultahippupassin lunastaneet voivat 
harjoitella tähtäyskuvaa, liipaisua, tähtäimien säätöä ja 
itse ammuntaa.  
 
Ampumakoululaisia varten oli käytössä 
Kultahippupassi, johon lapsi voi kirjoittaa itselleen 
tärkeitä asioita harrastuksestaan. Passiin kuului myös 
vakuutus ja kilpailulupa kultahippukilpailuihin alle 14-
vuotiaiden sarjoissa. Kultahippuseuroja ja 
ampumaurheilukouluja varten oli tarjolla SAL:n netissä 
järjestämisopas Powerpoint-diasarjoineen, Turvallisen 
ampumaharrastuksen opas, ampumakoulujulisteita ja -diplomeja sekä suositut pistooli- ja 
kivääriammunnan perustekniikan oppaat. 
 
Kilpailutoiminnan suositusten tavoitteena oli linjata eri ikäryhmien kilpailutoiminta tukemaan lasten ja 

nuorten kasvua ja kehitystä. Kultahippukilpailuissa käytetään suorituksen helpottamiseksi ampumatukia. 

Tytöt ja pojat ampuvat samassa sarjassa. Henkilökohtaisten sarjojen lisäksi ammutaan joukkuekilpailuita.  

Kultahippujen kilpailusarjaan kuuluivat ilma-asekaudella maakunta- ja aluekilpailut sekä valtakunnallinen 

finaali ilmakiväärillä ja -pistoolilla.  

Kultahippufinaali ilma-aseilla järjestettiin 27.-28.4. Salossa. Järjestyksessä 26. ilma-aseiden 
finaalitapahtumaan osallistui 339 (349 vuonna 2018) ampujaa ja he edustivat 44 (47) seuraa. 
Joukkuekilpailuun osallistui 82 (83) joukkuetta. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Salon Seudun 
Ampujien kanssa. 
 

Ruutiaseiden kultahippufinaali järjestettiin 27.7. Hyvinkäällä HyMAS:n ampumaradalla. Kilpailijoita oli 

yhteensä 72 (79), jotka olivat 20 (19) seurasta. Joukkuekilpailuihin osallistui 17 (18) joukkuetta. Tapahtuma 

järjestettiin yhteistyössä Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseuran, Keski-Uusimaan Ampumaseuran ja 

Mäntsälän Urheilijoiden kanssa. 

 

Seuroja ja aluejaostoja on kannustettu järjestämään seurojen välisiä seura- tai avoimia alueellisia kilpailuita, 

jotta alle 14-vuotiaille saadaan enemmän kilpailumahdollisuuksia lähellä kotipaikkakuntaa. 

Aiemmin tehtyjen sääntömuutosten lisäksi nuorisovaliokunta on avaintoimijatapaamisissa ja 

kilpailujärjestäjille laatimissaan tiedotteissa (uudet Kultahippusäännöt alkaen 1.10.2018) korostanut sitä, 

että kaudella 2019 lasten kilpailuissa ilmapiiri ja lasten ehdoilla tekeminen on kilpailuiden pääasia. 

Alueidensa kultahipputoimintaa ohjasivat alueiden kultahippupäälliköt, joiden tehtävinä oli muun muassa 

oman alueen kultahippukarsintojen (ilma- ja ruutiase) ja ohjaajakoulutuksien markkinointi sekä yhteyksien 

pito kultahippuseuroihin. 

Kultahippupäälliköt 2019: 

Etelä-Suomi Kimmo Loponen, Häme Sami Haume, Itä-Suomi Heikki Pääkkönen, Kaakkois-Suomi Pekka 

Heiskanen, Keski-Suomi Tarja Sorri, Lappi Atso Sipola, Lounais-Suomi Juhani Forsman, Pohjanmaa Marko 

Mäkelä ja Pohjois-Pohjanmaa Leena Korhonen. 

Yläkoululeiritys 

Tanhuvaaran Urheiluopisto ja Ampumaurheiluliitto toteuttivat neljättä kertaa ampumaurheilun neljä leiriä 

Nuorisotoiminnan avainluvut 2019  2018 

Kultahippupasseja 938  981 

Tyttöjä kultahipuista 25 %  26 % 

Kultahippuseuroja 62  67 

Nuorten kilpailulisenssejä 403  419 

Tyttöjä nuorista kilpailijoista 33 %  34 % 

Alle 20-vuotiaita harrastajia 2 504  2 609 

Tyttöjä alle 20-vuotiaista 22 %  24 % 
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sisältävän yläkoululeirityksen Tanhuvaaran Urheiluopistolla. Ampumaurheilijoiden leiritykseen osallistui 
viisitoista ampujaa. Lajivalmentajana toimi Marko Leppä. Kisakallion urheiluopistolla aloitettiin myös 
ampumaurheilun yläkoululeiritys. Kevään leiritykseen osallistui neljä ampujaa. Valmentajana toimi Marko 
Tanskanen. Yläkoululeirityksen tavoitteena oli urheilijapolun aloittaminen. Leiri oli tarkoitettu 7.-9. luokan 
ja 2. asteen opiskelijoille. Leireillä harjoiteltiin 2 kertaa päivässä lajivalmentajan johdolla ohjelmoidusti – 
painopisteenä taito ja lajiharjoittelu. 
 
Tehoryhmätoiminta 
 
Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on ollut tukea 14–22 -vuotiaita nuoria lahjakkaita urheiluampujia ja 
heidän seurojaan valmennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu 
maajoukkueryhmiin, mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa 
järjestettiin kivääri-, pistooli- ja haulikkoampujille. Tehoryhmässä oli yhteensä 60 sopimuksen palauttanutta 
urheilijaa. 
 
Tehoryhmän toiminta perustui lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin, joita järjestettiin 3-4 per alue. 
Tammikuussa 25.-27. järjestettiin kaikille yhteinen fysiikkaleiri Kisakallion urheiluopistolla. Kesäkuussa 
pidettiin kiväärin ja pistoolin yhteisleiri Rovaniemellä 10.-13.6. Kiväärin ja pistoolin tehoryhmille järjestettiin 
Kisakallion urheiluopistolla myös testi- ja valintaleirit, joihin osallistuvat ryhmiin kuuluvat ja niihin pyrkivät. 
Kiväärin testit järjestettiin 1.-3. marraskuuta ja pistoolin testit järjestettiin 29.11.-1.12.  
 
Tehoryhmän valmentajat 2019 

Haulikko:  

Trap: Pasi Oksa, Arto Palin ja Heikki Romppanen. Skeet: Reijo Alkku. 

Liikkuva maali: Sami Heikkilä. 

Kivääri: Heikki Pääkkönen (Itä-Suomi), Marko Mäkelä, Pekka Lager (Pohjanmaa), Jorma Lång,  

Sami Koskela (Lounais-Suomi), Jukka Törmänen (Lappi), ja Ari Mäkelä (Etelä-Suomi). 

Pistooli: Juhani Forsman, Kalle Kivi, Petri Eteläniemi ja Esko Tihinen.  

Nuorisovaliokunta  

Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Toimintavuoden suurimmat asiakokonaisuudet 

olivat tukiammunnan sääntöjen uusiminen kaudelle 2019, seurojen urheiluampumakoulutoiminnan 

kehittäminen, ohjaajakoulutus, tähtiseurojen auditoinnit ja ilma-ase ampumakortin koulutus seuroissa 

kultahipputoiminnan yhteydessä. 

 

3.2 Harrastustoiminta ja tapahtumat 

 

Ampumaurheilua voi harrastaa kuka vaan ikään ja sukupuoleen katsomatta. Ampumaurheilussa 

onnistumisen elämyksiä haetaan niin harjoittelusta kuin kilpailuistakin. Lisäksi seuratoiminta, ohjaaja- ja 

tuomaritehtävät tarjoavat harrastajille monenlaisia mahdollisuuksia olla mukana lajin parissa. 

Monisukupolvisuus on arvokas piirre ampumaurheilussa. Ampumaurheilua harrastaa monessa perheessä 

kolme eri sukupolvea. Ampumaurheilu yhdistää sukupolvia, ja näin tietoa ja perinnettä siirretään 

nuoremmille. Vammaisampumaurheilun integrointi tuo lajiin uuden ulottuvuuden. Seuroja kannustettiin 

ottamaan toimintaansa mukaan myös vammaisampumaurheilijoita. Vammaisampumaurheilijoiden mukaan 

tulo asetti haasteita olosuhteiden kunnostamiselle. 

Seuroja kannustettiin eettisesti kestävään toimintaan, jotta jokainen mukana oleva kokee ampumaurheilun 

reiluksi ja oikeudenmukaiseksi lajiksi. Eettisiä asioita tuotiin esille ohjaaja- ja valmentajakoulutuksissa,  
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koulutusmateriaaleissa ja lehdessä 

”Reilusti Radalla” -sloganin avulla.   

Seuroissa on entistä paremmin noudatettu 

avointa toimintakulttuuria ja ovia on 

pidetty avoimina uusille harrastajille 

ympäri vuoden. Harrastetoiminta rakentui 

kotiseura-ajattelutavan mukaisesti 

ihmisen omien motiivien pohjalle. Seurat 

ja aluejaostot järjestivät seurojen välisiä 

ystävyysotteluita, naisten välisiä kilpailuja 

sekä laserammuntatapahtumia.  

Perustekniikan oppaat pistooli- ja 

kivääriammuntaan ja 

haulikkoammunnasta harrastus -esite 

olivat suosittuja materiaaleja 

seuratoiminnassa.   

Lajiesittelyt ja tapahtumat 

Kansallisena liikuntapäivänä 10.5. ampumaurheiluseuroja kannustettiin tulemaan esille ihmisten keskelle 
esittelemään lajia ja omaa toimintaansa. Tilaisuuksien tavoitteena oli houkutella radalle seuran omia 
jäseniä ja suuri joukko muuta yleisöä ajatuksella ”ota kaverisi tai naapurisikin mukaan” ja ”kokeile kumpi on 
tarkempi”. Liitto tarjosi seuroille tukimateriaalia lajiesittelyihin ja tapahtuman markkinointiin. 
Merkittävin osuus lajiesittelyistä tehtiin Tampereen seudulla Pohjois-Hämeen Ampujien toimesta 
laseraseilla ja erityisesti haulikkosimulaattorilla. Toimintavuoden aikana yhteistyössä seurojen kanssa 
järjestettiin valtakunnallisissa tapahtumissa lajiesittelyitä ja -kokeiluita mm. seuraavasti: 
Liikunnan ja terveystiedon opettajien opintopäivät 1.-2.2. Turussa. GoExpo-messut, 15.-17.3. Messukeskus, 

Helsinki. Pirkanmaan Erämessut 7.-9.6. Parkano, Apuvälinemessut (Liikuntamaa) 7.-9.11. Pirkkahalli 

Tampere. Ampumaseurat järjestivät paikallistasolla PR- ja lajiesittelytapahtumia mm. koulu-seura-

yhteistyössä. 

Seurakehitys 

Ampumaurheilun keskeisin toimintayksikkö on seura. Lähtökohtana on ollut luoda seuroihin 

innostuneisuuden ilmapiiri, joka tukee mukana olevien eri motiiveja ja kehittymistä pienestä 

ampumaurheilijasta isoksi ihmiseksi. Seuratoiminnan kehittämisessä keskityttiin nuorten 

toimintaedellytysten vahvistamiseen ja painotettiin monipuolisuutta.  

Tähtiseurat ovat eri lajien urheilun laatuseuroja, jotka ovat saaneet tunnustuksen laadukkaasta 

toiminnasta. Merkin voi saada kolmella osa-alueella: huippu-urheilu, aikuiset ja lapset ja nuoret.  

Ampumaurheilussa oli vuoden lopussa yhteensä yhdeksän Tähtiseuraa, joilla oli lasten ja nuorten 

tähtimerkki. Ampumaurheilun Tähtiseurat ovat: Haapajärven Ampumaseura, Hämeenlinnan Ampumaseura, 

Härmän Seudun Ampujat, Kyrkslätt Skytteförening, Orimattilan Seudun Urheiluampujat, Pieksämäen 

Seudun Ampujat, Siilinjärven Luotiampujat, Tornionseudun Ampujat ja Turun Seudun Ampujat. 

Tornionseudun Ampujat ovat myös tähtiseura aikuisten toiminnassa. Tähtiseuroista auditointivuorossa 

joulukuussa oli Pieksämäen Seudun Ampujat.  

 

Harrastustoiminnan tunnusluvut 2019 2018 

Aikuisten ampumakouluvakuutuksia 134 146 

Harrastelisenssejä 459 475 

Aikuisten kilpailulisenssejä 4455 4357 

Seniorien kilpailulisenssejä 91 88 

Yli 20-vuotiaita harrastajia 27 546 27 621 

Naisia yli 20-vuotiaista harrastajista 7 % 7 % 

Tähtiseuroja, lapset ja nuoret 9 9 

Tähtiseuroja, aikuiset 1 1 

Valtakunnallisia messu- ym. tapahtumia 4 6 

OKM Seuratukiseuroja 3 3 
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3.3 Koulutustoiminta 

 

3.3.1 Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 

 

Kuudes tarkkuuslajien 

yhteinen I-tason 

valmentajakoulutus alkoi 

syksyllä 2019. Koulutuksen 

aloitti ampumaurheilussa 

viisi kurssilaista. Koulutus 

toteutettiin kolmen 

viikonlopun aikana. 

Ensimmäinen jakso, fyysisen 

harjoittelun perusteet, 

pidettiin 13.–15.9.2019 

Kuortaneen Urheiluopistolla. 

Toinen lähijakso, 

vuorovaikutus ja taitojen 

oppiminen sisältäen 

paralympialajien 

erityspiirteet, pidettiin 4.–6.10.2019 Kisakallion Urheiluopistolla. Kolmas jakso, lajitaitojen oppimisen 

perusteet toteutettiin lajikohtaisesti. Pistoolin lajijakso pidettiin 22.-24.11. Kisakallion urheiluopistolla. 

Haulikon trapin lajijakso pidetään huhtikuussa 2020. 

I-tasolta valmistui 2019 aikana pistoolissa 7 (keväällä 4 ja syksyllä 3) ja kiväärissä keväällä 4 valmentajaa. 

II-tason valmentajakoulutuksen aloitti 10 valmentajaa (kivääri 2, pistooli 2, practical 1, sporting 4 ja trap 1) 

Kuortaneen urheiluopistolla 22.-24.11.2019. II-tason valmentajat valmistuvat kaudella 2020.  

III-tason valmentajakoulutuksesta valmistui marraskuussa 7 valmentajaa:  

Kivääri: Mari Backman-Hyrkäs, Marko Mäkelä, Minna Parkko, Elina Selin 

Pistooli: Petri Eteläniemi, Juhani Forsman 

Skeet: Reijo Alkku 

Ampumakouluohjaajakoulutuksia järjestettiin toimintavuonna kolme: Veteli, Lammi ja Mikkeli. 

Ampumakouluohjaajatutkinnon suoritti yhteensä 30 henkilöä kahdeksasta eri seurasta. Joulukuulle 

suunniteltu haulikon ohjaajakurssi siirrettiin 2020 keväälle.  

Ohjaajakoulutuksen sisältö ja oppimismalli rakennettiin vuoden alussa netissä olevaan Claned 

oppijalähtöiseen verkko-oppimisympäristöön Sanna Erdoganin avustamana.  

Valmentajakoulutus siirtyi elokuussa myös Claned verkkoympäristöön. 

 

3.3.2 Tuomarikoulutus 

 

Ylituomarikoulutus 

 

Kuopiossa järjestettiin liikkuvan maalin ylituomarikurssi 20.1.2019, Oulussa järjestettiin haulikon 

Koulutustoiminnan tunnusluvut 2019 2018 

Ampumakouluohjaajakoulutetut 41 36 

I-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 11/5 3/8 

II-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0/10 0/0 

III-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 7/0 0/9 

Ampumakorttikoulutus 24 64 

Turvallisen ampujan kurssin suorittaneet (practical) 458 364 

Ylituomarikoulutetut 40 24 

I- ja II-luokan tuomarikoulutetut 383 406 

NROI-tuomarikoulutetut (practical) 23 19 
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ylituomarikurssi 23.2.2019 ja Kisakallion Urheiluopistolla Lohjalla järjestettiin ylituomarikurssi 16.3.2019 

kivääri-, pistooli-, haulikko- ja kasa-ammunnan lajeissa.  

2019 ylituomarikokeen hyväksytysti suorittivat haulikkolajeissa 21, kiväärilajeissa 5, kasa-ammunnassa 3, 

pistoolilajeissa 6 ja liikkuvan maalin lajeissa 5 henkilöä.   

Haulikko   Kivääri   Liikkuva maali  

Olavi Alanen, KurA  Jari Lehtinen, KSA Keijo Aalto, KAMS  

Reijo Alkku, TorSA  Anu Manninen, HlAS Harri Hyvönen, NUMA  

Sami Alkku, TorSA  Niko Matilainen, MA Jukka Kiimalainen, NUMA 

Pekka Boren, RMY  Toni Matilainen, KuusA Hannu Viljakainen, KAMS  

Timo Haataja, OSH  Uolevi Piispanen Vesa-Matti Sallinen, P-HA 

Rauno Heikkiniemi, RMY     

Kari Järvinen, OSH  Kasa-ammunta 

Juhani Kallio, P-HA  Markku Ahlava, SKA 

Jouni Kiimala, OMAS  Jussi Kahelin, HaaAS 

Leena Korhonen, RaaA  Sakari Keckman, SKA 

Eero Pelkonen, RaaA 

Rainer Pruikkonen, TorSA  Pistooli 

Tero Rantonen, OMAS  Olli Heikka, PAS 

Niina-Teija Vähämäki, KurA  Lauri Lauste, SA 

Klaus Aremaa, LoA  Matti Mähönen, PorkkA 

Jukka-Pekka Heikkilä, P-HA  Asser Vuola, P-HA 

Aarne Klemetti, LoA  Matti Vähäpassi, KA 

Jari Korja, OSU  Jaana Välimäki, SA  

Vesa Lamminmäki, P-HA 

Pasi Siikaluoma, SMY 

Ari Stigell, LoA     

1- ja 2-luokan tuomarikoulutus 

Koulutusvastuu 1- ja 2-luokan tuomarikoulutuksissa oli aluejaostoilla. Myös osa lajijaostoista järjesti 

koulutuksia. Vuoden 2019 aikana tuomarikoulutuksia järjestettiin seuraavasti:  

Jaosto Koulutuksia Osallistujia 

Etelä-Suomi 2 35 

Häme 3 55 

Itä-Suomi 4 43 

Kaakkois-Suomi 2 15 

Keski-Suomi 2 18 

Lappi 2 12 

Lounais-Suomi 3 57 

Pohjanmaa 3 71 

Pohjois-Pohjanmaa 3 20 

Haulikkojaosto ? ? 

 24 383 

 

3.4 Kilpailutoiminta Suomessa 
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3.4.1 Kansallinen kilpailutoiminta 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- ja 

myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan 

koordinointi ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja 

valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle, joka 

kokoontui vuoden 2019 aikana neljä kertaa. 

Vuoden 2018 puolella aloitettu 

tulosjärjestelmäprojekti saatiin vuoden 2019 

lopussa siihen vaiheeseen, että ensimmäinen osa 

kilpailu- ja tilastopalvelua, tulos- ja tilastopuoli 

julkaistiin ja otettiin käyttöön 1.1.2020. Projektia on 

tukenut Urlus-säätiö, ja se jatkuu muun muassa 

kilpailuihin ilmoittautumispuolen kehittämisellä 

vuoden 2020 aikana.  

 

3.4.2 Kansainväliset kilpailut Suomessa 

 

Suomessa järjestettiin vuoden aikana kaksi kansainvälistä kilpailua: 

- 13.–23.8.2019 ISSF:n haulikkolajien maailmancup, Hollola-Lahti (osallistujia 458 urheilijaa 75 maasta) 
- 5.-9.6.2019 11th International Junior Shotgun cup Trap & Skeet, M20 ja N20, Orimattila 
 

3.4.3 Lisenssit ja vakuutukset 

 

Vuonna 2019 käytössä olivat seuraavat lisenssit ja vakuutukset: 

Kilpailulisenssit   Harrastelisenssi 25 €  

   - Aikuiset 40 €  Kultahippupassi 3 € 

  - Nuoret 13 €   Aikuisten ampumakouluvakuutus 4,50 € 

   - Seniorit 19 €   Tapahtumavakuutus 1 €    

Kilpailulisenssin muovikortti +5 € 

Lisenssejä lunastettiin yhteensä 6614 (2018 6623), joista nuorten lisenssejä oli 403 (419), kultahippupasseja 

938 (981), aikuisten ampumakouluvakuutuksia 134 (146), seniorilisenssejä 91 (88), aikuisten 

kilpailulisenssejä 4455 (4357), harrastelisenssejä 459 (475) ja tapahtumavakuutuksia 134 (157).  

 

3.5 Olosuhteet ja ympäristö 

 

Olosuhteiden varmistamisessa keskeinen tavoite on, että koko maassa on kattava, monipuolinen ja 

nykyaikainen ampumarataverkosto, jonka säilyminen on puolestaan kiinni ammattimaisesti hoidetuista 

ympäristölupa-asioista. 

 

Kilpailutoiminnan tunnusluvut 2019 2018 

Kilpailuja Suomessa 307 341 

Suomen mestaruuskilpailuja 39 41 

Muita ennätyskelpoisia kilpailuja 49 41 

Avoimia alueellisia kilpailuja 162 192 

Aluemestaruuskilpailuja 57 67 

Suomen ennätyksiä 185 216 

Kansainvälisiä kilpailuja Suomessa 2 6 
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3.5.1 Ympäristölupapalvelu 

 

Vuoden 2019 aikana jatkettiin edellisenä vuonna aloitettua ampumaratojen ympäristölupatyötä. 

Jäsenseuroille tarjottiin ympäristölupapalvelua yhteistyössä Metsästäjäliiton kanssa. Vuoden aikana 

suunniteltiin laajempaa hanketta toiminnan laajentamiseksi ja tehostamiseksi. Ympäristölupahankkeesta 

jätettiin syksyllä rahoitushakemus Maa- ja metsätalousministeriölle. 1.1.2020 alkavaksi suunniteltu hanke 

toteutetaan yhteistyössä Suomen Metsästäjäliiton, Riistakeskuksen, Suomen Reserviupseeriliiton ja 

Suomen Reserviläisliiton kanssa siten, että hanketta johtaa Suomen Ampumaurheiluliitto. 

Ympäristölupapalveluun saatiin vuoden 2019 merkittävää rahoitusta Urlus-säätiöltä.  

Ampumaratojen ympäristölupa-asioita hoidettiin vuoden 2019 aikana yhteistyössä Suomen 

Metsästäjäliiton rata-asiantuntija Mari Ojan kanssa alla esitettyjen ratojen osalta. Yhden ampumaradan 

lupaprosessiin menee keskimäärin 1,5 vuotta.  

Paikkakunta Rata 
Inkoo Inkoon ampumarata 
Juuka Juuan ampumarata 
Jurva Lintuharjun ampumarata 
Jämsä Lullin ampumarata 
Karkkila Kovelon ampumarata 
Kokkola Kokkolan ampumarata 
Kotka Uusi ratahanke 
Kurikka Kiimanevan ampumarata 
Lieto Kaurinkosken ampumarata 
Loviisa Loviisan ampumarata 
Nakkila Uusi ratahanke 
Parikkala Korjo, Oro, Särkisalmi, Salo-Äitsaari, Palama, Oron rhy:n rata, Rauhala 
Pyhtää Trapp-73 haulikkorata 
Sastamala Matinsuo 
Sipoo SSG 
Utajärvi Utajärven rhy:n rata 
 

3.5.2 Maakuntakaavaprosessit 

 

SAL osallistui vuoden 2019 aikana seuraaviin maakuntakaavaprosesseihin ja ampumaratojen 

kehittämissuunnitelmiin: 

- Lausunto Etelä-Pohjanmaan ampumaratojen kehittämissuunnitelmaluonnoksesta 7.1.2019 
- Lausunto Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040 luonnoksesta 22.1.2019 
- Satakunnan ampumarataselvityksen laadintaa koskeva ohjausryhmän kokous 15.3.2019 
- Satakunnan ampumarataselvityksen ohjausryhmän kokous 16.5.2019 
- Lausunto Keski-Pohjanmaan 5. vaihemaakuntakaavan valmisteluaineistosta 21.5.2019 
- Etelä-Pohjanmaan ampumaratojen kehittämiskokous 3.9.2019 
- Satakunnan ampumarataselvityksen ohjausryhmän kokous 15.10.2019 
- Satakunnan ampumarataverkoston kehittämisseminaari 6.11.2019 
- Lausunto Keski-Pohjanmaan ampumaratojen kehittämissuunnitelmasta 22.11.2019 
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3.5.3 Muu asiantuntijatoiminta 

 

Liitto osallistui 14.-16.5.2019 Tukholmassa konferenssiin European Conference of Defence and the 

Environement.  

Liitto oli mukana Kuusakoski Oy:n kehittämistyössä liittyen ampumaratojen materiaalikierrätyksen 

palvelumalliin. Lisäksi aloitettiin yhteistyö GRK Infra Oy:n kanssa kiertotalouden mahdollisuuksien 

hyödyntämiseksi ampumaradoilla.  

Ympäristö- ja olosuhdepäällikköä haastateltiin artikkeliin ”Lyijy hallinnassa”, Metsään.fi-lehti 03/2019. 

 

4 Huippu-urheilu 
 

Valmennuksessa ja kilpailutoiminnassa jatkettiin valmistautumista kohti Tokion olympia- ja 

paralympiakisoja 2020 ja pidemmällä aikavälillä valmistautumista kohti Pariisin kisoja 2024.  

Olympiadin tavoitteena on 4 maapaikkaa Tokion olympia- ja paralympialaisiin 2020 lajeihin kivääri, trap, 
skeet sekä paralympiakivääri. Vuoden 2019 loppuun mennessä Suomella on kaksi maapaikkaa 
olympialaisiin. Maapaikat voitettiin maailmancupeissa Lahdessa, naisten trapissa Satu Mäkelä-Nummela oli 
toinen. Korean Changwonissa miesten skeetissä Lari Pesonen oli viides ja voitti maapaikan Tokioon. Kolmas 
maapaikka on Jarkko Myllyllä sarjassa R3 Tokion paralympialaisiin. 

Mitalitavoitteet vuodelle 2019 olivat 

kovia: MM haulikko/olympialajit, 5 

mitalia, EM 2019/olympialajit, 4 

mitalia, European Games, 1 mitali. 

Lajien asettamista mitalitavoitteista 

jäätiin aikuisten osalta selvästi.  

Arvokilpailuja oli kauden aikana 

monta, ja päätavoite niissä oli 

finaalisijoitus ja maapaikkoja lisää 

olympialaisiin. Maapaikkoja oli jaossa ilma-aseiden EM-kilpailuissa, Euroopan kisoissa Minskissä, 

haulikkolajien MM- ja EM-kilpailuissa Italian Lonatossa, Universiadeissa Napolissa, luotilajien EM-

kilpailuissa Bolognassa Italiassa. Tavoitteena oli myös sijoittua hyvin kauden kaikissa maailmancup-

kilpailuissa, ja siten hankkia mahdollisimman hyvä sijoitus Maailman rankingissa ja sen kautta tulla valituksi 

olympiakisoihin Tokioon. 

Ammunnan vuosi 2019 oli menestyksen suhteen osittain samankaltainen kuin edellinenkin vuosi. 

Aikuisissa ei päästy arvokilpailuissa (MM, EM) olympialajien mitalikantaan, mutta finaalisijoituksiin 

yllettiin maailmancupeissa ja Euroopan kisoissa. Lajin asettamista mitalitavoitteista jäätiin aikuisten osalta 

selvästi. Satu Mäkelä Nummela sivusi maailmanennätyksen naisten trapin peruskilpailussa Mexicon 

maailmancupissa. Nuorten trapissa Matias Koivu ja nuorten joukkue saavuttivat MM-hopeaa. Poikien trap -

joukkue otti myös EM-kultaa. 

Ilma-aseiden EM-kilpailuissa Osijekissa Sloveniassa tavoite täyttyi nuorten osalta, Jenna Kuisma sijoittui 

viidenneksi tyttöjen kiväärin henkilökohtaisessa kilpailussa. Krister Holmberg voitti kultaa liikkuvan maalin 

sekajuoksussa, joukkuekilpailussa miehet voittivat pronssia. Aaro Vuorimaa voitti kultaa sekajuoksuissa ja 

pronssia normaalijuoksussa poikien sarjassa.  

Huippu-urheilun tunnusluvut 2019 2018 

Arvokisamitaleita 62 73 

Arvokisamitaleja olympialajeissa 3 3 

Maailmancupin mitalisijoja 6 7 

Maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 41 35 

Nuorten maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 12 11 
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Haulikon MM-kisoissa Italian Lonatossa Matias Koivu voitti MM-hopeaa poikien trapissa ja 

joukkuekilpailussa pojat sijoittuivat hopealle, joukkueessa ampuivat Matias Koivu, Teemu Ruutana ja Patrik 

Nummela. Tulostavoite ei täyttynyt aikuisten henkilökohtaisissa kilpailuissa trapissa ja skeetissä. 

Haulikon EM-kisoissa parhaat sijoitukset olivat Satu Mäkelä-Nummela 8. naisten trapissa ja Jukka Laakso 

10. miesten trapissa. Teemu Ruutana oli 7. poikien sarjassa. Nuorten trapjoukkue otti EM-kultaa. 

Naiset voittivat joukkuekilpailussa pronssia, joukkueessa ampuivat Satu Mäkelä-Nummela, Noora 

Antikainen ja Mopsi Veromaa. Aikuisten henkilökohtaisissa kilpailuissa ei kuitenkaan onnistuttu odotusten 

mukaisesti. 

Lahden maailmancup meni kotikisana erinomaisesti, Satu Mäkelä-Nummela ampui naisten trapissa 

hopealle. Miesten skeetissä meillä oli kaksi ampujaa finaalissa, Eetu Kallioinen neljäs ja Oskari Kössi viides. 

Loppukilpailuihin pääsimme vuoden 2019 aikana myös Euroopan kisoissa, Marika Salmi oli neljäs naisten 

trapissa, Marjut Heinonen kuudes naisten skeetissä. Juho Kurki oli kuudes Kiinan maailmancupissa ja 

kahdeksas Euroopan kisoissa pienoiskiväärin asentokilpailussa. Viivi Kemppi oli Bolognan EM-kisoissa 7. 

tyttöjen pienoiskiväärin asentokilpailussa. Universiadeissa Italian Napolissa Timi Vallioniemi oli hopealla 

miesten skeetissä ja Vili Kopra 6. miesten trapissa. 

Jarkko Mylly saavutti Suomen ensimmäisen maapaikan Tokion paralympialaisiin sijoittumalla toiseksi 

ilmakiväärin R3-kilpailussa IPC:n maailmancupissa Ranskan Châteauroux’ssa jo vuonna 2018. Jarkko paransi 

vuoden aikana pienoiskivääritulostaan ja ampui Saksan Hannoverin ISCH-kisan R6-sarjan 50m kiväärin 

makuun kisassa uuden Suomen ennätyksen ja sijoittui finaalissa kahdeksanneksi. 

Juha Myllymäki voitti hopeaa haulikon paratrapin maailmancupissa Osijekissa sarjassa PT1, Vesa Järvinen 

oli viides PT2-sarjassa. Myllymäki voitti lisäksi hopeaa MM-kisoissa Australiassa Sydneyssä, samoissa 

kisoissa Vesa Järvinen oli 6. sarjassa PT2. 

Huippu-urheilun kärkihankkeet 2019: 

- Osaaminen ja koulutus, osaava valmennusorganisaatio 

- Toiminnan keskittäminen ja päämäärien selkeyttäminen; ”Parhaat ampujat harjoittelevat yhdessä 

parhaassa valmennuksessa ”Parhaille urheilijoille mahdollisuus harjoitella kovissa kansainvälisissä 

ryhmissä 

- Valmennuskeskusyhteistyön vahvistaminen 

- Urheiluakatemiatoiminnan kehittäminen 

 

4.1 Olympia-, paralympia- ja ISSF-lajien valmennus 

 

Huippu-urheilutoiminnan tavoitteena vuonna 2019 oli ylläpitää SAL:n osaavien valmentajien lukumäärä 

nykyisellään ja tarjota parasta mahdollista valmennustukea ja ohjausta huippu-urheilijoillemme. Huippu-

urheiluampujan tueksi vahvistettiin tukipalveluverkosto. 

Huippu-urheilun valmennusta ja valmennusjärjestelmää kehitettiin tiiviissä yhteistyössä Olympiakomitean 

huippu-urheiluyksikön kanssa hyödyntäen sen tarjoama yhteistyö tarkkuuslajien kanssa. Huippu-

urheiluohjelma edistää vastuuntuntoista ja eettisesti kestävää huippu-urheilutoimintaa. Ohjelma korostaa 

urheilijoiden kokonaisvaltaista kehittymistä huomioiden siviilielämän (mm. opiskelu) vaatimukset ja 

tukemalla huippu-urheilijan ammatti- ja elämänuraa urasuunnittelulla. 

ISSF- ja paralajien valmennusryhmiin kuuluneet urheilijat vuonna 2019 ovat toimintakertomuksen liitteenä.  
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ISSF- ja paralajien maajoukkueet yhteensä 

- OK-tukiurheilijat 19 

- A-maajoukkue (kivääri, pistooli, trap, skeet, liikkuva maali) 31 

- B-maajoukkue (kivääri, pistooli, trap, skeet, liikkuva maali) 16 

- Nuorten maajoukkue (kivääri, pistooli, trap, skeet, liikkuva maali) 13 

- Iso- ja vakiopistooli 6 

- Kivääri 300 m 3 

- ISSF-lajien maajoukkueurheilijat yhteensä 69 

Valmennusorganisaatio on kuvattu seuraavassa kuvassa. Muutoksia valmennusorganisaatiossa ei ollut.  

 

 

4.1.1 Kauden pääteemat ja asiantuntijatoiminta 

 

Vuoden 2019 valmennuksen pääteemat kaikissa lajeissa olivat suunnittelu, urheilullisuus, vahva psyyke, 

harjoittelun seuranta, taktiikka, valmentajien tapaamiset ja verkkotapaamiset (”Target Center”). 

Asiantuntijatoiminnan tuki priorisoitiin olympiatukiurheilijoille ja parhaille urheilijoille.  

1. Lajiharjoittelu 

Kaikkien osa-alueiden parempi suunnittelu, toteutus ja seuranta. Valmennuksen pitkän ja lyhyen tähtäimen 

suunnittelua ja seurantaa parannettiin parannetuilla leiriohjelmilla. Harjoittelujaksot, leirit ja kilpailut olivat 

tavoitteellisempia, toiminnot ja sisällöt hyvin suunniteltuja, kisa- ja valmennusleirien palautteita seurattiin. 

- Harjoituksiin ja kilpailuihin valmistautuminen 

- Kilpailutilanteiden ja olosuhteiden hallinta, haettiin erilaisia olosuhteita, tuuliammuntaa.  

- Nettipohjaisen eLogger-harjoituspäiväkirjan kehittäminen ja tehokas hyödyntäminen,  

- KIHUn tekniikka-analyysit kiväärissä 3 kertaa vuoden aikana, lisäksi Noptel- ja Scatt-harjoittelua, 

keskityttiin A-maajoukkueen ampujiin 
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- Suomessa toteutetun ase- ja patruunatestauksen lisäksi asetestaaja Veijo Sivula kävi kaksi kertaa 

vuonna 2019 (syksyllä ja keväällä) yhdessä kiväärin lajivalmentajan tai maajoukkueurheilijan kanssa 

testaamassa parhaiden urheilijoiden aseita Lapuan Schönebeckin tehtaalla Saksassa. 

- Haulikon tekniikka-analyysin kehittämistä KIHUn johdolla jatkettiin, emme päässeet riittävästi 

eteenpäin, jotta laitetta olisi voitu hyödyntää harjoituksissa. 

- Lääkäri Esa Liimatainen toimi joukkueen lääkärinä kotimaasta käsin. 

- näköfysiologin palvelut, yhteistyötä Lahden Silmäaseman kanssa tehostettiin koulutuksilla ja 

henkilökohtaisilla näkötutkimuksilla 

 

2. Psyykkinen valmennus 

Perustimme psyykkisen valmennuksen johtoryhmän, johon kului Niilo Konttinen, Päivi Frantsi, Satu Kaski, 

Hanna Pitkänen, Sampo Kettunen, Per-Ole Lindell ja Kimmo Yli-Jaskari. Uutena psyykkisenä valmentajana 

aloitti syksyllä William Lemoine. 

- jokaisella olympiavalmennettavalla on henkilökohtainen ohjelma ja psyykkisen valmennuksen tuki 

- tuki yhdistettiin urheiluakatemioiden tukiin ja sen kautta lisää resursseja, kohtaamisia kauden 

aikana psyykkisen valmentajan ja urheilija välillä olivat keskimäärin kerran kuussa. 

- pidimme kolme yhteistä tilaisuutta urheilijoiden kanssa, kaksi valmentajien kanssa, ohjelmaan 

sisältyy työohjausta myös valmentajille 

- lisäksi valmentajilla oli oma psyykkisen valmennuksen työnohjausohjelma. 

 

3. Fyysinen valmennus ja lihashuolto 

- Kisakallio-yhteistyön kautta Anne Rikala kehitti testejä ja palautteiden antoa. Fyysisten testien 

perusteella toteutettiin henkilökohtainen valmennuksen ohjaaminen, ohjelmointi ja 

seurantatestejä. Fyysisiä testejä Kisakallion urheiluopistolla jatkettiin kerran vuodessa. Testit 

sisältävät aerobisen kestävyyden, anaerobisen kestävyyden, lihaskestävyyden ja kehon 

kartoituksen FMS-menetelmällä. Mikko Saarinen on osallistunut Kisakallion testileirille, MM ja EM 

kisoihin ja leireihin hierojana vuoden aikana. Toisena tehtävänä hänellä on ollut myös tehdä 

henkilökohtaiset fyysiset valmennusohjelmat ampujille testitulosten perusteella  

   

4. Taktinen osaaminen 

- Kilpailuanalyysit kilpailusuorituksen jälkeen käytettiin ja jatkokehitettiin. 

- Taktista osaamista on kehitetty henkilökohtaiselle ohjelmilla.  

- Kilpailuihin valmistautuminen ja toiminta kilpailujen aikana on kehitetty maajoukkuevalmentajien 

ja psyykkisten valmentajien kanssa. 

5.  Valmentajien tapaamiset - osaamisen jakaminen 

A-maajoukkueen lajivalmentajien verkkotapaamiset (”Target Center”) tarpeen mukaan noin kerran 

kuukaudessa. Raportoidaan urheilijoiden tilanteesta. Palavereissa käytiin läpi tulokset ja valmennus- ja 

kilpailusuunnitelmat. Target Center -tapaamisia oli vuoden aikana 6 kpl. 

 

4.1.2 Olympia- ja paralympialajien valmennus- ja kilpailutoiminta 

 

Kiväärilajit 

Valmennustoiminta 
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Maajoukkuetoiminnan keskittäminen Turkuun, ja yhteistyö Turun seudun urheiluakatemian kanssa jatkui 

kolmatta vuotta 10 metrin ja 50 metrin kiväärilajeilla. Lajivalmentajana akatemiassa toimi Pirjo Peltola 

(NOV). Maajoukkueesta akatemiavalmennuksessa oli yhteensä kahdeksan kivääriampujaa, joista kaksi 

korkea-asteen opiskelijaa, kaksi toisen asteen opiskelijaa sekä neljä työelämän parissa tai opiskelupaikkaa 

hakevaa urheilijaa. Lisäksi yksi puolustusvoimien Urheilukoulussa varusmiespalvelustaan suorittava 

pistooliampuja. Seitsemän akatemian kivääriampujista kuului myös Suomen Ampumaurheiluliiton (SAL) 

maajoukkuevalmennusryhmiin sekä yksi kivääriampuja SAL:n nuorten tehoryhmään.  

 

Kupittaalla järjestettiin kuusi SAL:n maajoukkueleiriä helmi-, maalis-, huhti-, marras- ja joulukuussa. 

Maaliskuun leiri toimi viimeistelyleirinä ilma-aseiden EM-kilpailuihin Kroatian Osijekissa. 

Lajiharjoitukset pidettiin Kupittaan urheiluhallin ampumaradalla. Talvikaudella yhteiset 

lajitekniikkaharjoitukset ammuttiin tiistai- ja torstaiaamupäivisin sekä keskiviikko- ja perjantai-iltapäivisin.  

Lisäksi akatemian ampujat harjoittelivat Kupittaan radoilla kaikilla Turun Seudun Ampujien vuoroilla. 

Ampujien fysiikkavalmennuksesta vastasi Jani Heino. 

Tukipalvelut 

Ampujilla on ollut käytössään tarpeen mukaan akatemian tarjoamat tukipalvelut (hieronta, fysioterapia, 

urheilupsykologi, terveydenhuolto) sekä asumispalvelu ulkopaikkakuntalaisille (Linnasmäen opisto). 

Seura- ja lajiliittoyhteistyö 

SAL:n, TSUA:n ja Turun Seudun Ampujien (TSA) yhteistyö on sujunut erinomaisesti. TSA:n seuraväki on 

auttanut maajoukkueleirien valmisteluissa puhdistamalla taululaitteet ja tarkistamalla tauluvalot. 

 

Kilpailutoiminta 

Ilma-aseiden EM-kilpailuihin osallistui yhteensä 9 ampujaa, joista nuorten sarjan ampujia oli 4. 

Euroopan kilpailuihin Minskiin valittiin Juho Kurki, Emmi Hyrkäs ja Jenna Kuisma. Maajoukkue osallistui 

kaikkiin neljään maailmancupeihin. Intian New Delhiin osallistui 3 miestä ja 2 naista. Kiinan Pekingin 

maailmancupiin osallistui täydellä naisten ja miesten maajoukkueella. Münchenin maailmancupiin osallistui 

täysi joukkue 3 mies-, 2 mqs-, 3 nais-, 2 mqs- ampujaa. Viimeisessä maailmancupissa Brasilian Rio de 

Janeirossa 2 naista ja 3 miestä. Bolognan luotilajien EM kisoihin osallistui 10 ampujaa, joista 4 nuorten 

sarjan ampujia. Universiadein Napolissa osallistui 3 ampujaa. Lisäksi maajoukkue osallistui seuraaviin 

kansainvälisiin kisoihin: H&N München, GP Pilsen, ISCH Hannover, Århus ja Eskilstuna. Nuorten 

maajoukkue, 4 ampujaa, osallistui lisäksi nuorten maailmancupiin Saksan Suhlissa.  

 

Kiväärin paralympialajit 

Paralympialajien koordinaattorina toimi Pirjo Peltola. Lajivalmentajana jatkoi Timo Vaitiniemi. 
Asiantuntijana paralympia-ampujien leirillä toimi Jukka Salonen. Päätavoitteena oli menestyä 
maailmancupin kilpailuissa ja Australian MM-kilpailuissa. Para-kiväärin tavoitteena oli vähintään yksi 
mitalisija sekä toinen maapaikka Tokion paralympialaisiin. Tavoite ei toteutunut MM-kilpailujen osalta, 
koska Jarkko Mylly oli ainoa edustaja Australiassa. 
 
Paralympiaryhmän kivääriampujien leiritys pidettiin Keuruun ampumaradalla ja Jyväskylän Graniitissa.  
KIHUn suoritustekniikkatestaus tehtiin kaksi kertaa kauden aikana, ase- ja patruunatestaajina toimivat Veijo 
Sivula ja Jukka Salonen. 

Kiväärin paralympialajien kilpailutoiminta 

Maajoukkue osallistui kolmeen kansainväliseen kilpailuun, MC Osijek sekä MM Sydney osallistui Jarkko 

Mylly, ISCH Hannover kisaan osallistui Jarkko Mylly, Timo Keskisimonen sekä Niina Seppälä. Jarkko Mylly 

ampui Saksan Hannoverissa ISCH-kisassa R6-sarjan 50m kiväärin makuun kisassa uuden Suomen 
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ennätyksen 616,0. Hän sijoittui finaalissa kahdeksanneksi. Raahen Ampujien Timo Keskisimonen sijoittui R6-

sarjan 50m kiväärissä 38:nneksi (601,6). Ilmakiväärin R3-sarjassa Mylly sijoittui 23:nneksi. Hänen tuloksensa 

oli 631,3. Keskisimonen oli 41:s (627,4) ja Mäntsälän Urheilijoiden Niina Seppälä 58:s (622,3). 

Para-ampumaurheilun MM-kilpailuissa Australian Sydneyssä Jarkko Mylly sijoittui ilmakiväärin R3-luokassa 

37:nneksi ja pienoiskiväärin makuukilpailussa R6-luokassa sijalle 14.  

Pistoolin olympialajit 

Timo McKeown vastasi päävalmentajana maajoukkuetoiminnasta, Juhani Forsman tehoryhmätoiminnasta 

ja apuvalmentajana maajoukkueleireillä.  

Valmennustoiminta 

Maajoukkue leireili erilaisilla kokoonpanoilla yhteensä 6 kertaa, Kisakalliolla, Inkoossa, Turussa ja 

Karstulassa. Inkoon leireillä majoitus oli Kisakalliossa, josta saatiin myös lounasruuat mukaan radalle. 

Harjoittelu leireillä oli hyvää ja nousujohteista. Maajoukkue on rakenteeltaan erittäin nuori ja ryhmässä on 

eritasoisia urheilijoita, mikä asettaa haasteita leiriohjelman ja harjoitusten teemojen osalta. Nyt voidaan 

todeta, että A-maajoukkueen osalta on harjoiteltu harjoittelemaan ja voidaan tulevaisuudessa tehdä 

kovempia leiriviikkoja. Ampujien parhaat vuodet ovat edessäpäin, eli tulevaisuus näyttää hyvältä. Leireillä 

on keskitytty suoritusprosessin hallintaan ja sen tasaisuuteen sekä stressiharjoituksiin. Pistoolipuolen ase- 

ja patruunatestausta on suorittanut Teemu Lahti omalla kalustollaan. KIHUn tekniikan seurantatesteihin 

osallistui pistoolista Joonas Kallio kerran Kisakalliossa. 

Kilpailutoiminta 

Tammikuussa pistooli maajoukkue osallistui ilma-asekisoihin Münchenissä (H&N Cup). Helmikuussa Kiinan 

maailmancup Pekingissä, toukokuussa ammuttiin GP-Plzen Tšekeissä ja maailmancup Münchenissä ja 

elokuussa maailmancup Rio de Janeirossa. 

Nuorilla oli ohjelmassa tammikuussa H&N Cup Saksan Münchenissä, toukokuussa Shooting Hopes -kilpailu 

Tšekeissä Plzenissä ja heinäkuussa nuorten maailmancup Saksan Suhlissa. 

Haulikon olympialajit 

Trapin ja paratrapin valmennustoiminta 

Maajoukkueella oli 48 leirivuorokautta. Leirit pidettiin Malagassa, Kyproksella, Saksassa, Portugalissa ja 

Italiassa. Ulkomaan leirien lisäksi pidettiin EM-leiri Orimattilassa 21.-24.8. ja MC-leiri Lahdessa 22.-26.7. 

Osa ampujista leireili jo joulukuussa 2018 Malagassa. Lisäksi joukkue harjoitteli kotimaassa Orimattilassa ja 

Lahdessa kevään ja kesän aikana tiiviisti. Osa ampujista piti omia ulkomaan leirejä. Osallistuttiin 

maailmancupeihin Meksikossa, Arabiemiraateissa ja Lahdessa sekä MM- ja EM-kilpailuihin Italiassa.  

Nuorten maajoukkue kävi viidellä ulkomaan leirillä 45 vuorokautta Malaga, Kypros, Portugali, Italia ja Saksa. 

Lisäksi pidettiin useita leirejä Orimattilassa. Kokkovuori-säätiön tuki mahdollisti nuorille osallistuminen 

kaikkiin viiteen ulkomaan leiriin. Tämä näkyi kauden tuloksissa. Ampujat kehittyivät vuoden aikana 

kansainväliselle tasolle, todistuksena tästä oli hyviä sijoituksia IJSC-, EM- ja MM-kilpailuissa. 

Molemmat maajoukkueet kävivät fyysisen kunnon testeissä Kisakalliossa. 

Para-ampujat osallistuivat Italian leirille muun maajoukkueen kanssa. Kolme kotimaan leiriä pidettiin 

Orimattilassa.  

Kilpailutoiminta 

Trap maajoukkue osallistui kaikkiin neljään maailmancupkilpailuihin täysillä joukkueilla, Meksikon, 

Arabiemiraatien, Korean sekä omiin Lahden maailmancup-kilpailuihin. Satu Mäkelä-Nummela, Marika 

Salmi, Vesa Törnroos valittiin Euroopan kilpailuihin Minskiin lisäksi täysillä aikuisten joukkueilla MM- ja EM 
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kisoissa Lonatossa. Napolin Universiadijoukkueeseen valittiin Vili Kopra. Nuoret osallistuivat nuorten 

maailmancupiin Saksan Suhlissa, IJSC kisoihin Orimattilassa, Italian Porpettossa, EM ja MM kisoihin 

Lonatossa. Trapin peruskilpailutuloksen 120 ylitti seitsemän ampujaa yhteensä 10 kertaa kauden aikana, 

mikä on suurin määrä kautta aikain. Paras saavutus kauden aikana oli Satu Mäkelä-Nummelan ampuma 

maapaikka Tokion olympialaisiin omissa MC kisoissa Lahdessa. Matias Koivun 2. sija MM kisoissa ja trapin 

poikien joukkuemitalit EM kultaa ja MM hopeaa oli nuorten parhaat saavutukset. 

Para-ampujat osallistuivat Australiassa järjestettyyn para-MM-kilpailuun ja Kroatian maailmancup-

kilpailuun. Juha Myllymäki voitti MM-hopeaa Australiassa. 

Skeetin valmennustoiminta 

Maajoukkueella oli 56 leirivuorokautta, leirit pidettiin 2 Malagassa, 2 Kyproksella, Italiassa, MC-leiri 

Lahdessa ja Lopella. Kauden ensimmäinen leiri pidettiin joulukuussa Malagassa 2018. Lisäksi joukkue 

harjoitteli kotimaassa Lahdessa ja Sipoossa kevään ja kesän aikana tiiviisti. Osa ampujista kävi vielä lisäksi 

omia ulkomaan leirejä. 

Nuorten maajoukkue kävi kahdella ulkomaan leirillä Kyproksella, lisäksi leirejä oli kotimaassa Lopella ja 

Hälvälässä yhteensä 36 vuorokautta. Tämä näkyi kauden tuloksissa. Ampujat kehittyivät vuoden aikana, 

kansainväliselle tasolle. Todistuksena tästä hyviä sijoituksia IJSC-, PM-, EM- ja MM- kilpailuissa. Parhaana 

saavutuksena joukkuemitali Nuorten Maailmacupissa Suhlissa. Molemmat maajoukkueet kävivät fyysisen 

kunnon testeissä Kisakalliossa. 

Kilpailutoiminta 

Osallistuttiin Mexicon, Arabiemiraatien, Korean sekä omiin Lahden maailmancup-kilpailuihin, parhaana 

saavutuksena oli Lari Pesosen ampuma maapaikka olympiakisoihin MC Koreassa. Lisäksi osallistuttiin 

Euroopan kisoihin Minskissä, joukkueeseen pääsivät Oskari Kössi, Tommi Takanen sekä Marjut Heinonen. 

Osallistuttiin MM- ja EM-kisoihin 7 hengen skeet joukkueilla, josta kolme osallistui poikien skeetiin. 

Universiadit olivat Napolissa Italiassa, kolme miesten ampuja valittiin kisoihin. Parhaiten menestyi Timi 

Vallioniemi, hopeamitali miesten skeetissä. Tulokset kehittyivät kauden aikana paljon, mutta myös 

kansainvälinen taso nousi olympiakarsintavuotena. Parhaat kansainväliset tulokset tehtiin taas 

alkuvuodesta ja Lahden maailmancupissa. MM- ja EM-kisat menivät aikuisten osalta heikosti. 

Arvokilpailujen ja maailmancupien lisäksi osallistuttiin kansainvälisiin GP-kilpailuihin Malagassa, 

Kyproksella, Italiassa, Tšekeissä. Pitkä kausi loppui vasta lokakuussa CISM:n maailmankisoihin Kiinan 

Wuhanissa.  

 

4.1.3 ISSF:n ei-olympialajit 

 

Kivääri 300 m 

300 m valmennustoimintaa tehdään yhteistyössä puolustusvoimien valmennusryhmän kanssa. Kiväärin 

muun maajoukkueen ampujat osallistuivat 300 m toimintaan, kun leirit sopivat ohjelmaan. 

Edustusampujien kanssa pidettiin kaksi 300 m:n leiriä yhteistoiminnassa Puolustusvoimien 

edustusvalmennuksen kanssa Hollolan Hälvälän ampumaradalla. Tavoite oli pärjääminen 2019 Eurooppa 

Cup -kilpailuissa ja EM-kilpailuissa Tolmezzossa (ITA).  

300 m kilpailutoiminta 

Joukkue oli mukana kahdessa Eurooppa Cupin osakilpailuissa Tanskan Århus, sekä Suomen Hollola. Hollolan 

Euroopan Cup -kilpailuissa joukkue onnistui erinomaisesti, makuukilpailun voitti Juho Autio, makuu 60 ls: 1) 

Juho Autio Suomi 595-34x, Aleksi Leppä kolmas ja Juho Kurki 5. Suomi oli toinen joukkuekilpailussa. Aleksi 

Leppä oli toinen miesten 300m kiväärin 3×40 ls kilpailussa, ja Juho Autio oli 3. ja Juho Kurki viides. Suomi 
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voitti kaksi joukkuekilpailua. Päätavoite oli EM-kilpailut Tolmezzossa (ITA). Kolme ampujaa Juho Autio, Juho 

Kurki ja Aleksi Leppä valittiin kisoihin. Taso EM kisoissa oli ennätyksellisen kova, ja Suomen joukkue jäi tällä 

kertaa ilman mitaleita. 

 

Iso- ja vakiopistooli  

Iso- ja vakiopistoolin valmennustoiminta on yhteistyössä puolustusvoimien pistoolin valmennusryhmän 

sekä pistoolimaajoukkueen kanssa, valmentajana Timo McKeown. Päätavoitteena olivat vuoden 2019 

Eurooppa Cup -kilpailut, EC-finaali ja EM-kilpailut Bolognassa. 

Syyskuussa järjestettyihin EM-kilpailuihin Bologna, Italia valittiin Teemu Lahti ja Joonas Kallio. Lajeina Iso- ja 

vakiopistooli. 

Vakio- ja isopistooliryhmä ampui osassa ESC:n kilpailuista ja Eurooppa Cupin finaaliin Châteauroux’ssa 

Ranskassa osallistuivat Teemu Lahti, Joonas Kallio ja Marko Talvitie. Joonas Kallio otti finaalissa 

vakiopistoolilla hopeaa. 

Vammaisurheilu 

Vakio- ja isopistoolimaajoukkueessa oli jäsenenä Klaus Tupi. 

Kaksoistrap 

Kaksoistrapin valmennus- ja kilpailutoimintaa kotimaassa ei ollut. Mopsi Veromaa osallistui kaksioistrapin 

EM-kisoihin Italian Lonatossa ja sijoittui kolmanneksi, kisa oli vähäisen osallistujamäärän takia GP kilpailu. 

Liikkuva maali 

Kauden päätavoitteet olivat ilma-aseiden EM maaliskuussa (Osijek) ja 50m lajien EM heinäkuussa 

(Gyenesdias). Näissä saavutettiin kolme henkilökohtaista kultaa (Krister Holmberg, Aaro Vuorimaa, Ida 

Heikkilä), sekä useita joukkuemitaleja. 

Liikkuvan maalin valmennus 

Leirejä järjestettiin seitsemän kappaletta, pääasiassa Inkoossa, jossa pidettiin kaikki 10m+50m leirit. Lisäksi 

ilma-asekaudella leireiltiin Porissa ja Tampereella. Leirien tarkoitus on tukea ryhmäharjoitteluna jokaisen 

urheilijan kotiharjoittelua, joka on amatöörilajissa kuitenkin harjoittelun perusta. Inkoossa päästiin keväällä 

jo huhtikuun alussa ampumaan pienoiskiväärillä, ja tämä auttoi urheilijoita olemaan kunnossa jo kauden 

alussa. Leireistä kaksi oli arvokisaan valmistavia leirejä, joilla keskityttiin viimeisten säätöjen tekemiseen 

kunkin urheilijan tekniikkaan ja viimeistelyyn.  

Edellisvuonna aloitetusta liikkuvan maalin tehoryhmästä saatiin vuoden aikana hyviä kokemuksia, ja 

tehoryhmä leireili kahdesti yhdessä maajoukkueen kanssa sekä osallistui Eskilstunan kisaan joulukuussa. 

Tehoryhmän Ida Heikkilä nousi 50m EM-joukkueeseen ja saavutti heti EM-kultaa. 

Liikkuvan maalin kilpailutoiminta 

Liikkuvan maalin maajoukkue osallistui arvokilpailujen lisäksi kuuteen kansainväliseen GP-tason kilpailuun. 

Menestys oli hyvää läpi vuoden, A-maajoukkueampujat ja nuoret saavuttivat useita mitalisijoja vuoden 

kansainvälisissä kilpailuissa.  

 

4.2 Muiden lajien valmennus 
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Muiden lajien valmennusta kehitettiin practicalin kanssa, joka ainoana lajijaostona osoitti halukkuutensa 

valmennuksen kehittämistyöhön. Koordinaattorina ISSF-lajien suuntaan toimi Ville Häyrinen. Practicalin 

osalta Kari Kivistö oli vetovastuussa.  

Practical 

Kauden 2019 tavoite oli käynnistää maajoukkueleiritoiminta. Leiritys kohdistui pistoolipractical-harrastajiin 

Serbian EM-kilpailujen takia. 

Haulikolla oli arvokisoissa välivuosi, kiväärillä MM-vuosi, jolloin kummallakaan displiinillä ei leirejä 

järjestetty. 

Kauden aikana järjestettiin neljä alueellista harjoitusleiriä, joihin osallistui 44 henkilöä. Leirit toteutettiin 

Suomussalmella, Jyväskylässä, Vaasassa ja Kouvolassa. Leireillä tehtiin tekniikkaharjoitteita, harjoiteltiin 

arvokisoissa toimimista sekä keskusteltiin tavoitteellisesta ja suunnitelmallisesta harjoittelusta. 

Marraskuussa järjestettiin valmennusseminaari Jyväskylässä, jossa keskeisinä aiheina olivat: tavoitteellinen 

harjoittelu ja kilpaileminen, luennoitsijana Jaakko Viitala sekä nopeus ja voima fysiikkaharjoittelu, josta 

luennoi Saija Määttä. Seminaariin osallistui 68 ampumaurheilijaa. 

 

5 Järjestötoiminta 
 

5.1 Hallinto 

 

SAL:n päätösvaltaa käyttävät SAL:n kokous ja liittovaltuusto. Toimeenpanovaltaa käyttää liittohallitus. SAL:n 

kokous pidetään joka toinen vuosi parillisina vuosina. Vuonna 2019 ei ollut siten sääntömääräistä 

liittokokousta, mutta sääntömuutosasian takia järjestettiin kaksi ylimääräistä liittokokousta: Tampereella  

 

5.1.1 Liittovaltuusto 

 

Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: 13.4.2019 Vantaalla, jossa paikalla oli 28 valtuutettua, 

ja 16.11.2019 Vantaalla, jossa paikalla oli 25 valtuutettua. Liittovaltuustoon kuului 30 SAL:n alueiden 

edustajaa, 5 jäsenliittojen edustajaa ja 3 lisäjäsentä. Jäseniä valtuustossa oli yhteensä 38. Kokouksissa 

puhetta johti Asko Terkola ja sihteerinä toimi Anne Lantee. 

Liittovaltuuston puheenjohtaja:  Asko Terkola, SAL:n Lounais-Suomen alue 

I varapuheenjohtaja:  Markus Ahtiainen, SAL:n Etelä-Suomen alue 

II varapuheenjohtaja:   Jarmo Pyyhtiä, SAL:n Hämeen alue  

   VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 

ETELÄ-SUOMEN ALUE  Niklas Laurin  Ville Liski 
Riku Kalinen  Timo Konttinen 
Mikael Ekberg  Olli-Pekka Partanen 
Mikael Kaislaranta  Jere Hakanen 
Markus Ahtiainen Jan Nygård    

 
HÄMEEN ALUE  Tapio Törmä  Heikki Romppanen 

Ville Leskinen  Jarmo Syvänne 
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   Anu Manninen Pertti Könönen 
   Jarmo Pyyhtiä  Vesa Lamminmäki  

Sami Haume  Samppa Astikainen 
 
ITÄ-SUOMEN ALUE  Martti Halttunen Katja Antreala  
   Heikki Pääkkönen Rauno Kortelainen 
   Tuomo Silvast  Anna-Kaisa Räsänen 
 
KAAKKOIS-SUOMEN ALUE  Matti Hahl  Emmi Hyrkäs 
   Pekka Heiskanen Merja Sikanen 
   Sami Sipponen Birgitta Kemppi 
   Jaakko Puisto  Kimmo Iso-Tuisku 
   
KESKI-SUOMEN ALUE  Juhani Öhman  Viljo Kuparinen 
   Teemu Lahti  Antti Pahalahti 
 
LAPIN ALUE   Reijo Alkku  Mika Tikkanen 
 
LOUNAIS-SUOMEN ALUE  Asko Terkola  Uolevi Piispanen 
   Jarmo Engblom Harri Pekola 
   Matti Viljakainen Pentti Männistö 
   Jorma Röppänen Pekka Nummelin 
   Rami Vuorinen Juha-Pekka Vuorinen 
 
POHJANMAAN ALUE  Markku Passi  Jussi Ahomäki  
  Marko Mäkelä  Esa Blom 
   Ritva Karri  Tapio Linjala 
 
POHJOIS-POHJANMAAN ALUE Veikko Huotari Panu Pesonen 
   Leena Korhonen Tero Rantonen 
  
RESERVIUPSEERILIITTO  Timo Niiranen  Tomi Alajoki  
RESERVILÄISLIITTO  Simo Rousu   Olli Nyberg   
UPSEERIEN AMPUMAYHDISTYS Juhani Sillanpää Jukka Leikos 
PÄÄLLYSTÖLIITTO  Jyrki Latvala  Jorma Lindfors 
SVENSKA FINLANDS SKYTTEF. Georg-Peter Björkqvist Anders Holmberg  
LISÄJÄSENET   Erkki Pekkala  

Sami Mäkelä 

Timo Nyström 

 

5.1.2 Liittohallitus 

 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2019 aikana yhteensä 15 kertaa ja teki lisäksi joitakin päätöksiä 

sähköpostikokouksissa. Pöytäkirjan pykäliä oli 232. 

Hallitus ja vastuualueet sekä osallistuminen kokouksiin 

Vesa Nissinen, puheenjohtaja                          12(15) Vaikuttaminen ja viestintä, toimintatapojen 
kehittäminen, PV-yhteistyö 

Antti Hannula, varapuheenjohtaja        12(15) Lakiasiat ja lausunnot, kurinpitovaliokunta,  
kiväärijaosto 
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Mikko Taussi, varapuheenjohtaja     11(15) Valmennus ja huippu-urheilu, kasa- 
ammuntajaosto 

Jaakko Hyvätti                                            11(15) Vaikuttaminen ja viestintä, lakiasiat ja lausunnot,  
talous, practical-jaosto 

Marja Maunula                                                14(15) Seuratoiminnan tukeminen, nuorisoasiat,  
pistoolijaosto 

Timo Haataja                                                     11(15) Olosuhteet ja ympäristö, kilpailu- ja sääntöasiat,  
liikkuvan maalin jaosto 

Veli-Pekka Karvinen  14(15) Olosuhteet ja ympäristö, toimintatapojen  
kehittäminen, seuratoiminnan tukeminen,  
talous, mustaruutijaosto 

Curt Sjöblom   12(15) Kilpailu- ja sääntöasiat, siluettijaosto 
Johanna Björkroth  9(15) Olosuhteet ja ympäristö, OKM, julkishallinto ja  

yhteiskuntasuhteet, PV-yhteistyö, haulikkojaosto 
 
Lisäksi liittohallituksen kokouksiin osallistui liittovaltuuston puheenjohtaja Asko Terkola 3(15). 
 

5.1.3 Toimisto ja muut henkilöt 

 

Liiton nimenkirjoittajat 

Puheenjohtaja Vesa Nissinen 

Varapuheenjohtaja Mikko Taussi 

Varapuheenjohtaja Antti Hannula 

Toiminnanjohtaja Anne Lantee 

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet 

Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. Liitolla ei ollut kunniajäseniä vuonna 

2019. 

Tilintarkastajat 

Liiton tilintarkastajina ovat toimineet Jaana Salmi KHT ja Petter Lindeman KHT tilintarkastusyhteisö 

PricewaterhouseCoopers Oy:stä.  

Henkilöstö 

Anne Lantee  toiminnanjohtaja  

Per-Ole Lindell valmennuksen johtaja 

Timo Rautio  nuoriso- ja koulutuspäällikkö 

Lassi Palo   viestintäpäällikkö 

Lotta Jaakkola  ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 

Kirsi Kankaanmäki  kilpailu- ja palvelusihteeri 

Sanna Hellgrén  taloussihteeri  

Oskari Koskela  palveluneuvoja (1.12.2019 alkaen) 

Sanna Erdogan projektityöntekijä valmennuskoulutuksen kehitysprojektissa 14.1.-13.4.2019 

Pirjo Peltola kiväärin päävalmentaja, nuorten olympiavalmentaja, paralympia 

lajikoordinaattori 

Mikko Mattila  kiväärilajien valmentaja 

Timo McKeown pistoolilajien päävalmentaja, nuorten valmentaja 
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Kari Kopra  trap päävalmentaja 

Pekka Maunula trap lajivalmentaja 

Lisäksi Tom Alderin Ruotsista on toiminut skeetin päävalmentajana oman yrityksensä kautta ostopalveluna. 

Oto-valmentajat 

Ville Häyrinen  liikkuvan maalin päävalmentaja 

Pentti Saari  Skeet nuoret 

Tapio Kajan  Kivääri, 300 m valmentaja 

Timo Vaitiniemi Kivääri, para-valmentaja  

Veijo Sivula  Ase- ja patruunatestaus 

Esa Heinonen  Skeet valmentaja 

Tehoryhmän valmentajat 

Ks. nuoriso- ja harrasteliikunta 

Valmennuksen tukihenkilöt 

Ks. huippu-urheilu 

Liiton toimisto 

SAL:n toimisto sijaitsi Pitäjänmäellä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10.  

 

5.1.4 Valiokunnat 

 
Suomen Ampumaurheiluliitossa toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailuasiat, 
sääntöasiat), ympäristövaliokunta (ampumaradat, ympäristöasiat), nuorisovaliokunta, valmennuksen 
johtoryhmä (valmennustoiminta), urheilijavaliokunta, kurinpitovaliokunta sekä sääntötyöryhmä 
(kilpailusäännöt). 

Valiokuntien kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kilpailuvaliokunta (jäsen/varajäsen) 

Kari Sankala/Marja Maunula (haulikko), Jarmo Smura/Antti Aho (liikkuva maali), Kalle Hasu/Jarmo Engblom 

(kivääri), Marko Talvitie/Sami Haume (pistooli), Sakari Keckman/Janne Juntunen (kasa-ammunta), Juhani 

Lehtosaari/Hanna Lempola (siluetti), Reijo Näätänen/Veli-Pekka Karvinen (mustaruuti), Niklas Laurin 

(practical), Kirsi Kankaanmäki ja hallituksen yhteyshenkilönä Curt Sjöblom. Kilpailuvaliokunta kokoontui 

vuoden 2019 aikana 5 kertaa. 

Kurinpitovaliokunta 

Antti Hannula, Juha Viertola, Jukka-Pekka Alanen.  

Nuorisovaliokunta 

Juhani Forman, Elina Lehtomäki, Anu Manninen, Heikki Romppanen, Marko Mäkelä, Heikki Pääkkönen, 

Timo Rautio, Marja Maunula. 

Urheilijavaliokunta 

Timo Laitinen, Katariina Laine, Juho Kurki, Sami Haume, Ritva Karri, Johanna Huotari, Sami Heikkilä, Kim 

Leppänen, Marko Pikkarainen, Pekka Paatinen, Petri Savinainen. 
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Valmennuksen johtoryhmä 

Per-Ole Lindell, Kari Kopra, Pirjo Peltola, Pentti Saari, Timo McKeown, Ville Häyrinen, Mikko Taussi. 

Sääntötyöryhmä 

Curt Sjöblom, Marko Talvitie, Jarmo Smura, Kalle Hasu. 

Ympäristövaliokunta 

Lotta Jaakkola, Mari Oja, Rauno Pääkkönen, asiantuntijat Markus Ahtiainen, Harry Manninen, Riina Rantsi, 
Mika Hanski, asiantuntijakumppanit Akukon Oy/Timo Markula, Vahanen Oy/Mikael Takala/Tero Fingerroos, 
hallituksen yhdyshenkilö Johanna Björkroth 
 
Viestintävaliokunta 

Vesa Nissinen, Lassi Palo, Heidi Lehikoinen, Anne Lantee, Lotta Jaakkola, Jarmo Rosenqvist, Jaakko Hyvätti 

 

5.1.5 Lajijaostot 

 

Kiväärin, pistoolin, haulikon ja liikkuvan maalin lajijaostojen tehtävät painottuivat oman lajin edistämiseen 

kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin ja kasa-ammunnan lajijaostot vastasivat 

kokonaan oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa. Lajijaostojen toimintakertomukset ovat 

toimintakertomuksen liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kiväärijaosto 

Toni Matilainen, Joni Stenström, Hanna Toikko; Harri Björkbacka, Kalle Hasu, Jarmo Engblom, Kurt Thune. 

Pistoolijaosto 

Marko Talvitie, Teemu Lahti, Otto Suuronen, Jussi Ahomäki, Sami Haume, Tarja Sorri. 

Liikkuvan maalin jaosto 

Krister Holmberg, Markku Jetsonen, Antti Aho, Jarmo Smura, Matti Suoranta, Tomi-Pekka Heikkilä. 

Haulikkojaosto 

Kari Sankala, Päivi Könönen, Tomas Piippola, Marja Maunula, Esa Heinonen, Risto Virtanen, Ismo Soukola, 

Jari Kailajärvi, Jani Hotanen. 

Siluettijaosto 

Juhani Lehtosaari, Sami Mäkelä, Veikko Huotari, Rauno Ärväs, Timo Jokiranta, Hanna Lempola.  

Mustaruutijaosto 

Reijo Näätänen, Pekka Paatinen, Erkki Lehtonen, Jari Janhunen, Tarmo Ansamaa, Heikki Heikkilä. 

Practical-jaosto 

Mikael Ekberg, Taisto Takkumäki, Max Käär, Peter Rönnberg, Kim Leppänen, Aki Pakka. 

Kasa-ampumajaosto 
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Sakari Keckman, Janne Juntunen, Voitto Puutio, Marko Tanskanen, Tomi Korpi ja Jussi Kahelin.  

 

5.1.6 Aluejaostot 

 

SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon. Aluetoiminnan tarkoituksena oli edistää ja kehittää 

ampumaurheilua alueellaan sekä toimia SAL:n organisaation osana yhteistoiminnassa lajijaostojen ja alueen 

seurojen kanssa. SAL:n aluejaostot olivat suora jatke liiton toiminnoille jalkautettaessa liiton linjauksia.  

Liiton taloudellinen tuki alueille perustui toteutettuun toimintaan. Aluetuki kohdistui varsinaiseen, alueen 

itsensä järjestämään toimintaan, erityisesti nuorisotoimintaan ja siihen vaikuttivat mm. 

toimintasuunnitelma, jäsenmäärän kehitys, sovittujen tavoitteiden toteutuminen, alueen varallisuus ja 

hallinnon toimivuus.  

Alueiden viestintä on toiminut liiton internetsivujen kautta. Liiton internetsivujen kautta on nähtävissä 

myös aluetason kilpailu- ja ohjaajakoulutustoiminta. Aluejaostojen toimintakertomukset ovat 

toimintakertomuksen liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Etelä-Suomen alue 

Jaakko Hyvätti, Markku Kumin, Touko Koivisto, Markus Ahtiainen, Mikael Kaislaranta, Niklas Laurin ja 

Magnus Ekholm.  

Hämeen alue 

Tapio Törmä, Heikki Romppanen, Kari Niemelä, Katja Seppälä, Jarmo Syvänne, Jarmo Pyyhtiä, Sami Haume.  

Itä-Suomen alue 

Martti Halttunen, Anna-Kaisa Räsänen, Katja Antrela, Rauno Kortelainen, Heikki Pääkkönen, Tuomo Silvast.  

Kaakkois-Suomen alue 

Jaakko Puisto, Matti Hahl, Pertti Sinkko, Pekka Heiskanen, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen ja Eija Bisi.  

Keski-Suomen alue 

Teemu Lahti, Markku Wikstrand, Markku Uusitalo, Kimmo Humppi, Tarja Sorri, Jussi Lehto, Pasi Koivunen.  

Lapin alue 

Reijo Alkku, Mika Tikkanen, Nita Törmänen, Pekka Sipola, Marianna Mölläri, Jukka Törmänen ja Marko 

Tervonen.  

Lounais-Suomen alue 

Asko Terkola, Jarmo Engblom, Juhani Forsman, Katja Salo-Anttila, Jorma Lång, Matti Viljakainen, Rami 

Vuorinen.  

Pohjanmaan alue 

Tapio Linjala, Jussi Ahomäki, Marko Mäkelä, Kari Louko, Markku Passi, Tiina Siirilä, Ritva Karri.   

Pohjois-Pohjanmaan alue 
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Veikko Huotari, Panu Pesonen, Vesa Äikäs, Leena Korhonen, Timo Haataja, Ahti Kärkkäinen, Tero Rantonen.  

 

5.1.7 SAL:n jäsenet 

 

SAL:n jäseniä ovat seurat ja muut yhdistykset. Vuoden 2019 lopussa liiton jäsenenä oli 297 seuraa ja 7 koko 

maan kattavaa yhdistystä. 

SAL:n jäsenet seuroissa 

  2015 2016 2017 2018 2019 

seurojen jäsenmäärä 33985 31708 31279 30230 30240 

seurojen määrä 299+2 300+2 289+2 294+2 297+2 

Seurat ja niiden jäsenmäärät ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Uudet jäsenseurat 2019 

Bang Bang Gang 

Lakeuden Somottajat 

Omega Team 

Eronneet seurat 2019 

Konneveden Ampujat 

Metsästyskerho Paukku 

Parkanon Ampujat 

Suodenniemen Metsästysseura 

Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 

Svenska Finlands Sportskytteförbund (SFS) 

-jäsenmäärä mukana niiden alueiden kautta, johon seurat kuuluvat 

Suomen Kasa-Ampujat 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 

Suomen Veteraaniampujat 

-jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 

Reserviläisliitto (RES) 

Päällystöliitto (eronnut vuoden lopussa) 

-näiden jäsenmäärä ei sisälly tilastoon  

Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä  

 

Jäsenrekisteri 

Liiton jäsenrekisterinä toimi Suomisport, joka otettiin käyttöön 1.1.2018. Suomisport on edelleen 

rakenteilla, ja se on työllistänyt liiton toimistoa tavanomaista enemmän.   

 

5.2 Palkitsemiset ja huomionosoitukset 
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Vuoden 2019 aikana myönnettiin yhteensä 115 SAL:n ansiomerkkiä ja 10 ampujan ansiomerkkiä, joista 

kaksi oli korkeimpia, jalokivellä varustettuja merkkejä. Vuoden ampumaurheilijaksi valittiin trap-ampuja 

Satu Mäkelä-Nummela, joka ampui maailmanennätyksen Meksikossa ja olympiamaapaikan Lahdessa, jossa 

sijoittui maailmancupissa toiseksi. Vuoden valmentaja oli Pekka Maunula. Vuoden nuori ampumaurheilija 

oli Matias Koivu. Vuoden yllättäjän tittelin vei Lari Pesonen nappaamalla olympiamaapaikan Korean 

maailmancupista miesten skeetiin. 

Vuoden kultahippuampujana palkittiin Tiia Koivisto, kultahippuohjaajana Kari Rautiainen ja 

kultahippuseurana Salon Seudun Ampujat.  

Kaikki vuoden 2019 palkitut on koottu tämän toimintakertomuksen liitteeksi.  

 

5.3 Yhteiskuntavastuu ja vaikuttaminen 

 

5.3.1 Eettinen kehitystyö ja antidopingkoulutus 

 

Suomen Ampumaurheiluliiton toimintojen arvolähtökohtana on eettisesti kestävä ja puhdas urheilu kaikilla 

tasoilla. Toimintavuonna jatkettiin eettisesti kestävään toimintaan ohjaavien teemojen ja toimenpiteiden 

tukemista muun muassa ohjaajakoulutuksissa, aloittelijan oppaissa, nuorisoesitteissä sekä nettisivuilla.  

Antidopingkoulutus kuului mm. SAL:n valmentajien koulutusohjelmiin sekä ampumaurheilun 

valmennusjärjestelmään. Liitto teki yhteistyötä Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) kanssa mm. 

erivapaus- ja muissa antidoping-asioissa. Antidopingkoulutus on kiinteä osa mm. maajoukkue- ja 

tehoryhmiin pyrkivien urheilijoiden valmennusta. Antidopingkoulutusta annettiin kaikille 

maajoukkueurheilijoille muun muassa fyysisten testien yhteydessä Kisakallion urheiluopistolla lokakuun 

lopussa. Lisäksi ajankohtaistietoa jaettiin kaikille lajiryhmille kevään leireillä.  

Antidopingkoulutuksessa hyödynnettiin myös SUEKin Puhtaasti paras -verkkokoulutusta, jonka suoritti 

vuoden 2019 aikana 31 uutta ampumaurheilijaa. Valistustyötä tehtiin yhteistyössä SUEKin kanssa.  

SUEKin Kamu-lääkehausta viestittiin aktiivisesti muun muassa Urheiluampuja-lehdessä ja jaettiin tietoa 

helppokäyttöisestä älypuhelinsovelluksesta.  

SAL:n antidopingohjelma löytyy osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-

content/uploads/2016/04/SALn-antidopingohjelma-2017-1.pdf. Antidopingohjelma arvioitiin SUEKin 

toimesta vuoden 2018 lopussa, ja se sai arvioinnissa pistemäärän 48, mikä sijoittuu arvosteluasteikossa 

korkeimmalle eli huipputasolle. 

Eettiset ohjeet ja pelisääntökeskustelut kuuluivat kiinteänä osana myös lasten ja nuorten Kultahippu-

passiin ja Sinettiseuratoimintaohjeisiin. Nuorisopäällikkö, viestintäpäällikkö, valmennuksen johtaja ja 

toiminnanjohtaja osallistuivat SUEKin koulutustilaisuuksiin. 

 

5.3.2 Vastuullisuus, yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö 

 

SAL haluaa edistää laaja-alaista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta. Liitto on integroinut vammaisurheilun 

paralympialajit jo vuonna 2005. Näkövammaisten ampumaurheilutoiminta kuuluu vielä VAU alaisuuteen, 

mutta sekä liikunta- että näkövammaiset osallistuvat yhdessä Ilmakiväärin ja -pistoolin SM-kilpailuihin.  
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Olosuhteiden kehittämisessä huomioimme vammaisurheilijoiden esteettömän pääsyn suorituspaikoille. 

Jatkamme kiinteää yhteistyötä eri vammaisjärjestöjen kanssa ja kannustamme seuroja ottamaan mukaan 

ampumaurheilusta kiinnostuneet vammaisurheilijat.  

SAL:lla on Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma, jonka tavoitteena on varmistaa kaikille 

yhdenvertainen mahdollisuus osallistua ampumaurheiluun.  

Valmentajakoulutuksen 1-tason koulutussisältöön kuului myös paralympialajien erityispiirteet.  

SAL osallistui vuoden lopulla SUEKin toimeenpanemaan laajaan selvitykseen seksuaalisesta häirinnästä 

urheilussa.   

Liiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelma löytyy osoitteesta https://www.ampumaurheiluliitto.fi/wp-

content/uploads/2016/04/AMPUMAURHEILULIITON-YHDENVERTAISUUSOHJELMA.pdf  

SAL aloitti vuoden 2019 lopulla vastuullisuusohjelman kehittämisen. Vastuullisuusohjelma yhdistää erilliset, 

osittain jo olemassa olevat kehitysohjelmat yhdeksi kokonaisuudeksi. Kehitystyötä tehdään yhdessä 

Olympiakomitean ja muiden lajiliittojen kanssa.  

 

5.3.3 Kansallinen vaikuttaminen 

 

Kansallisen yhteiskunnallisen vaikuttamisen tavoitteena on ampumaurheilun toimintaedellytysten 

varmistaminen ja urheilulajimme arvostuksen lisääminen. Painopistealueet olivat olosuhdetyössä, 

lainsäädäntöön liittyvissä toimissa sekä itse liikuntaan ja urheiluun liittyvissä toiminnoissa.  

SAL:n merkittävimmät kansalliset edustukset:  

- Paralympiakomitea - varapuheenjohtaja         
- Sisäministeriön Ampuma-aselautakunta - jäsenyys  
- Ampumaharrastusfoorumi - jäsenyys 
- eri lakityöryhmät 
 

Vaikuttamistyössä sekä kotimaassa että kansainvälisesti korostui vuoden 2019 aikana erityisesti EU:n 

kaavailemat lyijyyn liittyvät rajoitusehdotukset, joista toinen kieltäisi lyijyhaulien käytön ns. Ramsar-

määrittelyn mukaisilla kosteikkoalueilla ja niiden läheisyydessä, ja toinen, varhaisemmassa vaiheessa oleva 

mahdollinen rajoitus koskisi lyijyhauleja ja lyijyluoteja siviilikäytössä. SAL aloitti tiiviin yhteistyön Euroopan 

kemikaaliviraston kanssa ja toimi aktiivisesti myös kotimaisten järjestöjen ja patruunavalmistajien kanssa 

yhteisessä vaikuttamistyössä sekä selvitti asioiden tilaa Euroopan ampumaurheiluliiton ESC:n jäsenmaille 

tekemällään kyselyllä. SAL ajoi aktiivisesti lyijykiellon tilalle ympäristönsuojelullisesti tehokkaampaa ja 

monipuolisempaa ratkaisua ympäristölupien ja parhaan käyttökelpoisen tekniikan Euroopan-laajuisen 

käyttöönoton kautta.  

SAL antoi useita lausuntoja muun muassa sisäministeriölle, puolustusministeriölle, ympäristöministeriölle ja 

maakuntaliitoille. 

Liitto oli jäsenenä muun muassa Suomen Olympiakomiteassa, Suomen Paralympiakomiteassa ja 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä (MPK).  

SAL osallistui aktiivisesti Olympiakomitean koordinoimaan urheilujärjestöjen vastuullisuusohjelman 

kehittämiseen. SAL teki myös tiivistä yhteistyötä huippu-urheilun ja valmennuksen edelleen kehittämiseksi 

Olympiakomitean ja Paralympiakomitean ja myös muiden lajien kanssa.  
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Lisäksi tehtiin yhteistyötä liikunnan aluejärjestöjen kanssa erityisesti liiton alue- ja seuratoiminnan 

tukemiseen liittyen. 

Vaikuttamistyötä ympäristö- ja olosuhdeasioissa tehostettiin, kun SAL aloitti Metsästäjäliiton kanssa 

yhteistyön ampumaratojen ympäristölupiin ja osittain myös maakuntakaavaprosesseihin liittyen.  

 

5.3.4 Kansainvälinen vaikuttaminen 

 

Kansainvälistä vaikuttamisessa SAL näkee tärkeäksi, että sillä on edustukset kaikissa merkittävissä 

ampumaurheilun tai -harrastuksen järjestöissä. Suoran edustuksen kautta pystyttiin vaikuttamaan ja 

kehittämään kansainvälistä ampumaurheilutoimintaa. Suomen Ampumaurheiluliitto osallistui sääntöjensä 

edellyttämällä tavalla aktiivisesti lajin kansainvälisten järjestöjen toimintaan. Kansainvälisen 

ampumaurheiluliiton (ISSF:n valtuusto ja lajikomiteat) lisäksi suomalaiset toimivat Euroopan 

ampumaurheiluliitossa (ESC:n hallitus, tekninen sekä markkinointi- ja viestintä- ja ympäristökomiteat) ja 

Pohjoismaiden ampumaunionissa (NSR) sekä muiden ampumaurheilulajien kansainvälissä liitoissa. Lisäksi 

Suomella on edustus Euroopan Ampujainliiton ympäristö- ja aselakivaliokunnassa ja jäsenyys Ampuma- ja 

asealan maailmanliitossa (WFSA).  

SAL osallistui kansainvälisten lajiliittojen kokouksiin. Ei-ISSF-lajien edustajat kokouksiin valitsivat lajijaostot. 

ESC:n yleiskokoukseen lokakuussa Unkarissa osallistui puheenjohtaja Vesa Nissinen. ISSF:n ylimääräiseen 

yleiskokoukseen joulukuussa Münchenissä osallistuivat Vesa Nissinen ja toiminnanjohtaja Anne Lantee.  

SAL:n merkittävimmät edustukset kansainvälisissä liitoissa vuonna 2019 olivat:  

- ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto) valtuusto- ja hallitusjäsenyys (Pekka Kuusisto)  
- ESC:n (Euroopan Ampumaurheiluliitto) hallitus - varapuheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n Tekninen Komitea - jäsenyys (kivääri: Mikko Taussi, pistooli: Marko Leppä, haulikko: Curt 

Sjöblom) 
- ESC:n Markkinointi- ja viestintäkomitea - puheenjohtajuus (Risto Aarrekivi) 
- IMSSU (Siluettiammunnan maailmanliitto) hallitus/valtuusto – varapuheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

jäsenyys 26.7. asti (Petri Savinainen) + pääsihteeriys 26.7. alkaen (Hanna Lempola) 
- A.E.T.S.M. (Siluetin Euroopan aluejärjestö) hallitus/valtuusto – puheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

sihteeri (Hanna Lempola) 
- ERABSF (Euroopan pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – puheenjohtajuus (Tomi Korpi) 
- WRABF /Maailman pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – tekninen asiantuntija (Tomi Korpi) 

- NSR (Pohjoismaiden Ampumaurheiluliitto) - puheenjohtajuus (Vesa Nissinen) 

- NSR – pääsihteeriys (Anne Lantee) 
 

REACH ja ECHA 

SAL vaikutti aktiivisesti kahdessa erillisessä EU:ssa valmisteilla olevassa lyijyn käyttöön liittyvissä 

prosesseissa. Marraskuussa ympäristö- ja olosuhdepäällikkö osallistui World Forum on Shooting Activities 

(WFSA) -organisaation järjestämään workshopiin ”A Sectoral approach to the EU lead ban; Strategic 

Workshop for Hunters, Sport Shooters, Collectors and Industry”.  

SAL antoi seuraavat viralliset kannanotot lyijyrajoitusehdotusprosesseihin: 

- FSSF Response letter lead gunshot in or around wetlands 18.11.2019 
- FSSF comments on ECHA´s “Call for evidence” on possible restriction of lead in ammunition (shot shells, 

bullets and pellets) and fishing sinkers 16.12.2019. 
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Lisäksi Ampumaurheiluliitto tapasi Euroopan kemikaaliviraston (ECHA) virkamiehiä ja kotimaisia tahoja 

lyijyasiaan liittyen.  

 

5.4 Viestintä ja julkaisutoiminta 

 

Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset 

tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen 

viestinnän suunnittelu ja toteuttaminen, 

Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen 

sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton 

nettisivujen toimittaminen ja kehittäminen 

sekä lajin pr-työ.  

Toiminta perustui liiton arvoihin ja visioihin 

sekä Ampumaurheiluliiton viestinnän 

strategiaan.  

Ampumaurheiluliiton sisäinen viestintä 

painottui ampumaurheiluliitto.fi -sivustoon ja 

Facebookiin. Sähköinen uutiskirje ilmestyi 

vuoden aikana neljä kertaa.  

Liiton verkkosivuilla julkaistiin yhteensä 487 

uutista. Liiton nettisivujen uutisvirtaan 

päivitettiin arkipäivisin kooste tiedotusvälineissä julkaistuista ampumaurheilu- ja huippu-urheilu-uutisista. 

Koosteen toimitti Meltwater. 

SAL julkaisi #sal100-videosarjaa, jossa urheilijat, valmentajat ja sidosryhmien edustajat kertoivat parhaista 

muistoistaan ampumaurheilun parissa.  

Liiton sosiaalisen median seuraajamäärät kasvoivat vuoden aikana Facebookissa 17 prosenttia ja 

Instagramissa 32 prosenttia.  

Urheiluampuja-lehti ilmestyi viisi kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Lassi Palo. Ilmoitusmyynnistä vastasi 

Juha Halminen ja ulkoasusta graafikko Rauno Hietanen. Lehden ilmoitusmyynti tuotti 1 460 euroa. 

Urheiluampuja-lehdestä tehtiin myös sähköinen versio liiton verkkosivustolle Forssa Printin toimesta.  

Yhteistyö muiden tahojen kanssa  

Ylen kanssa tehtiin yhteistyötä Lahdessa järjestetyssä haulikkolajien maailmancupissa. Finaalien tv-

katsojaluvut olivat:  

16.8. naisten trap, suora Tv2:ssa: keskiarvo 117 000 (huippu 148 000) 

17.8. miesten trap, jälkilähetys Tv2: 107 000 (110 000) 

18.8. trapin parikilpailu, jälkilähetys Tv2: 161 000 (184 000)  

21.8. naisten skeet, suora Tv2:ssa: 60 000 (69 000) 

22.8. miesten skeet, suora Tv2:ssa 80 000 (122 000) 

Viestintäpäällikkö osallistui Olympiakomitean järjestämiin viestintävastaavien tilaisuuksiin kaksi kertaa 

vuoden aikana. Hän teki viestintäyhteistyötä Olympiakomitean kanssa Valko-Venäjän Minskissä 

Viestinnän tunnusluvut 2019 2018 

Urheiluampuja-lehtiä 5 5 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 223 184 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1 335  1 112 

Uutisia internetissä 487 446 

Facebook-päivityksiä 412 352 

Suosituin Facebook-päivitys tavoitti 11 266 12 677 

Instagram-päivityksiä 99 97 

Facebook-tykkääjät 3 025 2 588 

Instagram-seuraajat 577 438 

Youtube-tilaajat 199 136 
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järjestetyissä Eurooppa kisoissa ja osallistui Tokion olympialaisten (2020) viestintätiimin ensimmäiseen 

kokoukseen marraskuussa. 

Viestintäpäällikkö toimi Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) media officerina haulikkolajien EM-kilpailuissa 

Italian Lonatossa. 

Risto Aarrekivi (toiminnanjohtaja 31.10.2017 asti) toimi ESC:n viestintä- ja markkinointikomitean 

puheenjohtajana ja sitä kautta ESC:n media officerina ilma-aseiden EM-kilpailuissa Kroatiassa, ruutilajien 

EM-kilpailuissa Italiassa ja Lapua Eurooppa cupin kisoissa Virossa ja Lahdessa.   

 

5.5 Talous 

 

Vuoden 2019 tilinpäätös oli ylijäämäinen 134 051,78 euroa. Toiminnan kulut olivat yhteensä 3 093 148,83 

euroa ja tulot yhteensä 3 227 200,61 euroa. Liiton yhdeksän alueen tilinpäätökset sisältyvät liiton 

tilinpäätökseen. Osa alueista teki ylijäämisen, osa alijäämäisen tuloksen. Alueiden yhteenlaskettu tulos 

vuonna 2019 oli ylijäämäinen 11 001,28 euroa. Tilikauden aikana alueiden erilliset pankkitilit siirrettiin 

suunnitellusti liiton päätileille ja myös alueiden tilikauden aikainen kirjanpito siirrettiin SAL:lle. 

Talouden kannalta vuosi 2019 oli hyvin poikkeuksellinen SAL:n 100-vuotisjuhlavuoden myötä. Merkittävin 

talouteen vaikuttanut juhlavuoden tapahtuma oli haulikon maailmancup Lahden ja Hollolan alueella. 

Maailmancupin budjetti pidettiin erillään liiton budjetista, mutta tuloksessa näkyy kuitenkin myös 

maailmancupin tulos.  

Liiton toiminnan 

kokonaismenot jaetaan 

harrasteliikunnan, 

huippu-urheilun ja 

järjestötoiminnan 

toimialoille. 

Järjestötoiminta jakautui 

edelleen hallintoon, 

viestintään, 

julkaisutoimintaan, 

kansainväliseen 

toimintaan, SAL 100 -

juhlavuoden projektiin 

sekä varainhankintaan ja 

muuhun järjestötoimintaan. SAL 100 -juhlavuoden projektiin kului vuoden aikana yhteensä 73 340,18 

euroa. Haulikon maailmancup, joka sinällään kuului myös SAL100-juhlavuoteen, on kuitenkin kirjanpidossa 

kirjattu harrasteliikunnan alle omalle kustannuspaikalleen. Maailmancup oli kolmivuotinen projekti, jonka 

yhteenlaskettu tulos oli lopulta 98 194,43 euroa ylijäämäinen. 
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Kululajeittain tarkasteltuna suurimmat osuudet kokonaiskuluista olivat Lahden maailmancupin vaikutuksen 

myötä matka- ja majoituskulut (32 %), johon hotelliyöpymiset kisoista kirjattiin, henkilöstökulut (22 %), ja 

urheilija- ja valmentajatuet (18 %). Maailmancupin vaikutus näkyy myös ulkopuolisissa palveluissa (15 %), 

jonka osuus nousi aiemmasta selvästi. Myös tulopuolella maailmancupin vaikutus näkyy erityisesti muiden 

tuottojen suuressa määrässä (28 %). Muut merkittävimmät osa-alueet olivat oma varainhankinta (jäsen- ja 

lisenssimaksut, sopimus- ja ilmoitustulot), opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä valtionavustus sekä 

Olympiakomitean ja Paralympiakomitean avustukset. OKM:n myöntämä yleisavustus oli 728 000 € ja lisäksi 

ministeriöltä saatiin suurtapahtuma-avustusta maailmancupiin ja muihin juhlavuoden päätapahtumiin sekä 

100-vuotishistoriikkiin ja EM-kisojen valmisteluun yhteensä 178 140,40 euroa tilikaudelle 2019 

kohdistettuna. 

 

 

Tulos tilikaudella 2019 oli huomattavasti budjetoitua parempi erityisesti haulikon maailmancupin hyvän 

tuloksen ansiosta ja toisaalta myös merkittävästi ennakoitua suuremman lahjoitus- ja avustuskertymän 
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ansiosta. Merkittävimmät toimintaa tukeneet säätiöt olivat Metsästyssäätiö, Urlus-säätiö ja Kokkovuoren 

haulikkoampumakeskuksen tukisäätiö.  

Liittohallitus on aiemmin tilintarkastajien suosituksesta asettanut tavoitteeksi, että liiton oma pääoma 

nousee vähitellen noin 150 000–200 000 euron tasolle. Liiton oma pääoma vuoden 2019 lopussa oli hyvän 

tuloksen myötä 266 287,85 euroa, joten tavoite saavutettiin vuoden 2019 aikana. 

 

5.6 SAL 100 

 

Suomen Ampumaurheiluliitto täytti 100-vuotta 19.1.2019. Juhlavuosi avattiin virallisesti päivää aiemmin 

18.1.2019, jolloin juhlittiin ulkoisten sidosryhmien kanssa Helsingissä Katajanokan kasinolla. Avausjuhlassa 

julkistettiin myös juhlavuoden video, jota esitettiin juhlavuoden tapahtumissa ja joka oli jaossa Youtubessa. 

Lyhennetty versio videosta näytettiin päivää ennen avausjuhlaa Suomen Urheilugaalassa Hartwall Arenalla, 

jossa mustaruutiampujat perinnepuvuissaan olivat myös vastaanottamassa gaalavieraita. Videon 

tekemiseen saatiin tukea Urlus-säätiöltä. 

Varsinainen pääjuhla, joka oli suunnattu erityisesti ampumaurheiluperheelle, järjestettiin 31.8.2019 

Tampereella Tuulensuun Palatsissa.  

Urheilullisena päätapahtumana oli ISSF:n haulikon maailmancupin kilpailu Hollolassa Hälvälän 

ampumaurheilukeskuksessa. Kilpailuun osallistui 458 urheilijaa 75 maasta. Urheilijat ja joukkueenjohto (166 

henkeä) majoitettiin pääosin Lahteen. Kisoissa nähtiin kotiyleisön riemuksi kolme suomalaista finaaleissa. 

Satu Mäkelä-Nummela ampui naisten trapissa toiseksi ja nappasi olympiamaapaikan Tokioon. Miesten 

skeetissä Eetu Kallioinen oli neljäs ja Oskari Kössi viides. Heidän erinomaiset sijoituksensa eivät kuitenkaan 

riittäneet olympiapaikkaan tiukassa kisassa. Maailmancupin kisan yhteydessä järjestettiin kansainvälisille 

vieraille suunnattu 100-vuotisjuhlatilaisuus, johon osallistuivat muun muassa ISSF:n puheenjohtaja Vladimir 

Lisin ja pääsihteeri Alexander Ratner. Ampumaurheilua esiteltiin kisojen aikana myös ampumaradan 

ulkopuolella, kun simulaattori vietiin Hollolan kirkonkylään.  

Juhlavuoden päätöstapahtuma Grande Finale järjestettiin Lohjalla Kisakallion urheiluopistossa 26.-

27.10.2019. Päätapahtumaan kutsuttiin muun muassa aiempia vuoden ampumaurheilijoita ja vuoden 

valmentajia. Vuoden ampumaurheilijan palkitsikin upeasti 50 vuoden takainen vuoden ampuja Kimmo 

Hovila.  

Kaikissa SM-kilpailuissa vuoden 2019 ajan oli jaossa juhlavuoden erikoismitalit, jotka toteutti Kultakeskus 

Oy. 

Juhlavuotta varten liitto teetti surffilippuja, jotka olivat käytössä juhlavuoden päätapahtumissa, mutta 

muina ajankohtina ne jaettiin alueille, kullekin 2 kpl, kierrätettäväksi juhlavuoden alueellisissa ja 

paikallisissa tapahtumia. Aluejaostot, lajijaostot ja seurat järjestivät paikallisia juhlavuoden tapahtumia. 

Ampumaurheiluliiton 100-vuotishistoriateos Sata tarkkaa vuotta – Ampumaurheilun historia Suomessa 

julkaistiin pääjuhlassa 31.8.2019. Sen kirjoitti Kalle Virtapohja useamman vuoden kestäneen projektin 

aikana. Teos oli ehdolla vuoden urheilukirjaksi 2019. Siitä otettiin 1000 kappaleen painos.  
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Liitteet 
 

Lajijaostojen toimintakertomukset 

 

Kiväärijaosto 

Kiväärijaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua kivääriammunnan ja 

kivääriampujien parissa sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä muiden lajijaostojen kanssa. 

Kauden aikana jaoston toiminta on jatkunut vilkkaana ja on ollut samansuuntaista tekemistä edellisten 

kausien tapaan. Nuoria on kannustettu, avustettu, neuvottu ja ohjattu jatkamaan hienon harrastuksen 

parissa ja samoin on toimittu varttuneempien ampumaharrastuksen aloittaneiden henkilöiden kanssa. 

Jaoston kokouksissa on vuoden aikana pohdittu ja tehty ajankohtaisia sääntöesityksiä ja -muutoksia 

kilpailuvaliokunnalle ja liittohallitukselle. Jaoston jäsenet ovat kilpailupaikoilla tavanneet, keskustelleet ja 

kuunnelleet ampumaharrastuksen parissa toimivia henkilöitä sekä kilpailijoita. Tällä tavoin jaosto on saanut 

kenttäväeltä plussat ja miinukset, joita on käsitelty kokouksissa ja näin pyritty tekemään päätöksiä 

kivääriampujien parhaaksi. Jaoston jäsenet olivat vahvasti mukana 300m kiväärin Eurooppa-cupin 

valmisteluissa ja organisaatiossa, sekä kansallisessa kilpailutoiminnassa.  

Kiväärijaosto on pyrkinyt toiminnassaan kauden aikana pääosiltaan noudattamaan laatimaansa 

toimintasuunnitelmaa. 

Hallinto 

Kiväärijaosto on toimikauden aikana pitänyt yhden kokouksen. Jaoston kokoonpano vuonna 2019 on ollut 

seuraava:  

Puheenjohtaja Toni Matilainen 

Varapuheenjohtaja Jarmo Engblom 

Sihteeri Hanna Toikko 

Jäseninä ovat olleet Kurt Thune, Harri Björkbacka, Joni Stenström ja Kalle Hasu. 

Koulutus  

Toimikauden aikana jaoston jäsenet ovat olleet kouluttajina koulutustapahtumissa. 

Kilpailutoiminta 

Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnallisen sarjakilpailun ilmakiväärissä. Jaoston jäsenet ovat kuitenkin 

olleet mukana monessa kilpailuissa kilpailun toimitsijoina, tuomareina ja kilpailuorganisaatiossa. Jaoston 

jäsenet ovat olleet aktiivisesti toimitsijoina myös kansainvälisissä kilpailuissa. 

Valmennus 

Kiväärijaoston järjestämää valmennustoimintaa ei ole ollut toimikauden aikana.  

Ympäristö ja olosuhteet 

Rataverkoston laajuudessa ja ratojen laadussa on paljon parannettavaa. Radat tulisi saada vastaamaan 

nykypäivän vaatimuksia. 

Vuoden 2019 aikana useat seurat ovat kuitenkin hankkineet elektronisia taululaitteita tai ovat 

käynnistäneet hankkeita. Toivottavaa onkin, että seurojen välinen yhteistyö tässä asiassa olisi jatkossa 
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mahdollisimman mutkatonta. Seurat ovat hankkineet laitteita pääsääntöisesti kahdelta eri valmistajalta, 

jolloin seurojen välinen yhteiskäyttö on välillä haasteellista. Toki laitteita on jo niin monella seuralla, ettei 

suurempienkaan kilpailujen järjestäminen pitäisi olla ongelmallista. Uutena valmistajana markkinoille on 

tullut suomalainen InBand, jonka laitteet ovat edullisia ja sopivat erinomaisesti harjoittelukäyttöön ja ehkä 

tulevaisuudessa myös kilpailukäyttöön. Ratojen sähköistäminen lähtee todennäköisesti uudestaan 

nousuun, sillä seurat ovat hankkineet melko paljon etenkin InBandin laitteita. 

Jaosto pyrkii antamaan asiantuntija-apua seuroille ratahankkeisiin. 

Edunvalvonta 

Jarmo Engblom oli jäsenenä liittovaltuustossa. 

Palkitsemiset 

Kiväärijaosto palkitsi Grande Finalessa seuraavat ampujat: 

Kiväärinainen: Emmi Hyrkäs                           

Kiväärityttö: Viivi Kemppi  

Kiväärimies: Aleksi Leppä 

Kivääripoika: Cristian Friman 

Talous 

Omaa varainhankintaa jaostolla ei ole ollut. 

Talous on hoidettu lähes täysin liiton myöntämän määrärahan turvin. Suurimpina menoerinä kauden aikana 

on kirjattu kokous-, matka- sekä palkitsemiskulut. 

 

Pistoolijaosto  

Pistoolijaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään sekä innostamaan 

ampumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaan lajin parissa. Pistoolijaosto on toiminut 

toimintasuunnitelmansa mukaisesti. Suurena huolen aiheena ovat nuorten vähäinen määrä etenkin 

ruutiaselajeissa, minkä arvioidaan olevan suora seuraus käsiaseiden hankinta- ja hallussapitolupien saannin 

vaikeuduttua.  

Hallinto  

Pistoolijaoston puheenjohtajana on vuonna 2019 toiminut Marko Talvitie. Muut jäsenet ovat olleet Teemu 

Lahti (varapj.), Tarja Sorri (sihteeri), Jussi Ahomäki, Sami Haume ja Otto Suuronen. Pistoolijaoston 

edustajana SAL:n kilpailuvaliokunnassa ja sääntötyöryhmässä on toiminut Marko Talvitie (varajäsen Sami 

Haume). Sami Haume on ollut nimettynä pistoolilajien edustajana SAL:n urheilijavaliokuntaan, joka ei ole 

kokoontunut v.2019 kertaakaan.  

Pistoolijaosto on pitänyt kokouksia vuonna 2019 aikana kaksi (2) kertaa sekä järjestänyt 

pistoolilajiparlamentin 26.10.2019 Lohjalla Kisakallion urheiluopistolla SAL:n Grande Finale -tapahtuman 

yhteydessä. Kokouksien välissä ja vuoden aikana jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä toisiinsa 

sähköpostitse ja puhelimitse sekä tavanneet toisiaan kilpailujen yhteydessä.  

Valmennus- ja kilpailutoiminta  

Pistoolijaoston toimesta ei vuonna 2019 ole järjestetty varsinaista valmennustoimintaa. Jaoston jäsenet 

ovat itsenäisesti antaneet kysyttäessä neuvoja valmennuksellisiin seikkoihin, kilpailujen järjestämisiin sekä 

sääntöasioihin.  
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Tarkoituksenaan innostaa lajin harrastajia laadukkaampaan harjoitteluun ja kilpailutoimintaan 

pistoolijaosto järjesti seuroittain kotiradoilla käytävän ilmapistoolin sarjakilpailun, jonka vetäjänä toimi 

jälleen Arvo Kuusinen Oulusta.  

Ruutiaseranking-kilpailusarja koostui v. 2019 kesäkaudella seuraavista kotimaan kilpailuista (kolmen 

parhaan kilpailun yhteispisteet laskettiin mukaan lopputuloksiin):  

1. Matin kisat, Mikkeli 25.-26.05.2019 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

2. Salon kisat, Salo 05.-07.07.2019 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

3. Luhangan kilpailut, Luhanka 12.-14.07.2019 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

4. Heinänkaato- ja Nokian Vapaa -kisat, Nokia 20.-21.07.2019 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

5. M- ja N-sarjojen pistooli-SM, Laukaa 26.-28.07.2019 (kaikki R-lajit M- ja N-sarjojen osalta)  

6. Ikäsarjojen pistooli-SM, Mikkeli 17.-18.08.2019 (kaikki R-lajit ikäsarjojen osalta)  

Valitettavasti Salon kisojen (05.-07.07.2019: kaikki R-lajit ja R-sarjat) Ranking-arvo jouduttiin perumaan 25m 

olympiapistoolin osalta järjestäjän peruttua lajin vähäisten ennakkoilmoittautumisten vuoksi.  

Ruutiaseranking-kilpailusarjan palkintoina jaetaan sarjoissa M, N, M20 & N20 talven 2020 ilma-aseiden SM-

kilpailuissa jaoston omavarainhankintarahoilla hankittavia Lapuan patruunoita 6500 kpl (28 palkintoa 21 

urheilijalle puheenjohtajan luovuttaessa omat palkintopatruunansa jaoston edelleen jaettavaksi).  

SAL:n Grande Finale –tapahtumassa 26.10.2019 Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla jaoston stipendein 

palkitsemat urheilijat v. 2019 olivat:  

• Vuoden pistooliampuja – Joonas Kallio, SUA  
• Vuoden pistoolinuori – Ella Hakala, IMAS  
• Vuoden työn sankari – Sami Haume, NoSA.  

 

Pistoolilajien kehittäminen ja koulutustoiminta  

Pistoolijaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet kotimaan kilpailuissa tuomari-, jury- ja TA-tehtävissä. 

Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja SAL:n sääntötyöryhmään kuuluva Marko Talvitie on 

vastannut SAL:n internet-sivujen ”Kysy säännöistä” -palstan pistoolilajeja koskeviin kysymyksiin. Lisäksi 

jaoston jäsenet ovat kotikonnuillaan toimineet kouluttajina aluejaostojen järjestämillä 1. & 2. luokan 

tuomarikursseilla. Jaoston pj. on vuonna 2019 toiminut SAL:n yhden YT-kurssin johtajana kouluttaen KY- ja 

lajiosan.  

Tiedotustoiminta  

Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n internet-sivujen ”Pistoolilajit” -osiossa. SAL:ssa on 

tapahtunut lukuisia toimintatapojen ja henkilöstön muutoksia, mutta niistäkin on selvitty ja uutta sisältöä 

on onnistuttu kehittämään ja julkaisemaan lajisivustolle. ”SAL:n pistoolikilpailujen johtaminen” –ohjeistusta 

ei ole lukuisista sääntömuutoksista ja pj:n muista tehtävistä johtuen edelleenkään päivitetty.  

Talousarvion toteutuminen  

SAL:n talousarviossa ollut määräraha on kattanut hallinto- ja matkakulut ja jaoston omilla 

varainhankintarahoilla on pistooliparlamentissa kustannettu pistooliampujien palkitsemiset sekä 

ruutiaseranking-kilpailun palkinnot. Mikäli jaoston omaa varainhankintarahaa on jäänyt ylitse, niin ylijäämä 

on siirretty seuraavan kauden palkitsemisiin ja palkintoihin. 

 

Haulikkojaosto 
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Jaosto osallistui toimintasuunnitelman mukaisesti tapahtumiin ja järjesti tuomarikursseja.  

Yhteistyö Nastakiekko Oy:n kanssa jatkui vuonna 2019. Kiekkoja jaettiin skeetin, sportingin, trapin ampujille 

sekä tuettiin nais- ja vammaisampujia kuten myös tehoryhmään kuuluvia ampujia.  Naisprojektin 

tilaisuuksia on ollut HyMa:lla, P-HA:lla Akat Ampumaan, sekä Haulikkohelmet naisryhmä SSG:n radalla. 

Haulikkoratojen sulkeminen ja ammunnan rajoittaminen ovat edelleen jaoston keskeisenä huolenaiheena.  

Hallinto 

Haulikkojaosto 2019  

Kari Sankala   2018-2019 puheenjohtaja 

Päivi Könönen  2018-2019 jäsen  

Tomas Piippola  2019-2020 jäsen 

Marja Maunula  2019-2020 jäsen  

Esa Heinonen   2018-2019 jäsen 

Risto Virtanen  2019-2020 jäsen 

Ismo Soukola   2018-2019 jäsen 

Jari Kailajärvi   2019-2020 jäsen 

Jani Hotanen   2018-2019 jäsen 

Timo Laitinen   2019-2020  urheilijajäsen 

Johanna Huotari  2019-2020 urheilijajäsen 

Kokouksissa ovat asiantuntijajäseninä toimineet Curt Sjöblom ja Pekka Maunula. 

Haulikkojaosto kokoontui vuonna 2019 kolme kertaa. Erillisiä seurakäyntejä jaosto ei ole järjestänyt, sen 

sijaan kokouksia on pidetty eri ampumaradoilla. Lisäksi jaoston jäsenillä on tiivis yhteistyö 

haulikkoammuntaseurojen kanssa.  

Koulutus 

Vuonna 2019 järjestettiin tuomarikursseja eri puolilla Etelä-Suomea.   

Kilpailutoiminta 

Jaosto tekee SM-kilpailujen sekä muiden ranking-kilpailujen pitopaikoista vuosittain suositukset 

kilpailuvaliokunnalle. Varsinainen ranking-tilastojen ylläpito on jaoston tehtävä. Ranking-tilastojen pitäjät 

vuonna 2019 olivat: 

Skeet:  Kari Sankala 

Trap: Päivi Könönen 

Sporting: Tomas Piippola 

Vuonna 2019 jaoston määrittelemät ranking- ja SM-kilpailut olivat: 

Ranking 2019     

Trap:         

1 11.-12.5. Kärki Kisat skeet&trap SiUra Siilinjärvi 

2 25.-26.5. Polar GP, skeet&trap LAS Hollola  

3 15.-16.6. Pohjolakiekko  OSU Orimattila 

4 29.-30.6. Kokkovuori GP, Trap P-HA Lempäälä     

5 3.-4.8. SM Trap M, N20 ja N MKMS Mäntsälä 

6 10.-11.8. SM Trap IK ja LV OSU Orimattila 

7 31.8.-1.9. Superfinaali skeet&trap LAS Hollola 
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Skeet:         

1 11.-12.5. Kärki Kisat skeet SiUra Siilinjärvi 

2 25.-26.5. Polar GP, skeet LAS Hollola 

3 8.-9.6. Asepaja Skeet YMS Ylistaro 

4 6.-7.7. St Michel Skeet MA Mikkeli 

5 20.-21.7. Lappia Skeet TorSA Tornio 

6 3.-4.8. SM Skeet M ja N, N20 SiUra Siilinjärvi 

7 10.-11.8. SM skeet, IK ja LV HyMa Hyvinkää 

8 7.-8.9 Superfinaali skeet&trap LAS Hollola 

 

SM-kilpailut 

29.-30.6. SM Fitasc Sporting TorSA Tornio Tero Rantonen 

6.-7.7. SM kans trap ik P-HA Lempäälä Guy Finnberg, RS 

13.-14.7. SM Automaattitrap, SiUra Siilinjärvi Kari Järvinen 

20.7. SM Kans Trap M YMS  Ylistaro Pekka Boren, RMY 

20.-21.7. SM Compak OMAS Ruutikangas Timo Haataja, OSH 

27.-28.7. SM Trap IK ja LV OSU Orimattila  

3.-4.8. SM Trap M, N20 ja N MKMS Mäntsälä Guy Finnberg, RS 

3.-4.8. SM Skeet M ja N, N20 SiUra Siilinjärvi Kari Järvinen 

10.-11.8. SM skeet, IK ja LV HyMa Hyvinkää Kari Mikkonen, KeSA 

17.-18.8. SM Kans Skeet, YMS  Ylistaro Pauli Pietarila, TSHA 

31.8.-1.9. SM ESP JSF Pietarsaari Tero Rantonen 

 

Kansallisissa lajeissa, 1-trap ja kansallinen skeet, rankingjärjestelmää ei saatu käynnistettyä. 

Sporting-lajien ranking: 

1 HW Company Compak JSF 

2 SM Sporting  TorSA 

3 SM Compak  OMAS 

4 SM ESP  JSF 

5 Midnight Open TorSA 

6 Sporting  JSF 

Sporting-lajit 

Leirit ja kilpailut 

• Ulkomaan leiri ja kotimaan leirit A + B yhteensä 6 kpl 
• Leiripäiviä 21 kpl 
• Leirikisoina Kypros GP Sporting ja Compak, sekä kotimaassa BESP Cup 
• Juniorit osallistuivat kotimaassa SM- ja Ranking-kisoihin  

Valmennus 

• Muutama urheilija ei allekirjoittanut valmennus sopimusta toisten lajien kilpailujen 
päällekkäisyyksien vuoksi 

• Kehitystä tapahtui ja uusia on tullut mukaan 3kpl 
• Viisi urheilijaa saavuttaa yleiseen sarjaan siirtymisen juniorivalmennuksesta 
• 2020 mukana 11 valmennettavaa, A, B ja haastajat 

Tuet 

• Sponsorikiekot 
• Juniorivalmennukselle järjestetty tukikilpailu 
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• Vaate/ tukituote sopimus 
• Tuetut leirit 

Yhteistyö 

• Nasta 
• Mäntän Seudun Ampujat / Jani Virtanen – NorDis Oy 
• HW-Company 
• Hyvinkään Ampumaurheilukeskus HYMa 
• SSG Ampumarata, Sipoo 

 

Junnumenestys 

Oliver Lindh 

8. MM Compak Unkari (59. Open) 

10. EM Compak, Kreikka (Open 53.) 

1. SM Sporting Y20, Tornio (Open 14.) 

1. Ranking Juniori - Suomi 

 

Liina Laine 

1. GP Compak, Puola 

11. EM Compak, Kreikka 

2. GP Compak, Liettua 

4. GP Compak, Kypros 

3. GP Sporting, Kypros 

1. SM Compak, Oulu 

1. Ranking Naiset - Suomi 

 

Mattias Blomster 

6. MM Compak Unkari (Open 42.) 

17. EM Compak, Kreikka 

2. GP Compak, Kypros 

1. GP Sporting, Kypros (Open 25.) 

4. EM Sporting, Unkari (Open 117.) 

 

Oliver Ojansuu 

10. EM Compak, Kreikka (Open 53.) 

1. GP Compak, Kypros 

3. GP Sporting, Kypros 

1. SM Sporting, Tornio Y17(Open 7.) 

 

Pekka Markkula 

21. EM Compak, Kreikka 

6. GP Compak, Kypros 

5. GP Sporting, Kypros 

 

Ville Määttänen 

12. EM Compak, Kreikka 

4. GP Compak, Kypros 

4. GP Sporting Kypros 

 

 

 

 

OPEN 

Juha Manninen  11. EM Compak, Kreikka 

Tero Rantonen 26. EM Compak, Kreikka 

Mikko Kiviniemi 33. MM Compak 

Juha Kytömaa   2. GP Compak, Kypros, 1. GP Sporting, Kypros 

Johanna Huotari  16. EM Compak, Kreikka 

Tuomas Mattila  4. GP Sporting, Etelä Afrikka, 22. EM Sporting, Unkari 1. Ranking Open 

Roope Tapper  6. GP Sporting, Kypros 

Kisasuoritukset/Kisa osallistujia: 

Kypros CS GP 324 

Unkari CS MM 746 

Puola CS GP 119 

Kreikka CS EM 410 

Kypros SP GP 242 
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Unkari EM SP 618 

Englanti MM SP 892 

Tornio SP SM 72 (YHT 152) 

Oulu CP SM 142 

Rankingissa ampumasuorituksia   669 kpl 

ESP Cup ampumasuorituksia    475 kpl 

Ei cup tai ranking kisoissa suorituksia   n.500kpl 

Sporting-lajien aktiivisia ampujia Suomessa   n.250 hlö 

Yhteensä ampujasuorituksia    1644 kpl 

Vastuuhenkilöt 

Valmennus: 

Anti Järvelaid  Päävalmentaja, valmennustuki, suunnittelu, valinnat 

Johanna Huotari SAL Sporting-lajien valmennusvastaava, suunnittelu, organisointi, juniorituki, 

valmennustuki, valmennusta koskevat asiat, budjetti, valinnat, yhteistyö 

lajivastaavan kanssa 

Kisat, säännöt, kehitys ja varainhankinta: 

Tomas Piippola  Lajivastaava. Kilpailutoiminta, tulospalvelut, ranking, koulutukset, sääntöasiat, 

juridiset asiat, kehitys, organisointi, yms. 

Risto Virtanen  Myynti, markkinointi, kehitys, seuratoiminta, varainhankinta, 

yhteistyökumppanit 

 

Ympäristö ja olosuhteet  

Haulikkoradat, joille haulikkojaosto on kilpailuja suositellut, ovat pääosin olleet hyvässä kunnossa ja niille 

voidaan edelleen myöntää kilpailuja. Haulikkoratojen ympäristöluvat ovat työllistäneet seuroja ja 

kuluttaneet rahoja ympäristöviranomaisten vaatiessa erilaisia mittauksia radoilla. 

Palkitsemiset 

Haulikkojaosto palkitsi 2019 Grande Finalessa ranking-voittajat lajeittain ja sarjoittain seuraavasti: 

Skeet 

Miehet  Laitinen Timo, SSG 

Juniorit  Lehtimäki Oskari, KurA 

Naiset Hämäläinen Heidi, SSG 

Veteraanit Auvinen Kari, PAMS 

 

Sporting  

Junnut  Oliver Lindh SSG  

Naiset Liina Laine SaSA 

Veteraanit Rune Sundqvist JSF 

Yleinen  Tuomas Mattila RaaA 

 

Trap    

Miehet Matikainen Veli-Matti, SSG   

Juniorit Ruutana Teemu, LäSA   

Naiset Sami Marika OSU ja Veromaa Mopsi SSG   

Veteraanit Nummela Matti, LAS  
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Talous 

Jaoston liitolta saamaa avustusta on käytetty hallintokuluihin. Varainhankinta koostui ranking-kilpailujen ja 

tuomarikurssien tuotosta sekä Nastakiekko Oy:ltä saaduista kiekoista. Jaoston talous on tasapainossa. 

 

Liikkuvan maalin jaosto 

Vuonna 2019 ampujat osallistuivat kansanvälisiin kilpailuihin, 10m EM-kisoihin Kroatian Osijekissa ja 50m 

EM-kisoihin Unkarissa.  

10m EM-kisoissa Suomea edusti M-sarjassa Heikki Lähdekorpi, Niklas Hyvärinen ja Krister Holmberg ja M20 

Aaro Vuorimaa. Osijekissa Aaro voitti normaalijuoksut ja sai pronssia sekajuoksuissa. Krister voitti 

sekajuoksut, ja joukkueena saatiin hopeaa sekajuoksuilla ja pronssia normaalijuoksuilla. 

Unkarin Gyenesdiaksessa M-sarjassa ampui Heikki Lähdekorpi, Topi Hulkkonen ja Krister Holmberg, M20 

sarjassa Aaro Vuorimaa ja N20 Ida Heikkilä. Ida voitti normaalijuoksut ja sai hopeaa sekajuoksuissa, Aaro 

voitti sekajuoksut. Miehet voittivat sekajuoksujen joukkuekilpailun ja tulivat kolmanneksi 

normaalijuoksuilla. Lisäksi kokeiltiin ensimmäistä kertaa sekajoukkue kilpailua 50m, siinä Heikki ampui 

parinaan UKR Valentyna Honcharova ja sijoittuivat pronssille. Ida ja Aaro ampuivat juniorisarjan vastaavassa 

kilpailussa hopealle. 

Kauden SM-kisoissa oli tänä vuonna yhteensä 743 starttia. 

Hallinto 

Jaoston kokoonpano oli seuraava 

 Krister Holmberg pj 

 Markku Jetsonen 

 Antti Aho 

 Jarmo Smura 

 Tomi-Pekka Heikkilä 

 Matti Suoranta 

Jaosto järjesti 1 puhelinkokouksen ja muutaman sähköpostikierroksen tietyistä asioista. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Riistamaalilajien valmennusryhmät 

Maajoukkueryhmä (6): Niklas Hyvärinen, Krister Holmberg, Topi Hulkkonen ja Heikki Lähdekorpi, Aaro 

Vuorimaa ja Ida Heikkilä. 

Valmentajat 

Ville Häyrinen Riistamaalilajien lajipäällikkö 

Sami Heikkilä Tehoryhmä 

Kilpailutoiminta 

SAL 100 vuotta -kilpailua pidettiin Kangasalan putoavien kisojen yhteydessä, Jaosto kutsui vieraita paikalle 

ja tarjosi kaikille kakkukahvit. 

Kotimaassa järjestettiin 6 näyttökilpailua. Riistamaaliampujat osallistuivat talven ja kesän EM-kisoihin. Sen 

lisäksi ampujat ovat osallistuneet kansainvälisiin kilpailuihin Tšekeissä, Ruotsissa ja Ranskassa järjestettyihin 

ulkomaan näyttöihin. 
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Koulutus 

Tammikuussa pidettiin ylituomarikoulutusta Kuopiossa, 6 henkilöä osallistui kurssille. 

Nuorisotoiminta 

Tehoryhmällä on ollut vuoden aikana 4 leiriä valmentaja Sami Heikkilän johdolla. Tehoryhmään kuuluu 5 

urheilijaa. LM jaosto kustansi nuorten matkakuluja Ruotsiin joulukuussa. 

Talousarvion toteutuminen 

Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 

 

Practical-jaosto 

IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna practical-ammunta on yksi Suomen Ampumaurheiluliiton 

lajeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäseniä, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti lajin peruskurssin 

ja ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen Ampuja -listalla. IPSC Region Finlandin käytännön toimintaa 

hallinnoi SAL:n liittohallituksen hyväksymä practical-ampujien keskuudestaan demokraattisesti valitsema 

SAL:n practical-jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti nimellä IPSC Region Finland, Regional Directorate. 

IPSC Region Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja edustuksesta vastaa jaoston puheenjohtaja eli Regional 

Director (RD). 

Lajia tukeva toiminta 

• TARHAn ylläpito 
TARHA sisältää Turvallinen Ampuja-, Practical-Tuomarilistat sekä kilpailukalenterin. Lisäksi Tarha 
laskee jaoston määrittämien kriteereiden mukaan ehdotuksen edustusampujista. Tarha laskee 
automaattisesti aina kuukauden lopussa rankingin sekä generoi master-tietokannan, joka toimii 
pistelaskujärjestelmän pohjana. Tässä tukena toimi jaoston ulkopuolelta Riku Kalinen. 

• Peruskurssin materiaalin ylläpito sekä kurssien koordinointi 
• Kilpailutoiminnan kansallinen koordinointi ja 
• level III-kilpailuiden kansainvälinen luokittelu regionin osalta 
• Maajoukkueiden ja yksilöedustajien nimeäminen arvokilpailuihin sekä kolmen maajoukkueleirin 

järjestelyt. Tässä jaoston ulkopuolelta apuna Teemu Rintala ja Jaakko Viitala. 
• Valmennustoiminta käynnistynyt laajemmin. Practical valmennuskoordinaattorina toimii Kari 

Kivistö 
• Practical-ammunnan virallisen tiedotuskanavan ipscfin.sporttisaitin ylläpito ja päivittäminen 
• Practical-jaoston keskustelupalstan ylläpito ja moderointi 
• Practical-jaoston ansiomerkkien myöntäminen hakemuksesta. Tässä apuna jaoston ulkopuolelta 

Atte Vainionpää. 
• Jaosto kokoontui vuonna 2019 6 kertaa (26.10.2019 mennessä). Osa kokouksista on tapahtunut 

netissä. 
• Lisäksi jaosto toimi yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa lajin 

kehittämisessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 
 

Jaoston jäsenet ja vastuut vuonna 2019 

Regional Director/puheenjohtaja:   Mikael Ekberg, Kirkkonummi 

Varapuheenjohtaja/Lapua kontakti/keskustelupalsta:  Taisto Takkumäki, Lahti 

Sihteeri/kilpailusihteeri/WWW-sivujen ylläpito: Max Käär, Vantaa 

Koulutussihteeri/TA-lista/kilpailuvaatteet:   Aki Pakka, Tervajoki 
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Valmennussihteeri/maajoukkueleirit:   Kim Leppänen, Tampere 

Varajäsen:     Mikael Kaislaranta 

Varajäsen:     Marko Reinikainen 

Koulutus 

Peruskursseja on anottu kirjaushetkeen 26.10.2019 mennessä 35 (19), näistä 1 (1) on AA-kursseja. Kursseja 

on järjestänyt 26 (15) eri seuraa. 

Tuomari-kursseja NROI on järjestänyt 4 kappaletta (yksi suunnitteilla 11/2019). Vuonna 2019 järjestettiin 

myös ensimmäinen pääratatuomarikurssi Suomessa. 

Kilpailutoiminta Suomessa 

Luokittelukelpoisia kilpailuita järjestettiin vuoden aikana 19 kappaletta (v. 2018 25 kpl), näistä oli 

• Level III kilpailuita 4 kpl (v. 2018 7 kpl) 
• Level II kilpailuita 15 kpl (v. 2018 18 kpl) 

 

Vuonna 2019 järjestettiin seuraavat Suomen mestaruuskilpailut (level III): 

• Pistoolipracticalin Suomen mestaruuskilpailut 
• Haulikkopracticalin Suomen mestaruuskilpailut 
• Action Airin Suomen mestaruuskilpailut 

Kilpailuosallistumisia oli 1663 (2101) kpl. 

Suomen mestarit 2019 

PISTOOLI 

Open 

Yleinen: Simo Partanen 

Senior: Tomi Nyman 

Super Senior: Markku Koistinen 

Lady: Saara Nyman 

Standard 

Yleinen: Tero Heinonen 

Senior: Esa Blom 

Super Senior: Hannu Maunula 

Lady: Anastasia Mustonen 

Junior: Samuel Tiili 

Production 

Yleinen: Tero Heinonen 

Senior: Esa Blom 

Super Senior: Hannu Maunula 

Lady: Anastasia Mustonen 

Junior: Samuel Tiili 

Production Optics 

Yleinen: Iiro Vanne 

Senior: Pekka Pietikäinen 

Lady: Nina Bergström 

Junior: Roope Tengström 

Revolver 

Yleinen: Timo Vilén 

Senior: Timo Vilén 

Lady: Anna Hyvärinen 

Classic 

Yleinen: Mika Lento 

Senior: Mika Lento 

KIVÄÄRI 

Ei järjestetty 

HAULIKKO 

Open 

Yleinen: Pekka Kakkonen 

Senior: Thomas Nummelin 

Super Senior: Hannu Räisänen 

Lady: Johanna Herrala 

Junior: Roope Tengström 

Standard 

Yleinen: Kim Leppänen 

Senior: Mika Riste 

Super Senior: Sauli Kosonen 

Lady: Kirsi Järvi 

Standard Manual 

Yleinen: Jaakko Viitala 

Senior: Esa Laine 

Super Senior: Matti Mikkola 

Lady: Mona Nordberg 

Modified 

Yleinen: Teemu Rintala 

Senior: Ahti Muhonen 

Lady: Weixiang He 

MINI RIFLE 

Ei järjestetty 

ACTION AIR 
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Open 

Yleinen: Lauri Jantunen 

Lady: Jenny Koskimäki 

Super Junior: Kalle Kuutti 

Senior: Sampo Mattila 

Standard 

Yleinen: Kim Leppänen 

Lady: Pirjo Leinonen 

Junior: Roope Soikkeli 

Super Junior: Verneri Bragge 

Senior: Mikko Uotila 

Super Senior: Matti Nurminen 

Production 

Yleinen: Roy Juurijoki 

Lady: Anna-Katriina Salomaa 

Senior: Riku Kalinen 

Classic 

Yleinen: Jesse Nio 

Senior: Jari Viljasaari 

3 Gun GRAND TOURNAMENT 

Ei järjestetty 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Suomalaisten taso on jatkanut positiivista nousuaan myös vuonna 2019. Tavoite on jatkaa samaa 

kehityskäyrää myös tulevina vuosina. Vuonna 2019 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin: 

• Kivääri MM, Ruotsi 
• Pistooli EM, Serbia 
• Lukuisiin level III pistooli-, haulikko- ja kiväärikilpailuihin 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

IPSC Region Finlandin tavoitteina vuodelle 2019 olivat mm. 

• Nostaa turvallisten ampujien määrää 150-200 henkilöä. 
• TA-listalla odotetaan siis olevan noin 3750 henkilöä. Huom. TA-lista ei ole jäsenrekisteri. 

Kilpailuissa tavoitteena oli saavuttaa seuraava tulostaso: 

• Kivääri MM Ruotsissa viisi henkilökohtaista ja kolme joukkuemitalia. Toteuma 6/4. 
• Pistooli EM Serbiassa yksi henkilökohtainen mitali. Toteuma 1. 

 

Pohjoismainen yhteistyö 

Nordic Meeting järjestettiin tänä vuonna Suomessa. Suomen edustajina Mikael Ekberg ja Taisto Takkumäki, 

sekä kokouksen sihteerinä Max Käär. 

Tunnuslukuja 

TA-listalla on vuonna 2019 (26.10.2019) 

• 4273 (5201) turvalliseksi ampujaksi merkittyä henkilöä (v. 2018 4743 kpl). 
• AA-turvallisia näistä oli 42 ja (v. 2018 46 kpl) 
• Pitkien- ja AA-turvallisia 13 (v. 2018 7 kpl) 
• Uusia turvallisia ampujia tuli lisää 458 kpl (v. 2018 364 kpl) 
• SAL:n kilpailulisenssin lunastaneita Practical-ampujia on noin 1700 harrastajaa; tämä vastaa yli 35 

%:a kaikista kilpailulisenssin omaavista. 
• Viimeisin kirjattu ID-numero on 6401 (v. 2018 6068). 

NROI Finland 

NROI Finland Toimikunnan tehtävät on määritelty IPSC Region Finland ohjesäännössä. Practical-jaosto 

nimittää NROI Finland Toimikunnan puheenjohtajan ja jäsenet. Toimikunnan tehtävä on valvoa 

kansainvälisen tuomarikoulutuksen toteutumista Suomessa, antaa yksinomaisesti sääntötulkintaohjeita ja 

vastata säännöistä yleisesti. Kouluttaja ottaa vastaan seurojen toiveita tuomarikursseista. NROI valvoo ja 



46 
 

pitää kirjaa tuomaripisteistä tuomareilta saamillaan tiedoilla. Pisteet kirjataan viimeistään seuraavan 

vuoden tammikuun loppuun mennessä. 

Toimikunnan kokoonpano vuonna 2019 on ollut seuraava: 

Puheenjohtaja:  Taisto Takkumäki, HeiA ry 

Sihteeri:   Aki Pakka, VsVa ry 

Pistoolisääntövastaava:  Aki Pakka, VsVa ry 

Kiväärisääntövastaava: Mikael Kaislaranta, HVA ry 

Action Air - sääntövastaava:  Sauli Luolajan-Mikkola, HAUR ry 

Haulikkosääntövastaava:  Vesa Vasara, TIPSC ry 

Toimikunnan valtuuttamat kouluttajat 

Kouluttaja:   Kristian Poikonen, KuAS ry 

Kouluttaja:   Riku Kalinen, PAs ry 

Kouluttaja:   Petteri Aro, RM ry 

Tuomarikoulutustoiminta 

NROI Finland järjesti vuonna 2019 yhden L2 pääratatuomarikurssin ja sääntöpäivityskurssin, sekä kolme 

kappaletta tuomarikursseja, joilta valmistui 23 tuomarikokelasta. Yksi tuomarikurssi on vielä alustavana 

kalenterissa. Luku perustuu tuomariylennysilmoitukseen, joka tulee automaattisesti TARHAsta NROI 

sähköpostilaatikkoon. 

Tuomarikoulutusmaksuja kerättiin siten 1.840 euroa, jotka on tilitetty Suomen Ampumaurheiluliitolle. 

Tuomarikoulutusmaksuilla katetaan NROI – paitojen hankintakulut, sekä opetusmateriaalit ja kouluttajien 

matkakulut. Tuomaripaitojen tilaus toteutetaan tarpeen mukaan ja paitojen hinta oli noin 45 € / kpl paidan 

tilaajalle. Aiempien vuosien tulot ja menot näkyvät jaoston tilinpäätöksistä. 

Tuomaritoiminta ja kilpailutoiminnan tukeminen 

NROI-toimikunnan sääntövastaavat vastasivat vuoden aikana jäsenistön ja seurojen kysymyksiin 

sääntötulkinnoista sähköpostitse, kilpailutapahtumien yhteydessä sekä www-sivustojen kautta. Kilpailun 

ratamestareiksi nimetyt tekivät aktiivisesti työtä järjestävien seurojen kanssa stagesuunnittelun apuna ja 

kilpailun läpiviennistä huolehtien. Lisäksi NROI – tuomareita työskenteli ulkomailla arvokilpailuissa 

toimitsijatehtävissä. 

Tuomarirekisterit ja – pisteet 

Vuoden 2019 alussa tuomarirekisterissä oli noin 504 henkilöä. Toimintavuoden aikana kurssitettujen, sekä 

tietopäivitysten jälkeen (22.10.2019) rekisterissä on noin 524 henkilöä. 

Toimikunta on saanut anomuksia CRO- statuksista. Tällä hetkellä (22.10.2019) näitä statuksia on 

seuraavasti: 

• RO, SO ja PRO – status: 443 henkilöä 
• CRO – status: 74 henkilöä (korotuksia 5) 
• RM – status: 7 henkilöä (korotuksia 1) 

 

 
Mustaruutijaosto 

Jaosto on pyrkinyt kasvattamaan lajin näkyvyyttä ja sitä kautta harrastajamääriä. Eri radoilla on järjestetty 

tutustumisammuntoja. 
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Kansainvälinen kisamenestys oli hyvä. PM- / EM-mitaliputki säilyi katkeamattomana ja EM-kisoissa 

menestys oli tavoitteiden mukainen. 

Hallinto 

Mustaruutijaos v. 2019  erovuorossa 

 Reijo Näätänen (puh.joht.) 2020 

 Heikki Heikkilä  2020 

 Erkki Lehtonen 2020 

 Pekka Paatinen 2020 

 Jari Janhunen  2019 

 Tarmo Ansamaa 2019 

Koulutus 

Mustaruutijaos järjesti yhden YT-kurssin. 

Kilpailutoiminta 

Mustaruutijaos oli myöntänyt seitsemät eri kilpailut tälle vuodelle. Kaksi kilpailuista olivat myös 

aluemestaruuskisat ja yhdet kisat pidettiin ilman ennätyskelpoisuutta. 

Suomen mestaruuskisat pidettiin OrivA:n järjestämänä Orivedellä. 

PM-kisojen isäntämaana oli vuorossa Ruotsi. Mitalisaalis oli seuraava 

 kulta 1 joukkuekulta  1 

 hopea 2 joukkuehopea  5 

 pronssi 2  joukkuepronssi 3 

 

EM-kisat järjestettiin Unkarissa. Maajoukkueessa oli 9 ampujaa ja tavoitteena oli jokaisella ampujalla päästä 

viimevuotiseen tapaan ainakin yhdessä lajissa pistesijoille. Tavoite saavutettiin osittain. EM-kisojen 

mitalisaalis oli seuraava 

 kulta 2  joukkuekulta  1 

 hopea 1 joukkuehopea  1 

 pronssi 1 joukkuepronssi - 

 pistesija (4-6) 3 

Liitteenä tulokset. 

Mustaruutiampujilla säilyi koko 2000-luvun kestänyt mitaliputki MM-/EM-kisoissa. 

Valmennus 

Valmennusleiriä ei järjestetty, valmennus seurojen toimesta. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Mustaruutilajien kisoja pidettiin 2019 neljällä eri ampumaradalla eri puolilla Suomea. 

Suomessa on ainakin kolme ampumarataa, joissa voidaan järjestää (tai on järjestetty) kansainvälisiä kisoja 

mustaruutilajeissa. Oriveden, Salon ja SSG:n Sipoon ampumaradat. 

Edunvalvonta 

Jatkettiin suhteiden ylläpitoa Nammo Lapuan kanssa. 

Palkitsemiset 
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Mustaruutijaosto palkitsee vuoden mustaruutiampujana Pekka Paatisen. 

Talous 

Määrärahat ovat käytetty viime vuoden tapaan kilpailutoiminnan tukemiseen, hallintokuluista tinkimällä.  

 

Kasa-ammuntajaosto 

Kasa-ammunnassa järjestettiin 13 kilpailua, joista Suomen mestaruuskilpailuja oli 7. Kilpailijoiden määrä 

vaihteli 30-82. 

Kasa-ammunnan maailmanmestaruuskilpailut järjestettiin Kanadassa. Kilpailuihin osallistui 12 suomalaista 

ampujaa 

• joukkue A: Marko Kallio, Janne Juntunen, Jari Laulumaa, Timo Särkinimi 

• joukkue B: Jonas Pettersson, Emma Forsman, Jari Raudaskoski ja Sakari Keckman 

• joukkue C: Christer Andersson, Markku Ahlava, Kalevi Ylisirniö ja Jorma Tikkanen. 

 

Suomalaiset mitalistit olivat: 

• Jari Laulumaa, maailmanmestari ja kultaa HV100 

• Jari Laulumaa, hopea HV yhteistulos 

• Jari Laulumaa, pronssi HV + LV yhteistulos 

• Jari Laulumaa, joukkue hopea HV100 

• Jari Laulumaa, joukkue yhteistulos pronssi 

• Timo Särkiniemi, pronssi HV100 

• Timo Särkiniemi, joukkue hopea HV100 

• Timo Särkiniemi, joukkue pronssi yhteistulos 

• Marko Kallio, joukkue hopea HV100 

• Marko Kallio, joukkue hopea HV100 

• Janne Juntunen, joukkue hopea HV100 

• Janne Juntunen, joukkue hopea HV100. 

 

Yhteensä 12 mitalisijaa sisältäen Suomen kaikkien aikojen ensimmäiset MM-kilpailujen joukkuemitalit. 

Pistelajit 

Kilpailutoiminta  

Kilpailukalenterin mukaiset kilpailut järjestettiin. Vuoden aikana ammuttiin kuusi uutta Suomen ennätystä. 

Vuonna 2019 järjestettiin pistelajien MM-kisat Etelä-Afrikassa. Karsintakisojen perusteella Suomea lähtivät 

edustamaan Aappo Korpi, Tomi Korpi, Jyrki Muotio, Risto Murisoja, Ulla Murisoja, Tapani Nousiainen ja 

Timo-Heikki Varis. Pistelajien MM-kisoissa ammuttiin viisi eri lajia ja suomalaiset osallistuivat niihin kaikkiin. 

Menestystä tuli seuraavasti: 

• MM-joukkuekulta 
• MM-joukkuehopea 
• MM-joukkuepronssi 
• Junioreiden MM-kulta x2 
• Yhteistulosten MM-pronssi x2 

Tarkemmin tulokset liitteenä. 
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Muuta 

Karttulan sisärata poistui käytöstä, tuleville vuosille korvaajaksi nousee Maaningan sisärata. Tulevan 

vuoden pääasiallisina kisajärjestäjinä pysyvät edelleen Karttula ja Keitele. Maajoukkueen testiryhmä (Tomi 

Korpi, Risto Murisoja, Tapani Nousiainen ja Timo-Heikki Varis) kävivät Saksassa Schönebeckissä Lapuan 

tehtaalla testaamassa ammuksia koko maajoukkueen puolesta. Pistelajien puheenjohtajana jatkaa Ulla 

Murisoja. Päätettiin osallistua vuonna 2020 järjestettävälle SM-talviviikolle ilmakivääriluokalla. 

 

Siluettijaosto 

Vuoden kilpailullisesti tärkein tapahtuma oli siluetin EM-kilpailut Ranskassa. Kilpailut menivät suomalaisten 

osalta hyvin ottaen huomioon, että siellä ei ollut kuin kiväärijoukkue, seitsemän mitalia on hyvä saavutus, 

Marko Nikko kuusi henkilökohtaista ja joukkuekulta ( Nikko, Lindberg,Miskala). 

Jyrki Viitakoski Satakunnan ampujista valittiin vuoden siluettiampujaksi. 

Jaoston alkuvuoden toiminta liittyi tulevien EM-kisojen ympärille. Keväällä käytiin läpi asioita, joita 

esitetään AETSM:n yleiskokouksessa, joka pidettiin Ranskassa EM-kilpailujen yhteydessä. Loppuvuosi sujui 

tavanomaisempien asioiden hoitamisessa, Grande ym. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet ja tehtävät: 

Juhani Lehtosaaari Puh.joht. 

Timo Jokiranta Netti ja tiedoitus 

Veikko Huotari Jäsen 

Sami Mäkelä   Kansainväliset asiat 

Hanna-Maija Lempola Jäsen 

Rauno Ärväs   Jäsen 

 

Jaosto kokoontui tarvittaessa ja kilpailujen yhteydessä. 

Koulutus 

Jaoston toivomuksesta Porissa ja Savossa oli 2 luokan tuomarikurssi. 

Jaosto käynnisti nuorisotoimintaa ja kehitteli sen tiimoilta toimintamalleja. 

Kilpailutoiminta 

Seurat järjestivät, kahdeksan kilpailua. Kotimaisten kilpailuiden lisäksi muutama ampuja kävi ampumassa 

PM-kilpailussa sekä Hollannissa perinteisesti. 

Valmennus 

Jaosto järjesti TaSA:n avustamana .22 leirin pistooliampujille koskien EM-kilpailuja. Kommentit leireistä ja 

niiden tarpeellisuudesta olivat yksinomaan positiivisia. Leirien lisäämistä toivottiin yleisesti. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on 

hyvää kansainvälistä tasoa, kuten myös SSG:n rata, joka päivitettiin MM-kilpailuihin. SMAS:n rata toimii 

kuten aina. Porin rata sopii kansallisiin kilpailuihin. Oulussa puuhataan myös, katsotaan mihin johtaa. 

Lappeenrannassa on rata, jossa voidaan ampua .22 lajien SM-kilpailuja. 
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Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 

kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille, parantunut hyvää vauhtia. 

Edunvalvonta 

Grande pidettiin perinteisesti Lohjalla, siellä valittiin jaoston jäsenet vuodelle 2020. 

Talous 

Toiminnan määräraha on käytetty kokousten kustannuksiin, toimisto- yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja 

leiritoimintaan liittyviin menoihin. 

Leirimääräraha käytettiin kokonaisuudessaan kattamaan osaa TaSa:n järjestämän leirin kustannuksista. 

 

Aluejaostojen toimintakertomukset 

 

Etelä-Suomi 

Aluejaoston toiminta keskittyy resurssien turvaamiseen alueen nuorten toiminnalle. Alueen kokoukset 

toimivat yhteydenpitokanavana seurojen välillä. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet olivat vuonna 2019 Jaakko Hyvätti (puheenjohtaja), Magnus Ekholm (varapuheenjohtaja), 

Markku Kumin (sihteeri, kilpailut, nuoriso), Markus Ahtiainen, Touko Koivisto (tuomarikoulutus), Mikael 

Kaislaranta ja Niklas Laurin. Alueen toiminnantarkastajiksi oli valittu Mikael Friman ja varalle Juha-Pekka 

Ripatti, mutta aluetoiminnan säännöt eivät enää tunne alueen toiminnantarkastusta, koska alueen 

kirjanpito on osa liiton kirjanpitoa. 

Jaoston jäsenten tehtävät oli jaettu siten, että päätöksenteko juoksevissa asioissa on suurimmaksi osaksi 

delegoitu toiminnasta vastaaville. Aluejaostolta anottavat kilpailut on määräajan jälkeen anottujen osalta 

hyväksynyt ja ilmoittanut liiton kalenteriin suoraan kilpailuvastaava. Koulutusvastaava on järjestänyt 

tuomarikoulutukset ja hoitanut tuomarikorttien hallinnoinnin. Nuorisoleirien järjestäminen on talousarvion 

puitteissa kouluttajien vastuulla. 

Kokoukset: 

Alueen kevätkokous 27.3.2019 Espoossa 

Jaoston kokous 8.10.2019 Helsingissä 

Alueen syyskokous 30.10.2019 Espoossa 

Kilpailut 

Alueen kilpailut ja muita alueella järjestettyjä kilpailuja ja osallistumismääriä: 

Espoo Open ilma-asekilpailu, Espoo 11.-13.1.2019 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 20.1.2019 

Maunulan ilma-asekilpailut, Helsinki 26.1.2019 

Ilma-aseiden AM-kilpailut, Mäntsälä 9-10.2.2019 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 23.2.2019 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 30.3.2019 

Juniori-Keskarit ilma-asekilpailu, Tuusula 20.4.2019 

KarkkA pistol match 2019 practical, Karkkila 7.4.2019 
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SSG summer match 2019, practical, Sipoo 6.7.2019 

Ruuti Kultahippufinaali, Hyvinkää 28.7.2020 

HAUR FinnCup 2019 practical, Loppi, 3-4.8.2019 

Pistooli- ja pienoiskiv.lajien AM-kilpailut Hyvinkää, 7-8.9.2019 

Loviisan ilma-asekilpailut, Loviisa 26.-27.10.2019 

Keskarin ilma-asekisat, Tuusula 9.11.2019 

Mäntsälän syysilma-asekisat, Mäntsälä 1.12.2019 

Espoo Träffen ilma-asekisa 13.-15.12.2019 

Makuu- ja asentokisa ilmakiväärillä AM-kilpailut 13.-15.12.2019 

Koulutus 

Tuomarikurssit: 

Kivääri ja pistooli, Mäntsälä, 12.1.2019 osallistujia 24 hlö. 

Haulikko, Mäntsälä 20.3.2020. Osallistujia 11 hlö. 

Tuomarikortin uusintoja 2019: 16 kpl. 

Practical peruskurssi KarkkA, Karkkila 26 osallistujaa 

Practical tuomarikurssi KarkkA, Karkkila, 8 osallistujaa 

Practical CRO (pääratatuomarikurssi), Espoo, 15 osallistujaa 

Practical tuomarikurssi Haur, Espoo, 5 osallistujaa 

Practical peruskurssi HAUR, Espoo/Vantaa 1.4.-4.5.2019, 11 osallistujaa 

Practical peruskurssi PorkkA, toukoukuu 2019, n. 20 osallistujaa 

Practical peruskurssi PorkkA, marraskuu 2019, n. 20 osallistujaa 

Practical peruskurssi HVA, Helsinki, kevät 2019, 20 osallistujaa 

Practical peruskurssi HVA, Helsinki, syksy 2019, 20+ osallistujaa 

Practical peruskurssi PAS, Helsinki, 15 osallistujaa 

Practical peruskurssi HAUR, Espoo/Vantaa 22.10.-23.11. 2019, 10 osallistujaa 

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Alueen nuorten osallistumista tehoryhmän valintaleirille Rovaniemellä 10-13.6.2019 tuettiin. Alueelta 

osallistui 6 nuorta. 

Nuorten ilma-aseleirit järjestettiin Tammisaaressa 16.-17.2.2019 yht. 12 nuorta osallistujaa ja 16.-17.3.2019 

yht. 15 nuorta osallistujaa. Valmentajina Ari Mäkelä ja Kimmo Loponen. 

1.-3.11. Tehoryhmän valintaleirille Kisakallioon tuettiin 8 osallistujaa 75 €/osallistuja. 

Alueen nuoria tuettiin yhteensä 1000 eurolla osallistumisessa Ilma-aseiden valmennusleirille Kisakalliossa 

4-6.10.2019 

Olosuhteet 

Ratahankkeita on vireillä mm. Kivikossa. Vuohimäen ampumarata sai rakennusluvan ja työt on aloitettu. 

Edunvalvonta 

Aluetta ja sen seuroja ja urheilijoita ovat edustaneet: 

- SAL:in liittovaltuustossa 5 edustajaa ja 5 varaedustajaa 
- SAL:in hallituksessa 1 edustaja 
- SAL:in valiokunnissa ja jaostoissa useita edustajia 
Alueen seurat ovat avustaneet SAL:in vaikuttajaviestintää tapahtumissa avustamalla. 
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Talous 

Laskutus ja laskujen maksaminen siirtyi vuoden 2019 alusta SAL:in toimiston hoitoon. Koska alueen 

seuroille vuoden 2018 jäsenmaksulaskut lähetettiin vasta vuoden lopussa, monet suorituksista tapahtuivat 

tämän vuoden aikana. SAL:in ohjeiden mukaisesti alueen tili lopetettiin ja varat siirrettiin SAL:in hoitoon ja 

SAL:in tilille. 

 

Häme 

Aluejaoston tehtävien uudelleen organisointi avainhenkilöiden osalta on ollut toimiva ratkaisu. 

Alueen seuroissa on panostettu PR-toimintaan, joka on tuottanut tulosta eritoten näkyvyydessä ja 

kiinnostuksessa ampumaurheiluun. Toiminnan tarkoituksena on esitellä ampumaurheilua ihmisille eri 

tilanteissa (kouluissa, messuilla & tapahtumissa). 

2019 on aloitettu eräiden seurojen kanssa MEY-seurakehitysprojekti. Prosessia jatketaan 2020 keväällä. 

Aluejaoston ja seurojen välistä suoraa viestintää on lisätty merkittävästi. 

SAL Hämeen aluevalmentajat järjestivät kiväärin ja pistoolin hippuleirin keväällä ja haulikon leiri pidettiin 

alkukesästä. Lisäksi pidettiin kiväärin LV ampujien leiri keväällä. Syksyllä järjestettiin alueen naisten 

pistoolileiri. Aikataulullisesti leirien aikaa ja paikkaa rajoitti vilkas kilpailuvuosi. Alustavat suunnitelmat 

saatiin päätökseen loppuvuodesta kiväärin vammaisluokkien, hippuampujien ja pistoolin naisampujien 

osalta. em. leirejä pyritään järjestämään alkavalla kevätkaudella 2020 

Vuonna 2019 Hämeen alueella on 38 seuraa ja 5648 jäsentä (v.2018 5669 jäsentä, 39 seuraa). 

Hallinto 

Aluejaoston toiminta on jakautunut työryhmiin, joiden tarkoitus on palvella seuroja ja seuratoimijoita 

mahdollisimman tehokkaasti erityisesti MEY-hankkeen painopisteiden mukaan. Osa toiminnasta pystytään 

tarjoamaan seuroille välittömästi, osassa myös aluejaosto on kouluttautunut tehtäviin ja kerää tehtävistä 

lisätietoa hankkien tarpeen mukaan tietotaitoa alueen ulkopuolelta. 

Työryhmät ovat: 

• Valmennus ja Nuoriso: Työryhmän tarkoituksena on toimia koulutuksen, valmennuksen 
ja nuorisotoiminnan keskuksena alueella. Lisäksi alueen nuorten leiritoiminnan 
organisaatiota on kehitetty tulevien vuosien tarpeisiin. 

• Rata ja toiminta: Ylläpitää kilpailutoimintaa ja tilastoja alueen kilpailuista. 
Tuomarikorttien ylläpito. Rataolosuhteiden kehitys. 

• Viestintä: Aluejaoston yleinen viestintä seuroille, liittoon ja muihin toimijoihin. 
• Viranomaisasiat: Ampumakorttitoiminta, lupa-asiat (mm. ympäristöluvat) 
• Myynti, markkinointi ja varainhankinta: Seurojen markkinointi, verkostointi, 

monialaisuuden hyödyntäminen (seurojen jäsenet), imagon kohotus ja myynti. 

• Yleisjohto: Toiminnan yleisjohto ja raportointi. 
 

 Puheenjohtaja: Tapio Törmä 

 Varapuheenjohtaja: Heikki Romppanen 

 Sihteeri: Jarmo Syvänne 

 Kultahippuvastaava: Sami Haume 

 Kilpailu- ja valmennuspäällikkö: Sami Haume 

 Tuomarikortit ja -kurssit: Jarmo Pyyhtiä(kortit, laskutus) / Sami Haume(kurssit) 
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Markkinointi/PR-toiminta: Katja Seppälä / Kari Niemelä 

 Seurojen kehittäminen: Jarmo Pyyhtiä / Tapio Törmä / Heikki Romppanen 

 

 Asiantuntijajäsenet: 

Viranomaisasiat: Rainer Hirvonen 

Ympäristöluvat ja –asiat: Lotta Jaakkola 

Action Air: Jaakko Viitala 

Kivääri Para: Markus Leino 

 

Kokoukset: 

Aluejaosto kokoontui vuonna 2019 yhteensä 1 kerran. Muut kokousasiat hoidettiin sähköpostilla. 

Sääntömääräiset alueen kokoukset: kevätkokous 28.3.2019 ja syyskokous 23.10.2019. 

Aluevalmentajat 2019: 

Pistooli: Sami Haume, Petri Eteläniemi, Tapio Törmä, Kari Niemelä 

 Kivääri: Elina Selin, Markus Leino (myös Para) 

 Liikkuva maali: Jarmo Pyyhtiä 

 Trap: Arto Palin (Tehor.), Heikki Romppanen (Tehor.), Tapio Törmä, Risto Suurla 

 Skeet: Vesa Lamminmäki 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäär

ä 

Tuomarikorttikurssi 

 

 

Tuomarikorttikurssi 

 

 

Tuomarikorttikurssi 

3.2.2019 

 

 

2.3.2019 

 

 

18.5.2019 

Nokia 

 

 

Lempäälä/ 

Kokkovuori 

 

Heinola 

Pistooli/Tapio Törmä 

Kivääri/Elina Selin 

  

Haulikko 

Aarne Klemetti 

 

Siluetti 

19 

7 

 

29 

 

 

Vammaisten ampumakoulu  

Kaikki Pystyy osa 1, 3 krt 

25.1.-8.2.2019 Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Janne Hokkanen/P-HA  ka. 16 

Practical-peruskurssi 23.-24.3.2019 Heinola HeiA  

Ampumakoulu-ohjaaja 

koulutus 

14.4.2019 Lammi Heikki Romppanen/ 

Heikki Pääkkönen 

16 

Vammaisten ampumakoulu  

Kaikki Pystyy osa 2, 4 krt 

12.4.-18.5.2019 Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Janne Hokkanen/P-HA  ka. 17 

Akat Ampumaan! 10.8.2019 Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Pia Nybäck 

Satu Pusila 

60 

Practical-peruskurssi/TA 3.3.-2.9.2019 Nokia  Wille Kuutti 25 

Practical pistooli TA-kurssi 23.9.2019 Heinola   

Action Air TA-kurssi 13.10.2019- Nokia Jesse Nio 20 

Vammaisten ampumakoulu  

Kaikki Pystyy osa 3, 3 krt 

11.10.-

29.11.2019 

Lempäälä/ 

Kokkovuori 

Janne Hokkanen/P-HA  ka. 19 
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Lisäksi Pirkkalan vapaa-aikakeskuksessa on toiminut simulaattori-illat tammi-, helmi- ja joulukuussa P-HA 

vetoisesti ja alue on ollut mukana tukemassa tätä.  

Nuorisotoiminta ja valmennus 

Alueella järjestettiin suvisarjakilpailu nuorille (ilma-aseilla) yhdessä Lounais-Suomen kanssa, Hämeen 

alueella kaksi osakilpailua:  

 30.6.2019 Nokia (NoSA) 

 20.7.2019 Lammi (LamAS) 

Nuorten Suomen maajoukkueissa 2019 oli 3 urheilijaa: Trap (3) 

Alueen nuorista oli tehoryhmissä 2019 13 urheilijaa: Kivääri (5), Pistooli (3), Trap (4), LM (1) 

Alueen seurantaryhmässä 2019 nuoria oli 5 urheilijaa: Kivääri (3), Pistooli (1), Trap (1) 

Leirin kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 
Leppä Tiimi 21.-24.1.2019 Tanhuvaara  1 
Tehoryhmän testit 
(Ki, Pi, Ha) 

25.-27.1.2019 Kisakallio   4 Ki 
3 Pi 
4 Ha 

Siluettilajit 
Sisärataleiri 

26.-27.1.2019 Tampere  Kari Aappola  ??? 

Tehoryhmä (IP) 
  

1.-3.2.2019 Tampere Juhani Forsman 
Petri Eteläniemi 

3 
  

PARA-leiri IK 
Aluejaosto 

10.2.2019 Tampere Markus Leino  3  

Hippuleiri (IK, IP) 
Aluejaosto 

15.-17.2.2019 Nokia Elina Selin (ki) 
Sami Haume (pi) 

9 

Leppä-leiri (IK) 22.-24.2.2019 Tanhuvaara Marko Leppä 4 
Leppä Tiimi 4.-7.3.2019 Tanhuvaara Marko Leppä 1 
Tehoryhmä (IK) 
Lounais-Suomi 

9.-10.3.2019 Kankaanpää Jorma Lång 3 

Tehoryhmä (IP) 15.-17.3.2019 Jalasjärvi Juhani Forsman 
Petri Eteläniemi 

3 

Leppä-leiri (IK, IP) 18.-21.4.2019 Tanhuvaara Marko Leppä 4 
Tehoryhmä (LM) 19.-21.4.2019 Kangasala Sami Heikkilä 1 
Tehoryhmä (Trap) 26.-28.4.2019 Orimattila Pasi Oksa  

H. Romppanen 
Arto Palin 

4 + 1 Seurattava 

Tehoryhmä 
(Trap) 

1.-6.5.2019 Franfurt am der 
Oder 

Pekka Maunula 4 

Tehoryhmä (IP ja 
PI) 

3.-5.5.2019 Turku Juhani Forsman 
Petri Eteläniemi 

2 

Tehoryhmä (KI) 
Lounais-Suomi 

4.-5.5.2019 Inkoo Jorma Lång 4 + 1 seurattava 

Tehoryhmä (LM) 6.-9.6.2019 Inkoo Sami Heikkilä 1 
Tehoryhmä (KI) 
Yhteisleiri 

13.-16.6.2019 Rovaniemi Jorma Lång 1 

Tehoryhmä (PI) 29.6.-3.7.2019 Karstula Juhani Forsman 
Petri Eteläniemi 

1 

Tehoryhmä (Trap) 26.7.2019 Orimattila H. Romppanen 3 + 1 seurattava 
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Arto Palin 
Tehoryhmä (KI) 
Lounais-Suomi 

27.-28.7.2019 Salo Jorma Lång 4 + 1 seurattava 

Tehoryhmä (IP) 4.-6.10.2019 Isokyrö Juhani Forsman 
Petri Eteläniemi 

2 

Tehoryhmä (LM) 18.-20.10.2019 Tampere Sami Heikkilä 1 
Tehoryhmä (IK) 
Lounais-Suomi 

19.-20.10.2019 Kankaanpää Jorma Lång 5 

Tehoryhmä (IK) 
Kivääri Testileiri 

1.-3.11.2019 Kisakallio Jorma Lång 
H. Pääkkönen 

4 + 1 seurattava 
 

Naisten IP-leiri 
Aluejaosto 

2.-3.11.2019 Lammi Sami Haume 
Tapio Törmä 

9 

Leppä-leiri (IK, IP) 4.-7.11.2019 Tanhuvaara Marko Leppä 4 
Tehoryhmä (LM) 22.-24.11.2019 Tampere Sami Heikkilä 1 
Tehoryhmä (IP) 
Testileiri 

29.11.-1.12.2019 Kisakallio Juhani Forsman 
Petri Eteläniemi 

2  

Leppä-leiri (IK, IP) 2.-5.12.2019 Tanhuvaara Marko Leppä 4 
 

PR-toiminta 

2019 alueella on järjestetty lukuisia urheiluammunnan esittelytilaisuuksia (noin 60 kpl). 

Suuremmat tapahtumat on tehty pääsääntöisesti SAL / P-HA Haulikkokerho / Hämeen aluejaos yhteistyöllä. 

Esittelyjä on pidetty mm. GoExpo messut Helsinki, Pirkanmaan Erämessut Parkano, Apuvälinemessut ja 

Liikuntapaikkamessut Tampere. Lisäksi esittelyjä on pidetty eri tapahtumissa kauppakeskuksissa ja muissa 

teemapäivissä. 

Esittelytilaisuuksia on järjestetty lukuisilla kouluilla, avointen ovien päivillä ja muissa tapahtumissa 

yhteistyössä paikallisten seurojen kanssa. Edellä mainituissa tapahtumissa ampumaurheiluun tutustui n. 

20 000 kiinnostunutta. 

Lisäksi P-HA:n Haulikkokerho on ollut mukana mediassa television ja radion välityksellä useita kertoja 

vuoden 2019 aikana. Myös useiden seurojen alueelliset lehdet ovat julkaisseet artikkeleita kilpailuista, 

urheilijoista ja seuroista. 

Kilpailutoiminta 

Alueen myöntämiä avoimia kilpailuja vuonna 2019 oli kaikkiaan 35 kpl 

AM-kilpailut alueella: 

9.-10.2.2019 Ilmakiväärin ja -pistoolin Hämeen AM-kilpailut, Hämeenlinna (HlAS) 

23.2.2019   10m LM  Hämeen AM-kilpailu, Kangasala (K-64) 

2.-3.3.2019   IOP esi-SM ja Hämeen AM-kilpailu, Ikaalinen (TaU) 

3.-4.8.2019   LM 50m Hämeen AM-kilpailu ja Kympin Eloliikkuva, Kangasala (K-64) 

7.-8.9.2019   25 m PI ja 50 m PI ja KI-lajien Hämeen AM-kilpailut, Akaa (TuA) 

8.9.2019   MR Hämeen AM-kilpailu ja Syysmusketti 2019, Orivesi (OrivA) 

21.9.2019   300 m kiväärin Hämeen AM-kilpailut, Hollola (LAS) 

SM-kilpailut alueella:  

26.-27.1.2019 10m LM putoavat taulut SM, Kangasala (K-64) 
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9.-10.3.2019  10m LM SM-kilpailut(ikämiehet ja naiset),Tampere (MSA) 

30.-31.3.2019 Ilmaolympiapistooli IOP SM, Ikaalinen (TaU) 

5.-7.4.2019  Ilma-aseiden SM 2019, Tampere (NoSA/P-HA) 

18.-19.5.2019 Siluetin SBR ja BBR SM-kilpailut, EM-näyttö, Heinola (HeiA) 

28.-30.6.2019 Mustaruudin SM-kilpailut 2019, Orivesi (OrivA) 

28.-30.6.2019 300 m kiväärin SM-kilpailut, Hollola (LAS) 

6.-7.7.2019   Kansallisen Trapin SM (ikäkausi), Lempäälä (P-HA) 

27.-28.7.2019 Trapin SM-kilpailut 2019 (ikäkausi), Orimattila (OSU) 

14.9.2019  2-Trapin SM-kilpailu 2019, Orimattila (OSU) 

15.9.2019  Mixed Trapin SM-kilpailu, Orimattila (OSU) 

3.-4.8.2019   Siluetin BBP SM-kilpailut 2019, Heinola 

8.12.2019   Action Air Finland 2019 SM-kilpailu, Level III, Nokia (NoSA/TaU) 

KV-kilpailut alueella: 

5.-9.6.2019   International Junior Shotgun Cup, Orimattila (OSU) 

10.-23.8.2019 Haulikon MC 2019, Hollola (SAL/LAS) 

Muita merkittäviä kilpailuja alueella:  

5.1.2019  Tammikuun ilmapistoolikisa 2019, Lahti (LAS) 

12.1.2019  Tammikuun ilma-asekilpailut, Nokia (NoSA) 

19.1.2019  Lammikisa ilma-aseilla, Lammi (LamAS) 

26.1.2019  Tampereen ilma-asekilpailut, Tampere 

16.2.2019  Sysmän Sisu 100 vuotta Juhlakilpailu, Sysmä (SySi) 

9.3.2019  Naistenpäivän ilma-asekilpailut, Nokia (NoSA) 

23.3.2019  Maaliskuun kilpailu, Lammi (LamAS) 

24.3.2019  Talvimusketti 2019, Orivesi (OrivA) 

24.3.2019  Browning ESP Cup 2019, Nokia (NoSA) 

5.5.2019  Vappuvapaa (50 m:n Pi), Nokia (NoSA) 

11.5.2019  HlAS 144 vuotis-kilpailu, Hämeenlinna (HlAS) 

11.5.2019  Taitokaari Trap, Beretta 1-Cup osakilpailu, Lempäälä (P-HA) 

18.5.2019  Kuvio 100 laukausta pistooli, Hollola (LAS) 

18.5.2019  LAS/Kivääri 100 vuotta juhlakilpailu, Hollola (LAS) 

18.-19.5.2019  Suomatkan EM-näyttökilpailu 50m LM, Kangasala (K-64) 

19.5.2019  Heinola Practical Pistol 2019, Heinola (HeiA) 

19.5.2019  Heinola Practical Pistol Caliber Carbine 2019, Heinola  (HeiA) 

24.-26.5.2019  Polar GP (Skeet, Trap), Hollola (LAS) 

9.6.2019  NoSA Practical Minirifle L2, Nokia (NoSA) 

15.6.2019  Energia-Trap, Lempäälä (P-HA) 

15.-16.6.2019  Pohjolakiekko GP, Orimattila (OSU) 

16.6.2019  NoSA AA Summer Match L2, Nokia (NoSA) 

29.-30.6.2019  Kokkovuori GP, Lempäälä (P-HA) 

15.7.2019  Tukiampujien ilma-asekilpailu, Hämeenlinna (HlAS) 

20.-21.7.2019 Heinänkaato 25m ja Nokian Vapaa 50m pistooli, EM-näyttö, Nokia (NoSA) 

27.-28.7.2019 300m Kiväärikilpailu, Hollola (LAS) 

17.8.2019  Pollari ESP 100 Junior Support, Mänttä (MSA) 

7.9.2019  Suomatkan sika, LM 50m, Kangasala (K-64) 

7.-8.9.2019  Superfinaali (trap, skeet), Hollola (LAS) 

14.9.2019  RIO-Trap, Beretta 1-Cup osakilpailu, Lempäälä (P-HA) 
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22.9.2019  Nokia Practical III, pistooli, L2, Nokia (NoSA) 

13.10.2019  Lokakuun ilmapistoolikilpailu 2019, Lahti (LAS) 

19.10.2019  Hämeenlinnan syyskisa ilma-aseet, Hämeenlinna (HlAS) 

23.10.2019  Villen Pytty muistokilpailu (ip), Nokia (NoSA)  

30.11.-1.12.2019  Tapsan Taulut, Nokia (NoSA) 

6.12.2019  100 laukausta Itsenäisyyspäivän juhlakilpailu, Hämeenlinna (HlAS) 

15.12.2019  Erkin pässikilpailu, Siluetti, Orivesi (OrivA) 

21.12.2019  Kinkkukisat (ip, ik), Orimattila (OSU) 

21.-22.12.2019  Neljän sortin kinkkukilpailu, Nokia (NoSA) 

Alueella on lisäksi ammuttu maakuntasarjoja kivääri-, pistooli, haulikko ja LM-lajeissa. 

Alueen urheilijat (6) ovat lisäksi edustaneet Suomen maajoukkueita seuraavasti: Trap A-maajoukkue (6) 

Ympäristö ja olosuhteet 

Vuoden 2019 aikana usealla radalla on ollut käynnissä lupaprosessi. Lotta Jaakkola on toiminut 

lupaprosesseissa asiantuntijana. 

Edunvalvonta 

SAL Hämeen edustajat ovat osallistuneet 2019 seuraaviin SAL:n tilaisuuksiin: 

- SAL liittovaltuustossa 5 edustajaa (2 kpl aluejaosto) 

- SAL nuorisovaliokunnassa 1 edustaja (1 kpl aluejaosto) 

- SAL hallituksessa 1 edustaja 

- SAL urheilijavaliokunnassa 2 edustajaa (1 kpl aluejaosto) 

- SAL valmennuksen johtoryhmässä 1 edustaja 

- SAL pistoolijaosto 2 edustajaa (1 kpl aluejaosto) 

- SAL haulikkojaosto 3 edustajaa 

- SAL LM-jaosto 2 edustajaa 

- SAL MR-jaosto 1 edustaja 

Palkitsemiset 

Palkitut nuorten Suomen mestarit ja SM kilpailuissa ansioituneet (yht. 26 kpl) 

Haulikko: 

Koivu Matias, OSU   

Mäkelä Juho, OSU              

Nummela Patrik, OSU  

Nummela Sara, OSU  

Ruusunen Samuel, OSU         

Ruutana Teemu LäSA   

Zerenoglu Viivi, P-HA 

Hoppu Kaarlo, P-HA 

Eskola Arttu, P-HA 

Pennanen Ville, P-HA 

Hoppu Tuomas, VesA   

 

Kivääri: 

Syrjä Lauri, AsAs 

Helenius Mikko, NoSA 

 

Pistooli: 

Myllymäki Niklas, NoSA 

 

Liikkuva Maali: 

Hakala Mikko, K-64  

 

Kultahiput: 

Kaukola Matias, AsAs (KI) 

Kuokkanen Anton, AsAs (KI) 

Kasurinen Oiva, AsAs (PI) 

Blomster Tuuli, AsAs (IK) 

Pirttimäki Pilvi, LAS (IP) 
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LV-Lajit: 

Berg Nina, NoSA (IK) 

Ruuskanen Janita, NoSA (IK) 

Pyyhtiä Olli, OSU (IK) 

Saarinen Pasi, OSU (HA) 

Miettinen Martti, HlAS (IK) 

Vassinen Risto, HeiA (IK)

 

Muut Hämeen alueen huomionosoitukset;  

SAL pöytäviiri; Seuran juhlavuosi: 

Pohjois-Hämeen Ampujat Ry, 140 vuotta 

Lahden Ampumaseura Ry, 100 vuotta 

Sysmän Sisu Ry, 100 vuotta 

Nokian Seudun Ampujat Ry, 40 vuotta 

SAL pöytäviiri; Hämeen aluejaoston eteen tehdystä työstä: 

Hallberg Sari, PHLU 

Talous 

Vuosi 2019 oli ylijäämäinen, 3 827,06 € 

 

Itä-Suomi 

Aluejaoston toiminta on ollut rauhallista. Alueen seuroissa toiminnan aktiivisuus vaihtelee. Osa alueen 

seuroista on saanut uutta puhtia mm. hipputoimintaansa, kun taas toisissa seuroissa aktiivisuus pienenee. 

Ilmakiväärin asentokilpailun aluemestaruus ammuttiin ensimmäisen kerran. Kilpailun järjesti KAMS. 

Hallinto 

Aluejaoston puheenjohtajana oli Martti Halttunen, varapuheenjohtajana Tuomo Silvast ja sihteerinä Anna-

Kaisa Räsänen, Aluejaoston muut jäsenet olivat Katja Antrela (kivääri, valmennus), Heikki Pääkkönen 

(nuorisopäällikkö, kilpailupäällikkö) ja Rauno Kortelainen (haulikko).  

Jaoston toimintaa on ylläpidetty sähköpostin ja puhelimen välityksellä. Alueen kevätkokous pidettiin 

23.3.2019 Kunnonpaikassa Siilinjärven Vuorelassa. Kokouksessa oli edustettuna 5 henkilöä ja neljä seuraa; 

Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion ampuma- ja metsästysseura, Siilinjärven Luotiampujat. 

Syyskokous pidettiin 5.11.2019 Utran ilma-aseradalla Joensuussa. Kokouksessa oli edustettuna viisi seuraa: 

Ilomantsin Erämiehet, Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion Ampuma- ja metsästysseura, 

Siilinjärven Luotiampujat. Läsnä oli yhteensä kuusi henkilöä. Ennen kokousta Joensuun Ampujat järjesti 10 

m ilmakivääri ja ilmapistoolin kilpailut. Osallistujia kilpailussa oli 13. Aluejaosto tarjosi SAL:n 100-

juhlavuoden kunniaksi osallistujille kahvit. 

Liittovaltuuston jäseninä olivat Martti Halttunen, Heikki Pääkkönen ja Tuomo Silvast. Varajäseninä olivat 

Seppo Asikainen, Kari Kalinen ja Anna-Kaisa Räsänen. 

Koulutus 

Tuomarikoulutus Päivämäärä Paikkakunta Kouluttaja/-t Osallistuja- 

määrä 

Kivääri ja pistooli, I- ja II-lk 

tuomarikoulutus 

6.1.2019 Siilinjärvi Heikki Pääkkönen II-lk  17 

I-lk  4 
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Kivääri ja pistooli, I- ja II-lk 

tuomarikoulutus 

19.1.2019 Joensuu Martti Halttunen 

Anna-Kaisa Räsänen 

pistooli 4, (joista 

2 I-lk) 

kivääri 3 

Pistooli II-lk 27.4.2019 Outokumpu Tuomo Silvast 7 

Haulikko I- ja II-lk 10.5.2019 Siilinjärvi Seppo Mahlamäki 8 

  

Nuorisotoiminta 

Ampumakoulut ovat toimineet mm. Ilomatsin Ampujilla, Joensuun Ampujilla, Juuan Ampujilla, Keiteleen 

Ampumaseuralla, Kiteen Ampujilla, Kontiolahden Urheilijoilla, Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseuralla, 

Pielisen Ampujilla, Kuopion Ampuma- ja Metsästysseuralla, Siilinjärven Luotiampujilla ja Tohmajärven 

Urheilijoilla. 

Seurat ovat järjestäneet koululaisryhmille urheiluammuntaohjausta ja esitelleet ammuntaa sekä nuorille 

että aikuisille. Kontiolahden kunta on järjestänyt yhdessä KontU:n kanssa 5. luokkalaisille valinnaisliikuntaa, 

johon sisältyy myös ammunta.  

Nuorisokilpailut 

Kilpailun nimi Päivämäärä Paikkakunta

/rata 

Kilpailun 

järjestäjä 

Osallistujamäärä 

/suor. 

Kultahippujen 

maakuntakarsinta ja AM, 

ilma-aseet 

14.4.2019 Siilinjärvi Siilinjärven 

Luotiampujat 

51 suoritusta 

Kultahippujen 

maakunnallinen 

karsintakilpailu, ilma-aseet 

19.1.2019 Kitee KitA 8 

tukiampujasuoritusta, 

7 aikuista 

 

Kilpailutoiminta 

KAMS järjesti liikkuvan maalin SM-kilpailut ikämiesten ja -naisten sarjoissa. SiUra järjesti Skeetin SM-kisat 

M, N ja N20 sarjoissa ja SM automaattitrapin kilpailut Raasion radalla. 

Kilpailu Päivämäärä Paikkakunta Kilpailunjohtaja 

/järjestäjä 

Osallistujamäärä 

/suoritukset 

AM, 10 m liikkuvamaali, 

normaali, seka 

23.2.2019 Kuopio KAMS, Markku 

Jetsonen 

19 suoritusta 

AM, 10 m ilmakivääri ja 

–pistooli 

9.2.2019 Kontiolahti Kontiolahden 

Urheilijat 

Katja Antrela 

31 suoritusta,  

AM, 10 m ik makuu ja 2 

x 20 ls 

22.3.2019 Kuopio KAMS 16 suoritusta 

AM, liikkuva maali 3.8.2019 Heinjoki, 

Kuopio 

KAMS 61 suoritusta 

AM,25 m, 50 m pistooli, 

 

31.8.2019 Kuopio, 

Heinjoki 

KAMS, Tuomo 

Silvast 

49 suoritusta, 

joista 2 tukisarja 

AM, liikkuva maali, 

putoavat taulut 

7.12.2019 Kuopio KAMS 10 suor. 
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Heinjoin kevätkisa, 25 

m pistooli, 

avoin alueellinen 

25.5.2019 Kuopio, 

Heinjoki 

KAMS 36 suoritusta, 

joista 3 

tukisarjasta 

Pogostan Kiulu-skeet, 

EK 

13.-14.7.2019 Ilomantsi, 

Putkelan 

haulikkoradat 

Ilomantsin 

Erämiehet,  

 35 suoritusta 

 

Ilma-ase Karelia Match, 

avoin alueellinen 

30.11.2019 Joensuu Joensuun Ampujat 23 suor., joista 

tukisarja 1 

Sepon Kisa XI, 10 m 

liikkuvamaali, KK, EK 

14.12.2019 

 

Kuopio KAMS Nuoret 4 

aikuiset 30 

Kalakukkokisa, 

ik,ip 

22.3.2019 Kuopio KAMS 31 tukisarjasuor. 

27 aik.suoritusta 

SiiLa IlmaCup, ik,ip 27.1., 24.2., 

24.3.2019 

Siilinjärvi SiiLa 35 suor., 

joista 23 

tukiamp., 2 

nuoret 

Mikon muistokilpailut, 

trap ja haulikko 

1.5.2019 Hanhilampi Iisalmen Ampujat 31 suoritusta 

Pertin Juhannus Skeet 

AA 

23.6.2019 Hanhilampi Iisalmen Ampujat 20 suor. aikuset ja 

2 nuoret 

Kinkkukisat, AA 14.12.2019 Kontiolahti KontU 14 osallistujaa  

Seuran mestaruus, 

KAMS, ik, ip 

10.-12.4.2019 Kuopio KAMS 41 aik.suoritusta 

ja 11 tukiam.suor. 

Seurojen välinen 

kilpailu, Iltakisa, kevät 

13 kilpailua ja syyskausi 

13 kilpailua 

krt/vko 

yht. 26 kertaa 

Joensuu/ 

Kontiolahti 

JA ja KontU 240 suor. 

 

Valmennus 

Haulikkolajeissa on aluevalmentajana Seppo Mahlamäki. Kiväärilajien aluevalmentajana on Heikki 

Pääkkönen ja Katja Antrela. Heikki Pääkkönen on toiminut  SAL:n tehoryhmien kiväärilajien 

vastuuvalmentajana sekä Itä-Suomen kiväärilajien tehoryhmän päävalmentajana. Alueella on valmentajien 

käytössä kaksi Scatt-laitetta tietokoneiden kanssa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Ampuratatilanne erityisesti ulkoratojen suunnittelun osalta ei ole erityisemmin edennyt Itä-Suomessa. 

Martti Halttunen ja Katja Antrela ovat osallistuneet 22.3.2019 pidettyyn tilaisuuteen Pohjois-Karjalan 

maakuntaliitossa maakuntakaava-asiassa. Joensuun alueen rata-asia ei etene kaavassa. Kontiorannan rata 

poistuu kaavasta, lähiradoista Hammaslahti ja Outokumpu ovat kehitettäviä ratoja. 

Edunvalvonta 

Sekä Pohjois-Karjalan että Pohjois-Savon alueella on alueneuvottelukunta, jossa ovat mukana myös alueen 

edustajat. Aluejaoston edustajat ovat osallistuneet kuulemistilaisuuksiin Pohjois-Karjalan 

maakuntakaavasta ja antaneet yhdessä SAL:n edustajan kanssa lausunnon maakuntakaavasta Pohjois-

Karjalan maakuntaliitolle.  
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Alueen edustajat ovat osallistuneet Pohjois-Karjalan liikunnan ja Pohjois-Savon liikunnan tilaisuuksiin.  

Määrät 

Itä-Suomen alueen edustajat (3) ovat osallistuneet SAL:n liiton kevät- ja syyskokoukseen.  

Talous 

Alueen tilinpäätös oli 1789,68 € ylijäämäinen. Alue sai 2500 € avustusta SAL:lta ja 

tuomarikorttikoulutuksista tuloja oli 300 €. Menot olivat yhteensä 1010,32 €. Menot koostuvat pääasiassa 

matka- ja osallistumiskuluista, kokouskuluista ja hallintopalveluista.  

 

Kaakkois-Suomi 

Kaakkois-Suomen aluejaoston tärkein tapahtuma vuonna 2019 oli aluejaoston järjestämä kilpailumatka 

Swedish Cupiin. Oman alueen nuorten kilpailumaksut maksettiin kokonaan ja myös matkaa tuettiin 

rahallisesti. Ilma-aseleiri järjestettiin keväällä sekä alueella järjestettiin myös eri lajien 

tuomarikorttikoulutuksia. 

Aluemestaruuskilpailuja on järjestetty lähes kaikissa SAL:n lajeissa ja osallistuminen on ollut hyvin aktiivista. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano 

Jaakko Puisto, Eija Bisi, Matti Hahl, Pertti Sinkko, Pekka Heiskanen, Merja Sikanen ja Mika Tuukkanen  

Kokoukset: 

- 13.1.2019 Mikkeli 

- 12.2.2019 Mikkeli 

- 24.3.2019 kevätkokous Mikkeli 

- 27.3.2019 nettikokous 

- 28.9.2019 Mikkeli 

- 19.10.2019 syyskokous Luumäki 

- 18.11.2019 nettikokous 

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus, mikä? Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 

Liikkuvan maalin 

tuomarikoulutus 

12.1.2019 Lappeenranta Jussi Suoknuuti 3 

Ampumaratojen 

ympäristölupakoulutus 

7.4.2019 Simpele Mukana SAL Lotta Jaakkola 

ja SML:n Mari Oja.  

29 

Haulikkolajien 

tuomarikoulutus 

22.4.2019 Mikkeli Kari Mikkonen 12 

Ampumakouluohjaajakoulutus 15.6.2019 Mikkeli Heikki Romppanen  

Heikki Pääkkönen 

6 

 

Nuorisotoiminta 
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• KuusA: Ilma-aseammuntaan tutustuminen; koululaisryhmä 3 kertaa, osallistujia 30. Kilparyhmällä 6 

leiripäivää, Puhjonmäki, Minna Parkko. Ampumakoulu ja jatkoryhmä kevät 2019 osallistujia 16 ja 

syksy 2019 osallistujia 10, kouluttajat Pentti Rissanen, Olavi Pulsa + apukouluttajat 

• KAS: Koululaisten valinnaisen liikuntatuntien vetäminen sekä opiskelijaryhmien ilma-

aseammuntaan tutustuminen. Vetäjät: Pertti Sinkko Simo Järvi, Rauno Kiri, Mauri Heino, Juha 

Valjus, Raimo Veini, 15 kertaa yhteensä 286 osallistujaa 

• PiekSA: Ampumaurheilukoululaisia 28, koululaisia tutustumassa 76, 4H-yhdistyksen Eräkerho 12 

osallistujaa  

• Hahlo: Ampumaurheilukoulun kokoontumisia 38 kertaa, 296 kirjattua osallistumista, ohjaajat Paavo 

Tikkanen ja Jorma Backman. Kultahippupasseja 23 kpl. Ohjatut vakio- ja pienoispistooliharjoitukset 

kaksi kertaa viikossa, yhteensä 31 kertaa, 168 kirjattua suoritusta, ohjaajat Jorma Backman ja Sauli 

Kosonen. Kouluryhmät 2 kertaa, 18 osallistujaa 

• MA: Ampumaurheilukoulu 23 osallistujaa. Koululaisryhmiä 5, osallistujia 68 

Muut tapahtumat: messut, avoimet ovet, lajiesittelyt jne: paikka, aika, osallistujamäärä 

• Hahlo: Tyky yms. ryhmät 9 kertaa, osallistujia 82 

• KAS: Yleisövuorot keskiviikkoiltaisin (ns. talvikautena) ilma-aseammunnasta kiinnostuneille, paikalla 

kaksi seuran valvojaa, 22 kertaa, osallistujia 110. Muut ryhmät 5 krt, yht.45 osallistujaa 

• KuusA: Ilma-aseammuntaan tutustuminen muut ryhmät 2 kertaa, osallistujia 26 

• MA: Saimaa Stadiumi Aktiivinen arki – harrastetapahtuma 30.–31.8.2019, ohjaajat Jaakko Puisto ja 

Tauno Tuhkanen, osallistujia 420.  

Kilpailut 

SM-kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä Suorituksia 

SM Nuorten 50m kivääri Mikkeli (MA) 10.–11.8.2019 97 

Pistoolin SM-kilpailut ikäkausisarjat Mikkeli (MA) 16.–18.8.2019 375 

SM ikäsarjat 50m kivääri makuu ja 

asennot 

Kouvola (Tyrri/KuusA) 17.–18.8.2019 138 

Aluemestaruuskilpailu Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

10m liikkuvamaali Lappeenranta (ESA) 20.1.2019 18 

10m pistooli Kotka (KAS) 9.2.2019 29 

10m kivääri Kotka (KAS)  10.2.2019 36 

10m ilmaolympia  Kotka (KAS) 17.2.2019 13 

ik/ip tukisarjat, ik makuu ja asennot Kouvola (Puhjonmäki/KuusA) 17.3.2019 82 

25m ja 50m pistooli Mikkeli (MA) 20.–21.7.2019 67 

50m kivääri Tyrri (KuusA) 20.–21.7.2019 40 

300 m kivääri Hollola  21.9.2019 10 

Ennätyskelpoiset kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  

10. Markun ilma-asekilpailu Mikkeli (MA) 2.-3.2.2019 78 

Siluettikilpailut SMAS 6-7.4.2019 36  

48. Matin Kisat Mikkeli (MA) 25.–26.5.2019 120 

6A Open 50m kivääri  Kouvola (Tyrri/KuusA) 15.–16.6.2019 127 

St. Michel Skeet haulikkokilpailu Mikkeli (MA) 6.-7.7.2019 70 

Siluettikilpailut SMAS 24–25.8.2019 30  

Kymi Open ik/ip Kouvola (Puhjonmäki/KuusA) 30.11.–1.12.2019 56 

Muut kilpailut Paikkakunta (seura) Päivämäärä  
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Tukiampujien ilma-asekilpailu Mikkeli 19.1.2019 27 

5. Tukiampujien ruutiasekilpailut Mikkeli (MA)  7.7.2019 28 

Practical  Mikkeli (MA) kesä 2019 75 

Willimiehen ilma-asekisa Lappeenranta 23.3.2019 43 

Ukko-Pekka kilpailu Lappeenranta 18.–19.5.2019 85 

SVA:n ilmaolympiapistoolin 

mestaruuskilpailut 

Kotka, Mussalon ilma-aserata 16.2.2019 24 

Avoin maakunnallinen ilma-asekilpailu Kotka, Mussalon ilma-aserata  4 kertaa 32 

Kymenlaakson reserviläisten pm-kilpailu 

ilma-aseilla 

Kotka, Mussalon ilma-aserata 21.3.2019 21 

Seuran mestaruuskilpailut ilma-aseet  Kotka, Mussalon ilma-aserata 9.4.2019 10 

Seuran kinkkukisa Kotka, Mussalon ilma-aserata 14.12.2019 10 

50 m pistooli maakunnallinen kilpailu Vallimontun rata, Hamina 5.6.2019 5 

Res-Piirin ilma-asemestaruuskisa Simpele (Hahlo) 25.1.2019 23 

Kutsukisa pienoiskiväärillä  Simpele (Hahlo) 15.3.2019 11 

E-Karjalan ilma-aseranking Simpele (Hahlo) 11 kertaa 48 

E-Karjalan ruutiaseranking Simpele (Hahlo) 6 kertaa 29 

Ilma-asekisa Simpele (Hahlo) 28.12.2019 37 

Ruutiaseet Joroinen (KeSa) 1.8.2019 8 

 

Valmennus 

Leirin kuvaus 

 

Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujat 

Alueen ilma-aseleiri 12. -13.1.2019 Kouvola 

(Puhjonmäki/KuusA) 

Emmi Hyrkäs, 

Petri Federley 

17 

Ampumavalmennus -

kilparyhmä 

kevät/syksy2019 Kouvola Minna Parkko 

+apukouluttajat 

10 

MyA-KAS 

ESA-KAS 

IOP 

23.2. ja 23.-24.11. 

12.10. ja 16.11. 

11 kertaa 

Kotka, Mussalon 

ilma-aserata 

Sinkko, Mattila 

Sinkko 

Lakka 

100 

 

Yhteisharjoitukset 

KAS:n 

pistooliampujille 

11 kertaa 

 

Kotka, Mussalon 

ilma-aserata 

Pertti Sinkko 
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Avoin valmennusleiri 5.-6.10. ja 14.12.2019 Simpele Mari Backman-Hyrkäs 24 

Kilpailuryhmän 

valmennusleiri 

4 kertaa Simpele Mari Backman-Hyrkäs 31 

Kilpailuryhmä 43 ohjattua harjoitusta Simpele Mari Backman-Hyrkäs 132 

 

Palkitsemiset 

Palkittiin 100 euron stipendillä ja kunniakirjalla: 

Viivi Kemppi MyA 

Emmi Hyrkäs Hahlo  

Essi Heiskanen PiekSA 

Aleksi Leppä HAS 

Topi Hulkkonen ESA 
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Palkittiin 50 euron stipendillä ja kunniakirjalla: Ville Paukku MA 

 

Palkittiin 200 euron stipendillä ja kunniakirjalla: Timo Nyström MA 

 

Palkittiin kunniakirjalla: Jenni Rytkönen MA  

Menestyksestä 14. kuurojen Euroopan mestaruuskilpailussa 2019 

Talous 

Määrärahaa on käytetty leiritoimintaan tukemalla ampujia sekä heidän huoltajiaan leirimaksuissa sekä 

antamalla leirikäyttöön panoksia ja tauluja, mihin on käytetty suuri osa saaduista tuotoista. Alueen 

ulkopuolella järjestettyihin kilpailuihin on tuettu kultahippufinaaliampujia matkakuluissa 20 euroa/ampuja. 

Kaakkois-Suomen aluejaoston tulot tulivat vuonna 2019 pääasiassa koulutus- ja leiritoiminnasta. Lisäksi 

myyntituottoa on saatu välittämällä AM-kisojen järjestäjille aluemestaruusmitaleita. 

 

Keski-Suomi 

Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua omalla alueellaan 

sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina 

auttaa seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden 

koulutuksessa. 

Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa paikkakuntakohtaisesti seuroja 

etujensa valvonnassa. Alueella on 15 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura. 

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2019 oli: (läsnä) 

puheenjohtaja Teemu Lahti  SaarA 2 

varapj Markku Uusitalo KSA 2 

sihteeri Tarja Sorri  TiA 2 

jäsen Markku Wickstrand ÄäA 0  

jäsen Mari Kyrönlahti TiA 2 

jäsen Pasi Koivunen  TiA 2 

jäsen  Jussi Lehto  JSA 0 

Kokoukset 

Aluejaosto on kokoontunut 2 kertaa, 21.2.2019 pidettiin jaoston järjestäytymiskokous (läsnä 4), toinen 

kokous oli 28.11.2018 (läsnä 4)  

Sääntömääräiset: 

- Kevätkokous pidettiin 21.2.2019 Tikkahallin ilma-aseradalla (Jkl), jossa osallistujia oli 6 henkilöä. 

Puheenjohtajana toimi Teemu Lahti 

- Syyskokous pidettiin 20.12.2018 Tikkahallin radalla (Jkl), jossa osallistujia 5 henkilöä. Puheenjohtajana 

toimi Teemu Lahti. 

Muut kokoukset: What´s App sovelluksella 

Edustukset ja jaoston sisäiset tehtävät  
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Varapuheenjohtaja  Markku Uusitalo 

Alue-ennätysluettelo   Sorri 

Sihteeri / tiedottaja  Sorri 

Nuorisopäällikkö   Tarja Sorri  

Kilpailupäällikkö  Uusitalo 

Tuomariluettelo/-kortit  Sorri 

Edunvalvonta / ympäristöasiat Uusitalo 

Kiväärilajien aluevalmennus  Koivunen 

Nuorisokouluttaja   Sorri 

Suomen Ampujainliiton liittovaltuusto 2019-20 

– jäsenet  Teemu Lahti ja Juhani Öhman 

– varajäsenet Viljo Kuparinen ja Antti Pahalahti 

Koulutustoiminta 

Tuomarikursseja järjestettiin 2 kpl uusia 2. luokan tuomareita koulutettiin 18 kpl. 

Jaoston ylläpitämä alueen tuomariluettelo koostuu henkilön nimestä, seurasta, kortin lajista ja luokasta (II, 

I) sekä vanhenemispäivästä ja mahdollisesta uusimisvuodesta. Luettelon tiedot saadaan alueen 

järjestämien kurssien suorituksista ja I-lk uusimisista, joten se ei ole täydellinen. Tiedot annetaan 

seuroittain pyydettäessä. 

Aluevalmennus 

Valmennustoiminta jatkui viikoittain talvikaudella Tikkakoskella ja kesällä pidettiin leiri ja kisoissa ohjattiin 

tarvittaessa nuoria. Kultahippuihin ei osallistuttu. Nuoria osallistui myös ikäsarjojen SM-kisoihin. Syyskuun 

5. päivä aloitimme viikoittaiset tapaamiset nuorten kanssa tikkahallilla. Syksyn aikana hallilla 

harjoitus/kilpailukäyntejä tuli yli 10 nuorten osalta. 

Haulikko: Alueella järjestettiin compak-ammunnan kursseja aloittelijoille, sekä ammuntapäivät Viitasaaren 

uudella radalla. Monia tilattuja ammunta iltoja sekä haulikkoammunta tutuksi kursseja myös firmoille. 

Osallistujia oli yhteensä noin 100. 

Riistamaali:   Ei toiminut 

Alueen nuorisopäällikkö oli Tarja Sorri, SA. Alueellisten ilma-asekilpailujen yhteydessä järjestettiin aina 

tukiampujien sarjat. 

Alue on tilasi uusia elektronisia Inband-taululaitteita 4 kpl seurojen käyttöön. Laitteet ovat: KarMAS 1 kpl, 

Pihtiputaan ampujat 1 kpl ja Saarijärvi 2 kpl. 

SAL / Valmennustoiminta 

Teemu Lahti (SaarA) ja Tarja Sorri (SA) olivat SAL:n pistoolijaoston jäseniä. 

Jarmo Smura (KSA) oli SAL:n kilpailuvaliokunnan ja liikkuvan maalin jaoston jäsen. 

Janne Juntunen oli kasa-ammuntajaoston jäsen. 

Veijo Sivula oli edustusampujien aseseppä/testaaja. 

Valmennusryhmissä ei ollut alueen seuroja edustavia ampujia. (Teemu Lahti SUA) 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut pidettiin seuraavasti / henkilökoht. suoritukset 
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10m ilma KSA  49   

10m ilmaolympia TiA 16  

50m kivääri KSA 25 

50/25m pistooli KSA 69 

Trap, Skeet   20   

Practical    - 

Liikkuva maali  - 

Alueella järjestettiin seuraavat avoimet alueelliset kilpailut: 

5.2019  Jyväskylän kisa   KSA 

7.2019 Karstulan ampumaviikko  KarMAS 

7.2019 Avoimet alueelliset Luhangan kilpailut  LuhA 

9.2019 Syyskisa   JSA 

Alueellisia sarjakilpailuja ilma-aseilla järjestivät KSA ja TiA.  

KSA/TiA järjestivät 25 ja 50m pistoolilajien sarjojen SM-kilpailut  

Messut ja muut vastaavat tapahtumat 

Yritysyhteistyö on tapahtunut seurojen voimin ja tulokset menneet suoraan seurojen hyväksi.  

Seuratoiminta Keski-Suomessa 

Keski-Suomen alueen jäsenseurat ovat (15): ATCShooters, Jämsän Seudun Ampujat (JSA), Kannonkosken 

Ampujat (KkA), Karstulan Seudun Metsästys- ja Ampumaseura (KarMAS), Keski-Suomen Ampujat (KSA), 

Keski-Suomen Haulikkoampujat  (KSHA) Keuruun Seudun Ampujat (KeuSA), Konneveden Ampujat (KonnA), 

Lievestuoreen Ampujat (LievA), Luhangan Ampujat (LuhA), Pihtiputaan Ampujat (PihtA), Saarijärven 

Ampujat (SaarA), Tikkakosken Ampujat (TiA), Viitasaaren Ampujat (ViitA), Äänekosken Ampujat (ÄäA). 

Kilpailujäsenseura: Muuramen Yritys (MY) 

Suuri ongelma on ampumaurheilun harrastajien vähyys.  Aikuissarjoissa puuttuu kärkeä lukuun ottamatta 

järjestäytynyt ja ohjelmoitu valmentautuminen ja henkilökohtaiset valmentajat. 

Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet jaoston kuuleman mukaan järjestäytyneesti LievA, LuhA, 

KarMAS, KeuSA, KSA, ViitA, ÄäA ja Pihtiputaan ampujat. Ampumaurheilun esittelyä seuroissa koululais- ja 

opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. 

Konneveden ampujat lopetti toimintansa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Kooste ampumarataselvityksestä on tehty. Saatujen tietojen mukaan SM/suurkisojen järjestäminen on 

alueella mahdollista KSA:n ja rajoitetusti KarMAS ulkoradoilla, muttei yhdelläkään ilma-aseradalla. 

Alueellisia kisoja voidaan järjestää JSA, KarMAS,  KSA, LuhA, SaarA ja ViitA radoilla lajiryhmittäisin 

rajoituksin. 20-30-paikkaisia ilma-aseratoja on käytettävissä KarMAS, KonnA ja ÄäA:lla. Muilla seuroilla tai 

paikkakunnilla on harjoitteluun ja pienimuotoiseen kilpailutoimintaan soveltuvia ulko- ja ilma-aseratoja. 

Osa radoista on rhy:n tai Puolustusvoimien hallinnassa, mutta niille on ampumaseuroilla käyttösopimuksia.  

Ampumajaoston tiedossa on practical-ratahanke KSA:lla. KSAn haulikkoradoille on asetettu käyttökielto. 

HUOM! Päätös KSA:n haulikkoratojen avaamisesta on käsittelyssä Laukaan kunnassa todennäköisesti 

toukokuussa 2020. Samassa kokouksessa luvitetaan myös 360 asteinen practical-ampumapaikka.  
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Keuruulla on saatu avattua kansallinen ampumaurheilukeskus, lakkautetun varuskunnan ampumaratojen ja 

varuskunnan tilojen alueelle. Viitasaarella on saatu uusi 150/300m kiväärirata, rata on valmis. 

Talous 

Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksesta. Tilikauden alijäämä oli -261,27 euroa. 

Tiedotus 

Seuroihin on vuoden aikana lähetetty sähköisiä seuratiedotteita ajankohtaisista asioista.  Sähköpostilla on 

ryhmäpostitettu lisäksi kilpailu- ja koulutuskutsuja sekä jaoston sisäisiä viestejä. Alueen tiedotteita on 

julkaistu myös SAL:n nettisivuilla. 

Lopuksi 

Myötämielinen asennoituminen lajin kanssa työskenteleviltä ja myönteinen ulospäin suuntautuva 

keskustelu ovat perustuksia, joille yhteistyötahot antavat arvoa. 

Aluejaosto kiittää kaikkia toimijoita ja toimintaamme tukeneita. 

 

Lappi 

Tornion Seudun Ampujat oli vuoden 2019 Lapin alueen nuorisokoulutuksen kärkiseura. TorSA on 

Olympiakomitean ja lajiliittojen laatuohjelman Tähtiseura. Lisäksi seurasta on kolme nuorta skeetin 

tehoryhmässä ja yksi nuorten maajoukkueessa. Lisäksi alueelta on kolme nuorta kiväärin tehoryhmässä. 

Lapin alueella Tornio on pitänyt yllä hyvää metsästäjäyhteistyötä. Kilpailu- ja koulutusyhteistyö on jatkunut 

Pohjois-Ruotsin kanssa. Lapin alueen huonon sisäratatilanteen aukkoja on pystytty hieman paikkaamaan 

Pohjois-Ruotsin radoilla Luulajassa ja Jällivaarassa. Yhteistyö on hyvä, mutta erityisesti ruutiaseiden 

sisäratatilanne vaatii korjaamista. 

Vuonna 2019 alueen suurimmat kisat pidettiin Torniossa Suomen ja Ruotsin mestaruuskilpailut Fitasc 

Sportingissa, lisäksi Torniossa pidettiin pitkästä aikaa skeetin ranking kisa. Rovaniemellä pidettiin kiväärin 

kansallinen kisa, joka toimi samalla EM-karsintana. 

Hallinto 

Jaoston puheenjohtaja oli Reijo Alkku (TorSA) ja jäseninä Pekka Sipola (SodA), Marko Tervonen (SodA), 

Mika Tikkanen (LA varapuheenjohtaja), Jukka Törmänen (SodA), Marianna Mölläri (RAM) ja Nita Törmänen 

(SodA). 

Tehtävät  Kilpailupäällikkö   Nita Törmänen 

Nuorisopäällikkö   Mika Tikkanen 

Tehoryhmä, aluevalmennus   Jukka Törmänen 

Liikkuva maali, aluevalmennus  Marianna Mölläri, Mika Kinisjärvi 

Haulikko, aluevalmennus   Reijo Alkku 

Tuomarikouluttaja   Reijo Alkku, Risto Virtanen, Jouko Siivola 

Hannu Kantola, Jukka Törmänen. 

Koulutus 

Lapin alueelle koulutettiin tuomareita ja ohjaajia. Ampumakoulut ja harrasteryhmät toimivat Sodankylässä, 

Rovaniemellä ja Torniossa. Tornion Seudun Ampujat yhdessä Meri-Lapin Eräkerhon kanssa ylläpiti 

yhteistyötä metsästäjäjärjestöjen kanssa. 
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Koulutuksen kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 
Kivääri I ja II lk 

tuomarikurssi 

3.6.2019 Sodankylä 

Rovaniemi 

SAL kiväärijaosto  

Haulikon II lk 

tuomarikurssi 

30.5.2019 Tornio Reijo Alkku 6 

Haulikon 
ohjaajakoulutus 

17.5.2019 Tornio Reijo Alkku 5 

 

Nuorisotoiminta 

Tornio, Sodankylä ja Rovaniemi ovat järjestäneet ampumakouluja ja harrasteryhmiä 2019 aikana. Alue on 

tukenut yhteistyötä metsästäjäliiton kanssa, valmennustiedon hankintaa ja osallistumista lajitapahtumiin. 

Kultahippukarsinnat (2) ammuttiin Sodankylässä. Alue tukee kultahippuseuroja osallistumalla finaalimatkan 

kustannuksiin. 

Kilpailutoiminta 

Alueen seuroissa on järjestetty AM-kilpailuja, avoimia alueellisia kisoja, kuntaotteluita, kinkkukisoja, 

sarjakilpailuja ja osallistuttu valtakunnallisiin sarjakisoihin ja SM-kilpailuihin. 

Kilpailu Päivämäärät Paikkakunta Osallistujamäärä 
KH-finaalin 1. 

aluekarsinta 

26.1.2019 Sodankylä  

AM-ilmakivääri ja 

ilmapistooli 

2-3.2019 Sodankylä  

Suomen ja Ruotsin 

mestaruuskilpailu 

fitasc sporting 

28.6-2.7.2019 Tornio 

 

 

Lappia skeet 

Ranking 

20-21.7-2019 Tornio  

P-SM-ilmapistooli ja 

ilmakivääri, II KH-karsinta 

23-24.2.2019 Sodankylä 

 

 

KH-finalin 2. aluekarsinta 24.3.2019 Sodankylä  

Skeet Arctica 15.6.2019 Rovaniemi  

Skeet Winner 6.7.2019 Rovaniemi  
P-SM-ruutiaseet 29-30.6.2019 Rovaniemi  

AM-pistooli ja kivääri 6.-7.7.2019 Rovaniemi  

 

Valmennus 

Leirin kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osallistujamäärä 
Valtakunnallinen 

tehoryhmäleiri 

10-13-6.2019 Rovaniemi kivääri/pistooli 

tehoryhmä valm. 

 

Kivääri tehoryhmä 15.-17.2.2019 Sodankylä Jukka Törmänen 3 
Skeet tehoryhmä 6-7.4.2019 Tornio Reijo Alkku  

Skeet tehoryhmä 27-28.2019 Tornio Reijo Alkku  

Haulikkoleiri 

skeet tehoryhmä 

18-19.2019 Tornio Reijo Alkku, Anti 

Järvelaid 

18 
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Tehoryhmäleiritys Torniossa ei ole aiheuttanut alueelle kustannuksia. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Lapin alueen ampumaratatilanteen näkymät pysyivät kutakuinkin ennallaan. 

Edunvalvonta 

Rovaniemen sisäratatilanteeseen on vaikutettu aktiivisesti. Sidosryhmien kautta rata-asiaa on voitu viedä 

myönteisempään suuntaan. Keväällä 2019 ampujat joutuvat jälleen siirtymään. Syksyllä jälleen siirtyminen 

uusiin tiloihin. Ruutiratoja 25 m ja 50 metrille ei todennäköisesti saada heti sovitettua kaavailtuun 

hallitilaan. 

Talous 

SAL:n aluejaostojen taloushallinto siirtyi 1.1.2019 entistä kiinteämmin Ampumaurheiluliiton hoitoon. 

Alueiden laskut kulkevat SAL:n kautta ja SAL maksaa ne. 

 

Lounais-Suomi 

Lounais-Suomen alueen 24. toimintavuosi oli hyvin perinteinen. Kilpailutoiminnan osalta oli merkittävää, 

että alueella järjestettiin ilmakiväärin ja -pistoolin joukkue SM-kilpailut, 50 m kiväärin ja pistoolin SM-

kilpailut N-, M- ja LV-sarjoissa sekä suuri Kultahippufinaali Salossa. Alueen lukuisat seurat osallistuivat 

kilpailujärjestelyihin lainaamalla taululaitteita sekä kohdentamalla ahkeraa talkooväkeä 

kilpailuorganisaation eri tehtäviin.  

Alueen toiminnan teemana oli toimintasuunnitelman mukaisesti jatkuvuus. Teeman ympärille oli 

tavoitteena järjestää erilaisia koulutustapahtumia ja seminaareja, joiden kautta oli tarkoituksena jakaa 

seuratoiminnan kokemuksia sekä tieto-taitoa seuraavalle sukupolvelle. Seuratasolla tähän tavoitteeseen 

päästiin hyvin, mutta alueen tasolla vain tyydyttävästi.  

Alueen päätavoitteina vuodelle 2019 olivat 

- alueellisen nuorisotoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen 

- ampumaurheilukoulutoiminnan tehostaminen 

- alueellisen leiritoiminnan kehittäminen 

- alueellisen tiedottamissuunnitelman laatiminen ja tiedottamisen tehostaminen 

- uuden sukupolven kouluttaminen seuratoimintaan jatkuvuuden takaamiseksi 

Nuorisotoimintaan ja ampumaurheilukouluihin panostaminen ja sekä uusien ampumakoulujen tukeminen 

jatkui entiseen malliin. Ampumaurheilukoulutoiminta on jo usean vuoden ajan ollut alueella vilkasta ja 

urheiluammunnasta kiinnostuneiden nuorten määrä on pysynyt aikaisempien vuosien tasolla. Nuorille ja 

kultahippuampujille suunnatussa valmennus- ja ohjaustyössä jäätiin kuitenkin asetetuista tavoitteista. 

Aktiivisempaa otetta ja kannustamista kaikkien seurojen suuntaan tulee jatkossa tehostaa sekä alueen 

näkyvämpää osuutta esim. kultahippukarsinnoissa. 

Alueen seuroissa perinteinen seuratoiminta on jatkunut entiseen tapaan aktiivisena. Alueella on järjestetty 

lukuisia kilpailuja kaikissa lajeissa sekä tehty seurayhteistyötä niin kilpailujen kuin 

harjoittelumahdollisuuksienkin järjestämisessä. Kilpailuihin osallistuminen sekä alueellisiin että kansallisiin 

kilpailuihin on ollut aktiivista. Ulkomaan kilpailuihin on myös otettu osaa. Alueelta järjestettiin vuoden 

alkajaisiksi perinteinen yhteiskuljetus Swedish Cupiin. Kilpailumatka oli järjestyksessään jo 15.  
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Alueen tiedottaminen onnistui suunnitelmallisesti. Vuosittainen seuratiedote laadittiin ja lähetettiin 

seuroille sähköisesti. SAL:n verkkosivujen kautta tiedottamiseen tuli myös läpinäkyvyyttä. Aluejaoston 

jäsenet osallistuivat Satakuntaliiton järjestämiin ampumarataverkoston kehittämisseminaareihin. 

Alueen toimintasuunnitelmaan asetetut kokonaistavoitteet saavutettiin hyvin.  

Hallinto 

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2019 on ollut seuraava 

Puheenjohtaja Asko Terkola  

Varapuheenjohtaja Jarmo Engblom  

Sihteeri Katja Salo-Anttila  

Nuorisopäällikkö Juhani Forsman  

Jäsen Matti Viljakainen  

Jäsen Rami Vuorinen 

Jäsen Jorma Lång  

Aluejaostolla on ollut kuusi kokousta, yksi sähköpostikokous ja lisäksi kevät- ja syyskokoukset. 

Liittovaltuuston edustajina alueelta ovat  

Asko Terkola, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat 

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat 

Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat 

Harri Pekola, Turun Seudun Ampujat  

Rami Vuorinen, Säkylän Seudun Ampujat 

Alueen edustus SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa  

Asko Terkola, Salon Seudun Ampujat, liittovaltuuston puheenjohtaja 

Juhani Forsman, Turun Seudun Ampujat, nuorisovaliokunnan puheenjohtaja 

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat, kiväärijaoston varapuheenjohtaja 

Kurt Thune, Salon Seudun Ampujat, kiväärijaosto 

Antti Aho, Kosken Eränkävijät, liikkuvan maalin jaosto 

Timo Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaosto 

Tarmo Ansamaa, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Erkki Lehtonen, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaosto 

Juho Kurki, Kankaanpään Ampumaurheilijat, urheilijavaliokunta 

Marko Pikkarainen, Säkylän Seudun Ampujat, urheilijavaliokunta 

Ampumaharrastusfoorumi 

Ampumaharrastusfoorumin Satakunnan alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat henkilöt:  

Raimo Suominen puheenjohtaja, Satakunnan Ampujat 

Matti Viljakainen SAL:n edustaja, Säkylän Seudun Ampujat 

Ampumaharrastusfoorumin Varsinais-Suomen alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat: 

Arto Timonen puheenjohtaja, Salon Seudun Ampujat 

Asko Terkola SAL:n edustaja, Salon Seudun Ampujat 

Jarmo Engblom SAL:n edustaja, Turun Seudun Ampujat 

Koulutus 

Kauden aikana alueelta on osallistuttu LIIKU ry:n järjestämille kursseille.  
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Koulutuksen kuvaus Päivämäärät Paikkakunta Kouluttajat Osall.määrä 
Tuomarikurssi 
I- ja II-luokka, kivääri, 
pistooli  

2.2.2019 Säkylä Ritva Mykrä,  
Juha Rinta-Keturi,  
Jarmo Engblom 

26 henkilöä 

Tuomarikurssi haulikko  27.4.2019 Pori Arto Timonen 12 henkilöä 

Tuomarikurssi 
I- ja II-luokka, kivääri, 
pistooli 

 
13.10.2019 

 
Kankaanpää 

Ritva Mykrä,  
Juha Rinta-Keturi,  
Jarmo Engblom 

 
19 henkilöä 

 

Kilpailutoiminta 

Alueellamme järjestetyt SM-kilpailut 

2.-3.3  Joukkue SM ilmakivääri ja -pistooli  Turku 

27.–28.4.  Kultahippufinaali   Salo 

2.-4.8.  50m kiväärin ja 25m pistoolin mestaruuskilpailut  

 N ja M sekä LV sarjoissa   Salo 

 

Aluemestaruuskilpailut 

9.-10.2. Ilmakivääri 3x20 ja makuu   Salo 

23.–24.2. Ilmakivääri ja ilmapistooli   Kankaanpää 

27.4 IOP    Huittinen 

25.–26.5. 300m     Säkylä 

18.6. Tarp 1-tarp    Eura 

2.7. Automaatti trap   Eura 

6. – 8.9. L-S:n aluemestaruuskilpailut 50m kivääri, 25m pistooli,  

50m pistooli    Salo 

 

Ennätyskelpoiset kilpailut 

5.-6.1. Porin talvikisat   Pori 

13.- 14.4. Sepon Kisat (50m kiväärin osalta)  Turku 

5.-7.7. Salon 51 ampumakisat   Salo 

27.–28.7 Heinäkuun 300m kiväärikilpailu  Hollola / SäSA 

3.8. TSA:n XXXII mustaruutikisat   Halikko 

16.–17.11. Kankaanpää Open   Kankaanpää 

6.-8.12. 47. Kupittaan Kisat   Turku 

 

Avoimet alueelliset kilpailut 

5.-6.1. Porin talvikisat   Pori 

27.1 10m Kultahippukilpailu   Säkylä 

3.3 SA:n ilma-ase    Pori 

23.3 Curre Cup    Salo 

23.3 Browning ESP Cup    Pori 

30.3 Kevätkilpailu     Kankaanpää 

13.-14.4 Sepon Kisat    Turku 

18.-19.5. Kevätmakuu 300m ja 50m kivääri  Säkylä 

18.5 Vakka-Suomen Kisat   Mynämäki 

30.5  Nuutin Hirvi    Turku 
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20.7 VI Salon kymmenykset   Salo 

21.7 Hevonpään ESP   Salo 

28.7 TSA:n mustaruutikisat   Salo 

3.- 4.8 Fitasc Sporting ranking    Pori 

12.10 Lokakuun Kisat   Turku 

2.11 Tauno Kärjen muistokilpailu   Kankaanpää 

9.11 Martin muistokilpailu   Mynämäki 

2.12 Nuutin kinkkukisat   Turku 

14.-15.12 Kinkkukisat    Huittinen 

Sarjakilpailut 

14.4.- 28.8. 50m kiväärin maakunnallinen sarjakilpailu  Turku, Salo, Säkylä, Inkoo 

30.6.-15.9. Suvisarja    Nokia, Lammi, Kotirata, Turku 

Nuorisotoiminta   

Kiväärin tehoryhmään kuului alueeltamme kahdeksan ampujaa:  

Jimi Lång (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Salla Korpela (Turun Seudun Ampujat) 

Essi Laitinen (Turun Seudun Ampujat) 

Elli Männistö (Punkalaitumen Kunto) 

Niko Elonen (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Maarit Nurmi (Merikarvian Seudun Ampujat) 

Alexandra Rosenlew (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Julia Rannikko (Salon Seudun Ampujat) 

Pistoolin tehoryhmään kuului kaksi ampujaa:  

Leo Salonen (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Essi Niemi (Satakunnan Ampujat) 

Nuorisotoiminta ja valmennus  

Alueellamme järjestettiin kultahippukilpailuja ja Kultahippufinaali Salossa. Lisäksi alueemme 14 seurassa on 

nuoriso/kultahipputoimintaa. 

Alueen järjestämille valmennusleireille on viime vuosina ollut huonosti väkeä tulossa, vaikka kentältä on 

tullutkin toiveita leirien järjestämisestä. Yksi todennäköinen syy on ollut lyhytjänteinen suunnittelu ja 

tiedottamistoiminta valmennusleirin suhteen. Aluejaosto tulee jatkossa selvittämään, yhteistyössä seurojen 

kanssa, todellisia syitä osallistujakatoon sekä parantamiskeinoja toiminnan tehostamiseksi.  

17.3. Itsevalmennusta alueen nuorille Säkylä 

21.7. Valmennuspäivä nuorille  Säkylä 

Alueella on järjestetty useampia kiväärin tehoryhmän leirejä, joissa on ollut mukana myös muita ampujia. 

Pistoolin teholeirejä on alueella järjestetty yksi.  

Ympäristö ja olosuhteet 

Alueemme seurojen käytössä on toistakymmentä ampumarataa, joissa on kohtuullisen hyvät 

harjoitteluolosuhteet.  

Jaoston mielestä alueella on muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat hyviä ratoja SM- ja AM-kilpailujen sekä 

suurempien kansallisen tai jopa kansainvälisen tason kilpailujen järjestämiseen: 
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• Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata, Turku 

• Kupittaa ennen kaikkea siksi, että finaalit ja peruskilpailut voidaan  

• ampua samanaikaisesti. 

• Urheilutalon sisäampumarata, Merikarvia 

• Liikuntahalli, tilapäinen sisäampumarata, Kankaanpää 

 

Alueella on kolme suurempaa ruutiaserataa, joissa voidaan aluemestaruuskilpailujen lisäksi järjestää isoja 

usean lajin ruutiasekilpailuja. 

• Salon Seudun Ampujien ampumarata, Salo 

• Huovinrinteen ampumarata, Säkylä 

• Satakunnan Ampujien ampumarata, Pori 

 

Palkitsemiset 

Nuorisostipendien saajat (80 euroa/stipendi) 

Intonen Leevi  VamSA IP 

Intonen Konsta VamSA IP 

Korkeakoski Veeti SäSA IK 

Soikkeli Panu  SäSA IK 

Välimäki Aleksi KaA IK 

Jyräkoski Veeti KaA IK 

Terkola Minea  SaSA IK 

Pietinalho Helmi SaSA IK 

Anttila Niklas  KK-A IK 

Engman Julanda ÅSSF Kasa-amm. 

Koskinen Ville-Martti TSA IK/Haulikko 

Korpela Salla  TSA IK 

Lounais-Suomen aluejaoston diplomilla palkittavat ampujat 

Vuoden ampumaurheilija 2019 Juho Kurki  KaA  

Vuoden nuori ampuja   Jimi Lång   KaA  

Vuoden kultahippuampuja   Alexandra Rosenlew  KaA  

Vuoden kivääriampuja   Anna-Maria Siivonen TSA  

Vuoden pistooliampuja   Elina Silver   TSA  

Vuoden haulikkoampuja   Petri Haklin   KMY  

Vuoden practical-ampuja   Tony Ruohonen  SäSA  

Vuoden mustaruutiampuja   Helene Janhunen VamSA  

Vuoden liikkuvamaaliampuja  Jan Malmberg  ÅSSF  

Vuoden kasa-ammunta ampuja  Jari Raudaskoski  VamSA  

Vuoden valmentaja   Sami Koskela   SA  

Lisäksi tuettiin Swedish Cup -kilpailuun osallistuneita alueemme nuoria urheilijoita. 

Talous 

Alueen toimintasuunnitelman mukaisesti myös taloudellisten resurssien painopiste on ollut 

nuorisotoiminnassa. Alueen toimintamenoista noin 65 prosenttia kohdennettiin nuorisotoimintaan.  
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Taloutta on hoidettu tarkasti ja suunnitelman mukaisesti. Suurimmat menoerät ovat tälläkin kertaa 

palkinto- ja matkakulut sekä nuorille maksettavat urheilijatuet. Alueen tulot koostuvat pääasiassa AM-

kilpailumaksuista, tuomarikoulutusmaksuista sekä SAL:n rahallisesta tuesta.  

Alueen rahaliikenteen kokonaismäärää vääristää Swedish Cup -kilpailuun liittyvät tulot ja menot, mitkä 

sinällään eivät kuulu alueen toimintaan, mutta rahat kulkevat kuitenkin aluejaoston tilin kautta. 

 

Pohjanmaa 

Aluejaosto on pitänyt vuonna 2019 8 kokousta. Kevätkokous pidettiin 19.3.2019 Kuortaneen 

urheiluopistolla ja syyskokous 25.10.2019 Härmän kylpylässä. Aluejaoston kokouksien yhteydessä tehtiin 

seurakäyntejä mm. järjestämällä kokouksia ampumaseurojen tiloissa ympäri aluetta. 

Pohjanmaan alueen toiminta on ollut viime vuonna vilkasta niin kilpailujen, koulutuksen kuin 

nuorisotoiminnan osa-alueilla. 

Aluemestaruuskilpailut on järjestetty alueella lähes jokaisessa lajissa, ja osallistujamäärät ovat pysyneet 

suunnilleen edellisvuosien tasolla. 

Aluemestaruusmitalien hankkimista aluejaostolle ja sieltä edelleen toimittamista järjestävälle seuralle on 

jatkettu ja todettu hyväksi vaihtoehdoksi, joten toimintaa jatketaan samanlaisena. Edellä mainitun 

käytännön etuna on mitalien varma saatavuus kisoihin sekä kulujen minimointi, kun jokaisen seuran ei 

tarvitse maksaa erikseen toimitus- ja pakkauskuluja mitalien lisäksi. 

Tuomarikursseja pidettiin edellisvuosien tapaan eri puolilla aluetta aina tarpeen vaatiessa. 

Lähes kaikkiin alueen ampumaseuroihin on oltu hallituksen jäsenten toimesta henkilökohtaisesti 

yhteyksissä, joko puhelimella, sähköpostin välityksellä tai keskusteluissa mm. kilpailuissa eri puolilla aluetta. 

Keskusteluissa on kartoitettu seuran tilannetta ja ratakapasiteettia tulevaisuuden käyttöä silmällä pitäen. 

Yhteydenotoissa selvitettiin ratatilanne ja onko seuralla nuorten ampumakerhotoimintaa ja jos on, niin 

missä mittasuhteessa. Muutamia seuroja löytyi, joissa joskus oli ollut ilma-aserata mutta juuri nyt sitä ei 

ole, koska ei ole ollut käyttäjiä. 

Aluejaoston kokoukset: 

01.02.2019 Lappajärvi  Lappajärven Ampujien ilma-aserata 

19.03.2019 Kuortane  Urheiluhotelli  

19.03.2019 Kuortane  Urheiluhotelli, SAL-Pohjanmaan-alue, Kevätkokous 

15.05.2019 Kauhava  Kauhavan Ampujien ilma-aserata 

28.08.2019 Alavus  Myllytie 20 kerhohuone 

25.10.2019 Ylihärmä  Kuntokeskus 

25.10.2019 Ylihärmä  Kuntokeskus, SAL-Pohjanmaan-alue, Syyskokous 

26.11.2019 Seinäjoki  Ravintola Holy Smoke 

Hallinto 

Jaosto piti vuoden 2019 aikana 6 kokousta sekä lisäksi yleisen syys- ja kevätkokouksen. 

Jaoston tehtäväjako: 

Tapio Linjala   puheenjohtaja, pistooli 

Markku Passi   varapuheenjohtaja, kivääri  

Jussi Ahomäki   sihteeri, kivääri ja pistooli 

Tiina Siirilä   rahastonhoitaja, kivääri 
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Ritva Karri   kilpailupäällikkö, pistooli 

Marko Mäkelä  nuorisovastaava, kivääri  

Kari Louko   jäsen, haulikko 

Koulutus 

27.1.2019  I- ja II -luokan tuomarikurssi kivääri- ja pistoolilajeista Ylihärmässä. Kouluttajana kiväärissä 

Marko Mäkelä ja pistoolissa Teijo Kimpimäki, 27 henkilöä 

4.7.2019  I- ja II -luokan tuomarikurssi haulikkolajeista Ylistarossa. Kouluttajana haulikkolajeissa toimi 

Juhani Sinnemäki, 14 henkilöä  

18.-19.8.2019  I- ja II -luokan tuomarikurssi haulikkolajeista Pietarsaaressa. Kouluttajana haulikkolajeissa 

toimi Hannu Vesala, 30 henkilöä 

Alue järjesti aktiivisesti tuomarikoulutusta vuoden aikana, jolloin uusittiin ja kirjoitettiin kaiken kaikkiaan 

noin 100 uutta tai uusittua tuomarikorttia. 

Kouluttajina toimivat Juha Ahomäki, Jussi Ahomäki, Jukka Yliketola, Marko Talvitie, Tapio Linjala, Teijo 

Kimpimäki, Eero Laitila, Tiina Siirilä, Olavi Alanen, JP Parkkamäki, Juha Ristimäki, Börje Brännbacka, Hannu 

Vesala ja Juhani Sinnemäki. 

Ampumakouluohjaajakoulutusta on järjestetty Vetelissä 12.1.2019, osallistujia 12 henkilöä. 

Nuorisotoiminta 

Leirejä järjestettiin 2019 seuraavasti: 

• Ilmakivääri ja -pistoolileiri Kokkolassa 2.3.2019 ohjaajina pistoolissa oli Esko Tihinen ja 
kiväärissä Matti Leskelä, osallistujia 24 henkilöä 

• Pienoiskiväärileiri pääsiäisperjantaina 19.4.2019 Vaasan Ampujien ampumahallilla ohjaajina 
Marko Mäkelä ja Markku Passi. Osallistujia 14 henkilöä 

• Ilmakivääri ja -pistoolileiri Jalasjärvellä 27.12.2019 Leirin ohjaajana kiväärissä Marko Mäkelä ja 
pistoolissa Juhani Forsman. Osallistujia 18 henkilöä 

Leireillä osallistujia yhteensä 52 henkilöä. Järjestetyistä leireistä on kerätty palautetta, jolla 

leiritoimintaa pyritään kehittämään. 

Alueellamme kultahipputoiminta on aktiivista. 

Kilpailutoiminta 

Aluemestaruuskilpailut:      Suoritukset 

Ilmakivääri ja -pistooli, ei tukisarjoja  Ylihärmä  9.-10.2.2019   169 hlö  

Ilmakivääri ja -pistooli, kultahippu  Kauhava  15.-17.2.2019   156 hlö 

Ilmakiväärin asentokisa   Haapajärvi  19.1.2019   32 hlö 

50m pistooli    Vaasa  9.7.2019   24 hlö 

25m pienoispistooli, olympiapistooli,  

vakiopistooli, isopistooli, urheilupistooli  Jalasjärvi  10.-11.8.2019   117 hlö  

25m pienoispistooli kultahiput  Isokyrö  24.8.2019   7 hlö  

50m Pienoiskivääri   Kauhajoki  6.-7.7.2019   71 hlö 

Ilmaolympiapistooli   Ylistaro  24.2.2019   20 hlö 

1-Trap    Jurva  7.9.2019   15 hlö 

A-Trap    Petolahti  19.5.2019   24 hlö 

Skeet    Petolahti  13.7.2019   16 hlö  



76 
 

Kansallinen skeet   Ylistaro  3.8.2019   13 hlö 

Liikkuva maali 10m   Jurva  16.4.2019   20 hlö 

Jalasjärvellä järjestettiin ilmakiväärin ja -pistoolin SM-parikilpailu 16.-17.2.2019 

Ylistarossa järjestettiin miesten sarjan 1-trap SM-kilpailu 20.7.2019 

Ylistarossa järjestettiin Kansallisen skeetin SM-kilpailu, kaikki SAL:n sarjat 17.-18.8.2019 

Perinteinen Pohjanmaan Kilpi ammuttiin Kauhajoen ampumaradalla 30.5.2019. 

Pohjanmaa CUP:n finaali ammuttiin Jalasjärvellä 23.2.2019. 

Alueelle on myönnetty eri seuroille, yhteensä 63 kilpailua vuoden 2019 aikana. Näistä 50 oli avoimia 

alueellisia sekä 13 aluemestaruuskilpailua eri lajeissa. 

Valmennus 

Kivääri Marko Mäkelä, Matti Leskelä ja Pekka Lager 

Pistooli Juhani Riutta 

Tehoryhmäläiset (kiväärissä yht. 3 valmennettavaa), järjestäjänä Suomen Ampumaurheiluliitto, 

valmentajana Pekka Lager 

• Isonkyrön ampumarata 26.-27.1.2019, kiväärissä 3 henkilöä + 2 tutustumassa tehoryhmään  
• Vaasassa 4.5.5.2019 osallistujia 5 + 1 henkilöä. 

 

SAL Pohjanmaan aluejaosto maksoi tehoryhmän leireistä aiheutuneet radan vuokramaksut radan 

vuokraajille. Tehoryhmän leirin valmentajalle maksettiin kilometrikorvaus ja ruokaraha, lisäksi leiriläisille 

maksettiin takautuvasti leirin osallistumismaksu. 

Kokkolassa järjestettiin 13.8.2019 avoimien ovien tilaisuus ulkoradalla. Tapahtumassa oli mahdollisuus 

ohjattuun lajikokeiluun, lajeina olivat pistooli, kivääri ja haulikko. Paikalla oli myös Ampumaurheiluliiton 

ympäristö- ja olosuhdepäällikkö Lotta Jaakkola kertomassa ampumaratojen olosuhteista. Suomen 

Ampumaurheiluliitto (SAL) juhli 100-vuotisjuhlavuottaan ja Kokkolan avoimien ovien tilaisuus oli yksi 

SAL100-ampumaurheiluviikon mukaisen ”kaveri mukaan radalle” teeman tapahtuma. Tapahtuma oli 

onnistunut ja sai lajin pariin uusia harrastajia. 

Ympäristö ja olosuhteet 

SM-tason ratoja ilma-aseille ovat Ylihärmän Anssin Jussin areena ja Kauhavan koulukeskus. Seuroilla ilma-

aseratoja, joiden kapasiteetti on 10 – 30 paikkaa. Tällaisia ratoja n. 15 kpl. 50 m:n sisärata Vaasa ja Nurmo. 

25 - 50 m:n ratoja hyvät olosuhteet Seinäjoella, Jalasjärvellä, Vaasassa ja Ylivieskassa. Hieman 

vaatimattomampia ratoja on mm. Kauhajoki, Peräseinäjoki, Kuortane, Kalajoki, Alavus, Ähtäri, Härmä, 

Nivala ja Kokkola.  

300 m:n ratoja Kauhavalla, Lohtajalla, Haapajärvellä ja Kokkolassa. Liikkuvan maalien lajeissa harrastaminen 

ja kilpaileminen on keskittynyt Jurvan metsästysseuran ratatoimintaan. Haulikkoratoja Pietarsaari, Kurikka, 

Peräseinäjoki, Lohtaja, Halsua, Kaustinen, Ylistaro, Kokkola.  

Selvisi, että Pohjanmaan alueella on sekä vaatimattomia, että laadukkaita ja aika isojakin ratoja. 

Haapajärvi Monitoimihalli, ilma-aseet 40 + 8 paikkaa. 10m liikkuvamaali, toimisto, kahvio, pukuhuoneet ja 

suihkut. 

Haapajärvi Sukkasalmi, kasa-ammunta 25m, 50m ja 100m, 20 paikkaa, 75/100m hirvi+ karhurata. 

Haapajärvi Pitkäkangas (PV:n ns.varikon radat, joihin käyttöoikeus)300m kiväärirata 10 paikkaa, sekä 25m 

pistoolirata 10 paikkaa. 
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Alavus Tusanpuolen ampumarata 25m pistooli 25paikkaa, 50m kivääri 20 paikkaa, villikarjurata 50m, 

Kunto-Lutra 7 paikkaa nauhataulut, 6 paikkaa luokse tulevat taululaitteet 30 paikkainen kasattava rata 

liikuntahalli, nauhataulut. 

Isokyrö 50m 20 paikkaa, 25m pistooli 15 paikkaa, 10m 12 paikkaa,+ riistamaali ja haulikko. 

Ylivieska 50m 40 paikkaa, 25m 40 paikkaa + ilma-aserata 20 paikkaa. 

Nivala 50m 20 paikkaa, 25m pist. 15 paikkaa, ilma-aserata 10 paikkaa. 

Toholampi 50m 20 paikkaa, 25m pist. 10 paikkaa, ilma-aserataa ei ole. 

Kokkola 300m 10 paikkaa, 50m 35 paikkaa, 25m pist. 30 paikkaa, 10m 20 paikkaa, joissa on elektroniset 

Sius taululaitteet. Lisäksi villikarju, hirvi, sekä trap ja skeet radat. 

Kalajoki 50m 20 paikkaa, 50m pienoishirvi, 25m pist. 20 paikkaa, kasa-a 2 paikkaa, trap/skeet. 

Lohtaja 100m 20/40 paikkaa, 200m 20/40 paikkaa, 300m 20/40 paikkaa. 

Kannus 50m 30 paikkaa, 25m 20 paikkaa, 10m 18 paikkaa, sekä hirvirata. 

Ähtäri 50m 26 paikkaa, 25m pist. 25 paikkaa, 10m ilma-aserata 6 paikkaa. 

Osa seuroista voi järjestää AM-kilpailuita, osa SM-kilpailuita. Lohtaja jopa MM-kilpailut. 

Esteettömyys:  

Osalla radoista asiat ok, osalla melkein ok, osalla tilanne surkea, joissa esteettömyysasia vaatii suurta 

huomiota. 

Alueen edustajana SAL:n liittovaltuuston kokouksiin osallistuivat Tapio Linjala, Markku Passi ja Marko 

Mäkelä. 

Palkitut 

Syyskokouksessaan aluejaosto palkitsi seuraavasti: 

Vuoden ampuja Aaro Vuorimaa LSA 

Vuoden kultahippu Ella Hakala IMAS 

Vuoden seura Jalasjärven Ampujat ry 

Vuoden seura-aktiivi Teijo Kimpimäki JjA 

Talous 

Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne on hyvä ja kehittynyt noususuuntaisesti vuoden 2019 aikana. 

Tarkemmin Pohjanmaan aluejaoston taloudellinen tilanne selviää tilinpäätösasiakirjoista. Tilikauden 

1.1.2019-31.12.2019 ylijäämä oli 971,69€. 

 

Pohjois-Pohjanmaa 

Kaudelle tehdyt suunnitelmat toteutuivat toimintasuunnitelman mukaisesti.     

Hallinto   

Veikko Huotari (KUa) (pj), Leena Korhonen (RaaA) (siht.), Panu Pesonen ja Vesa Äikäs (KajA), Timo Haataja 

(OSH) ja Ahti Kärkkäinen (KajA), Tero Rantonen (OMAS) 

Aluejaosto kokoontui kaksi kertaa.   

Koulutus   

Koulutuksen kuvaus   Päivämäärät   Paikkakunta   Kouluttajat   Osallistujamäärä   
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Tuomarikurssi 3.1.2019  Oulu/OMAS   Mikko Taussi (kivääri), 

(pistooli),  

8 

Tuomarikurssi 13.3.2019 Raahe Leena Korhonen, haulikko 6 

Tuomarikurssi 21.3.2019 Oulu/OMAS Mikko Taussi, pistooli  

Haulikkokurssi naisille 7.7.2019 Oulu/OMAS Johanna Huotari 6 

Ilma-aseleiri 18-20.3.2019 Oulu/OMAS Esko Tihinen  

   

Kilpailutoiminta   

Alueella järjestettiin:  aluemestaruuskilpailuja 11 eri lajeissa 

avoimia kilpailuja 11 eri lajeissa 

muita tiedossa olevia 6 

Ympäristö ja olosuhteet   

Ruutikankaan ampumaurheilukeskus eteni suunnittelu- ja rahoitushankkeissa.   

Talous   

Tilikauden tulos oli ylijäämäinen 745,14 €.  

  

Jäsenseurat 

 

JÄSENSEURAT 2019       

Seura Lyhenne Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä yhteensä 

ETELÄ-SUOMI       

Ala-Hämeen Ampujat AHA 76 10 3 0 89 

Ampumakerho-945 AK-945 14       14 

Ampumaseura-67 AMP-67 5 1 2  8 

Arkadian Ampujat ArkA 17 2   
19 

Bang Bang Gang BBG 5    
5 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat BSPA 69 6 12 3 90 

Cal 12 Cal 12 12      12 

Erä-Karhut 
Erä-
Karhut 5     

5 

Esbo Skytteförening ESF 151 16 12 6 185 

Etelä-Suomen Ampujat ESA 19 1 1  21 

Flyktskytteklubben FSK 305 21 5 1 332 

Hangon Ampujat HanA 44 3 6 2 55 

Haukilahden Urheiluampujat HAUR 197 7 1   205 

Helsinge Skyttegille HSG 38 4 4   46 

Helsingfors Skytteförening HSF 26 7    33 

Helsingin Varuskunnan Ampujat HVA 422 29 4 2 457 

Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura HyMAS 251 10 10 2 273 

Hyvinkään Metsästysampujat HyMA  81 13 2 1 97 

Jokelan Eränkävijät JEK 12 2   
14 
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Järvenpään Urheiluampujat JURY 38 5    43 

Kanteleen Metsästysyhdistys KAMY-58 11 1 1   13 

Karkkila IPSC Team KIT 11     
11 

Karkkilan Ampujat KarkkA 103 9 11 1 124 

Kauniaisten Ampumaseura KAS 4    
4 

Kellokosken Metsästysseura KellMS 3      3 

Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS 148 14 16 3 181 

Kirskunmäen Urheiluampujat KUA 4     
4 

Kyrkslätt Skytteförening KSF 50 21 20 12 103 

Lohjan Ampujat LoA 105 9     114 

Loviisan Ampumaseura LovAS 127 10 1 1 139 

Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. MKMS 69 3 3  75 

Mäntsälän Urheilijat MU 32 11 6 8 57 

Nordean Ampujat NorA 56    
56 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 NAME-88 23 3 3   29 

Omega Team OmegaT 10    
10 

Poliisien Ampumaseura PAS 345 87 46 16 494 

Porkkalan Ampujat PorkA 774 50 28 15 867 

Porvoon Metsästysyhdistys PMY 85 9  0 94 

Raseborg Skyttar RS 402 23 44 18 487 

Riihimäen Ampumaseura RASSI 249 25 5 1 280 

Savijoen Metsästysyhdistys SaMy 6       6 

Sibbo Skyttegille SSG 1048 62 31 2 1143 

SOK:n Ampujat ja Metsästäjät SOKA 16    
16 

StoneAge Shooters StoneAge 9 1   
10 

Suomen Ampumaseura SAS 12 2   
14 

Suomen Metallikuva-ampujat SMA 8      8 

Suomen Metsästysyhdistys SMY 398 22 13 1 434 

Teekkariampujat TA 13 1    14 

Trap-Ampujat TrapA 13 2    15 

Vantaan Ampumaseura VAS 14 2   
16 

West Shooters WS 35 2   1 38 

Vihdin Ampumaseura VihA 92 13 6 3 114 

  
6062 519 296 99 6976 

HÄME      
  

Asikkalan Ampumaseura AsAs 159 22 30 9 220 

Hauhon Ampumaseura HauAS 26 4     30 

Heinolan Ampujat HeiA 467 35 7 0 509 

Hämeenlinnan Ampumaseura HlAS 130 32 11 7 180 

Ikaalinen IPSC IkaIPSC 8    
8 

Ikaalisten Ampujat IkA 40 6 6 3 55 

Kalvolan Metsästysseura KalMs 1     
1 

Kymppi-64 K-64 254 15 13 11 293 

Kärkölän Kisa-Veikot KärK-V 5 2   
7 

Kärkölän Riistamiehet KRM 7     1 8 

Lahden Ampumaseura LAS 668  40  708 
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Lahden Silh & Practical Kerho LS&PK 60 3   2 65 

Lammin Ampumaseura LamAS 67 8 45 15 135 

Lempäälän Ampujat LeA 146 6 6 1 159 

Lounais-Hämeen Ampujat L-HA 70 1 4  75 

Längelmäen Seudun Ampujat LäSA 142 3 5   150 

Mäntän Seudun Ampujat MSA 139 12 8 1 160 

Narvan Metsästysseura NaMS 5      5 

Nastolan Metsästysampujat NMA 67 8 1  76 

Nokian Seudun Ampujat NoSA 505 34 42 11 592 

Orimattilan Eränkävijät OEK 5 1    6 

Orimattilan Jymy OrJy 18 0     18 

Orimattilan Seudun Urh.ampujat OSU 159 19 25 3 206 

Oriveden Ampujat OrivA 207 12 1   220 

Padasjoen Urheiluampujat PadUamp 22 1    23 

Pohjois-Hämeen Ampujat P-HA 686 68 53 10 817 

Sysmän Sisu SySi 21 2   1 24 

Tampereen Seudun Haulikkoampujat TSHA 19    
19 

Tampereen Siluettiampujat TaSA 32 1   
33 

Tampereen Urheiluampujat TaU 34 5 7 1 47 

Toijalan Urheiluampujat TUA 116 16 14 2 148 

Tuuloksen Ampujat TuulA 22 13 3 1 39 

Valkeakosken Rihla Rihla 78 4 0   82 

Vesilahden Ampujat VesA 29 2   2 33 

Viialan Luoti Luoti 14 2    16 

Viljakkalan Urheilijat VU-45 2   
  2 

Virtain Ampujat VirtA 98 7 5 1 111 

  
4528 344 326 82 5280 

ITÄ-SUOMI      
  

Iisalmen Ampujat IA 83  1  84 

Ilomantsin Ampujat IlomA 55 3 8 8 74 

Ilomantsin Erämiehet ILM 13 1 1   15 

Joensuun Ampujat JA 105 9 6 1 121 

Juuan Ampujat JuuA 70 7 3 2 82 

Karttulan Ampujat KarttA 10    
10 

Keiteleen Ampumaseura KeAmS 29 2 31 2 64 

Kiteen Ampujat KitA 68 7 15 7 97 

Kiuruveden Erä- ja Urh.amp. KEUA 60 1 2   63 

Koillis-Savon Mets-ja Amp.s. K-SMAS 38 2 3 2 45 

Kontiolahden Urheilijat KontU 26 2 0 0 28 

Kuopion Amp.- ja Mets.seura KAMS 344 25 33 8 410 

Kuopion Urheiluampumaseura KUAS 124 5 1 0 130 

Leppävirran Ampujat LVA 3 2    5 

Maaningan Metsästys- ja Ampumas MaMAS 4       4 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysamp. NUMA 17      17 

Nurmeksen Ampumaseura NAS 51 3   
54 

Outokummun Ampumaseura OAS 63 3 4 1 71 
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Palovaaran Erämiehet PEM 8 1     9 

Pankakosken Tehtaan Urh. PTU 4 1   
5 

Pielaveden Amp.- ja Mets.s. PAMS 19  25 4 48 

Pielisen Ampujat PA 138 14 22 5 179 

PK:n IPSC-Silhuettiampujat PK-IPSC 111 1 1 0 113 

Polvijärven Ampujat PolA 33   4 2 39 

Siilinjärven Luotiampujat SiiLa 16 5  1 22 

Siilinjärven Urheiluampujat SiUrA 162 14 6 1 183 

Sonkaj.Erä- ja Urheiluamp. SEUA 7 3     10 

Suonenjoen Urheilu ja Mets.amp. SUMA 12 1     13 

Tohmajärven Urheilijat ToU 7 2 15 5 29 

Varpaisjärven Vire VarVi 8  2  10 
Vesannon Metsästys- ja 
Ampumaseura VeMAS 4    

4 

  
1692 114 183 49 2038 

KAAKKOIS-SUOMI      
  

Etelä-Saimaan Ampujat ESA 192 19 4 3 218 

Haminan Ampumaseura HAS 163 18 13 3 197 

Haminan Erämiehet HEM 10 1    11 

Haminan Practical Ampujat HaPa 92 12 5 0 109 

Inkeroisten Ampujat InkA 61 4     65 

Juvan Ampujat JuvA 21 1     22 

Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. K-Sha 30 4 2   36 

Kaakon Hahlo KaHa 20 6     26 

Kangasniemen Kalske Kalske 4      4 

Keski-Savon Ampujat KeSA 64 1 0   65 

Kotkan Ampumaseura KAS 113 21 16 5 155 

Kouvolan Mets.- ja Amp.seura KouMAS 336 18 7 2 363 

Kuusankosken Ampujat KuusA 264 28 40 17 349 

Lappeenrannan Siluettiampujat LaSA 193 11 3 2 209 

Lemin Eskot LE 2      2 

Luumäen Ampujat LuuA 71 6 5   82 

Metsästyskerho Paukku Paukku 14      14 

Mikkelin Ampujat MA 456 62 41 13 572 

Myllykosken Ampujat MyA 138 9 17 10 174 

Myllykylän Erä MyE 7    
7 

Mäntyharjun Urheiluampujat MUA 39 3   1 43 

Naisting Big Bore NBB 3 1   
4 

Parikkalan Seudun Ampujat PSA 83 4 3   90 

Pieksämäen Seudun Ampujat PiekSA 117 20 
  

137 

Rantasalmen Urh.-ja Mets.amp. RUMA 42 7 7 1 57 

Savonlinnan Mets.- ja Amp.seura SMAS 197 24 13 1 235 

Simpeleen Hahlo Hahlo 22 6 2 4 34 

Tammirannan Mets.-ja Amp.s. TamMAS 2 1    3 

Temppelikylän Ampujat TeAm 4    
4 

Trap-73 Trap-73 39 2 2   43 
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Utin Seudun Metsästysseura USMS 17    
17 

Varkauden Ampujat VarkA 93 4 4   101 

Ylä-Vuoksen Ampujat YVA 75 6 1  82 

  
2984 299 185 62 3530 

KESKI-SUOMI      
        

ATC Shooters ATCS 81 3    84 

Jämsän Seudun Ampujat JSA 89 9 3 2 103 

Kannonkosken Ampujat KkA 15 0 3 0 18 

Karstulan Mets.-ja Ampumas. KarMAS 20 1 8 2 31 

Keski-Suomen Ampujat KSA 234 8 3 4 249 

Keski-Suomen Haulikkoampujat KSHA 3 3 1 1 8 

Keuruun Seudun Ampujat KeuSA 116 9 10 7 142 

Konneveden Ampujat KonnA 26 3   2 31 

Lievestuoreen Ampujat LievA 30     30 

Luhangan Ampujat LuhA 180 17 7 3 207 

Muuramen Yritys MuurY 1 1   
2 

Pihtiputaan Ampujat PihtA 48 1 1   50 

Saarijärven Ampujat SaarA 55 6 1 0 62 

Tikkakosken Ampujat TiA 106 11 9 3 129 

Viitasaaren Ampujat ViitA 121 2 3  126 

Äänekosken Ampujat ÄäA 40 5 6 2 53 

  
1165 79 55 26 1325 

LAPPI      
     

Aavasaksan Urheilijat AavU 2       2 

Ivalon Erämiehet IEM 2 1   
3 

Ivalon Urheiluampujat IvUA 27 6 3 0 33 

Kemijärven Mustaruutiampujat KMA 12   
  12 

Kilpisjärven Urh.ja Mets.ampujat KUMA 16   
  16 

Koillis-Lapin Ampujat KoiLA 7 1 1  9 

Lapin Ampujat LA 118 15 14 3 150 

Lapin Aseseura LAS 8   
  8 

Posion Ampujat PosA 14 2   
16 

Rovaniemen Amp. Ja Metsäv. RAM 68 7 8 1 84 

Sallan Ampujat SallA 3       3 

Sodankylän Ampujat SodA 30 9 16 9 64 

Tähtiampujat STA 9   
  9 

Tornion Seudun Ampujat TorSA 165  25  190 

  
481 41 67 13 602 

LOUNAIS-SUOMI      
  

Ala-Satakunnan Ampujat A-SA 71 4 1  76 

Ampuma- ja aseker.s. Osuma Osuma 16    
16 

Erikoisampujat EriA 12    
12 

Euran Seudun Ampujat EuSA 54   
  54 

Honkajoen Seudun Ampujat HoSa 25   1   26 

Kaarinan Urheilijat KaarU 2 1     3 

Kankaanpään Ampumaurheilijat KaA  66 10 42 8 126 
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Kiikalan Metsästysyhdistys KMY 62  3   65 

Kokemäen Kerhoampujat KK-A 66 8 4   78 

Kolovaaran Jäykät Jäykät 4    
4 

Kosken TL Eränkävijät KoE 12 2     14 

Kustavin Ahto KuAhto 1       1 

Laukojat-75 L-75 17 1 14 1 33 

Liedon Riistamiehet LRM 11     
11 

Loimaan Laukojat LL 185 7 5 3 200 

Merikarvian Seudun Ampujat MeSA 24 4 7 5 40 

Pargas Skyttar-Paraisten Amp. PS-PA 74 3 4  81 

Parkanon Ampujat ParkA 17 0 1 1 19 

Pomarkun Metsästysseura PoMS 4  ?   4 

Porin Haulikkoklubi PHC 26 4    30 

Punkalaitumen Kunto PuKu 12 5 13 3 33 

Rauman Seudun Urheiluampujat RSA 330 24 36 7 397 

Salon Seudun Ampujat SaSA 718 38 59 16 831 

Satakunnan Ampujat SA 786 30 18 4 838 

Someron Ampumaseura SomAS 17 3     20 

Suodenniemen Metsästysseura SMS 4      4 

Säkylän Seudun Ampujat SäSA 319 12 30 13 374 

Turun Aseklubi TAK 7    
7 

Turku IPSC TIPSC 129 6 1 1 137 

Turku Practical Team TPT 2    
2 

Turun Seudun Ampujat TSA 486 0 32 0 518 

Vakka-Suomen Ampujat V-SA 148 16 6 5 175 

Vammalan Seudun Ampujat VamSA 237 14 12 3 266 

Ålands Sportskytteförening ÅSSF 93 10 11 2 116 

  
4037 202 300 72 4611 

POHJANMAA      
  

Alavuden Ampujat AlavA 166  42  208 

Evijärven Ampujat EjA 12 1 1   14 

Haapajärven Ampumaseura HaAs 106 11 40 14 171 

Halsuan Metsästysseura HalsM 1       1 

Himangan Metsästysseura HMS 17 1     18 

Härmän Seudun Ampujat HSA 55 15 14 10 94 

Ilmajoen Ampujat IlmA 31 1 1 1 34 

Ilmajoen Metsästysseura IMS 8  1  9 

Isojoen Urheilijat IUA 25 0 43 0 68 

Isonkyrön Mets-ja Ampumas. IMAS 57 7 44 25 133 

Jakobstad Skytteförening JSF 184 7  2 193 

Jalasjärven Ampujat JjA 109 12 51 13 185 

Jalasjärven It. Metsästysyhd. JIMY 14 1     15 

Jurvan Metsästysseura JMS 20   2   22 

Kalajoen Metsästysyhdistys KalMY 10 3    13 

Kannuksen Ampujat KannA 19 1 1   21 

Kauhajoen Ampujat KhjA 52 15 46 19 132 
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Kauhavan Ampujat KA 29 10 73 25 137 

Kaustisen Pohjan-Veikot KP-V 21 7 17 9 54 

Kokkolan Mets.- ja Amp.s. KokMAS 122 12 5 5 144 

Kokkolan Urheiluampujat KOUA 11    
11 

Korsnäs Skytteförening KoSF 3      3 

Kouran Metsästysseura KMS 3      3 

Kuortaneen Kunto KuKu 18 5 3 1 27 

Kurikan Ampujat KurA 83 5 3   91 

Kälviän Tarmo KäTa 6    
6 

Laihian Eränkävijät LE 9    
9 

Lakeuden Somottajat LASO 4 2   
6 

Lappajärven Ampujat LappjA 17 7 18 7 49 

Lapuan Seudun Ampujat LSA 62 11 3 3 79 

Lehtimäen Ampujat LehA 43 10 15 5 73 

Lemmistön Metsästysseura Lemmix 19 2    21 

Lohtajan Metsästysseura LMS 14       14 

Nivalan Urheilijat NU 26 1 1 0 28 

No-Shoot Club N/S-club 15     
15 

Nurmon Metsästysseura 
Nurmon 
Ms 8   

  8 

Närpes Skytteklubb NSK 10 1 1   12 

Perhon Ampujat PAM 10   
  10 

Peränteen Mets.-ja Ampumas PMAS 3     
3 

Peräseinäjoen Metsästysseura PMS 26 1    27 

Petalax Skytteförening PSF 32 4 2   38 

Pohjanmaa Practical PoP 75 1 1  77 

Ruotsalon Metsästysyhdistys RMY 13  1   14 

Seinäjoen Seudun Ampujat SsA 45 2 1   48 

Skatilan Mets.- ja Amp.seura Skatila 4      4 

Skytteklubben Blinken SkB 31 3 6 1 41 

Toholammin Mets.seuran Amp. TmsA 8       8 

Vaasan Siluettiampujat VSA 85 8    
8 

Vasa Skyttegille-Vaasan Amp. VS-VA 164 6 13 4 187 

Vetelin Urheilijat    
3 2 5 

Vimpelin Metsästysseura VMS 1  1  2 

Vähänkyrön Viesti VäVi 6    
6 

Vähänkyrön Metsästysseura VäMs 5   
  5 

Ylistaron Ampujat YA 37 0 21  58 

Ylistaron Metsästysseura YMS 32 3 1   36 

Ylivieskan Kuula YK 32 1 11 3 47 

Ähtärin Seudun Ampujat ÄSA 25 1 1 1 28 

  
1966 170 487 150 2773 

POHJOIS-POHJANMAA      
  

Black Moon Bmo 1    
1 

Haapaveden Ampumaseura HaAS 60 1 1   62 

Kainuun Practical Ampujat KaPrA 52 1  1 54 
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Kainuun Urheiluampujat KuA 16 1 1   18 

Kajaanin Ampujat KajA 50 1 ? ? 51 

Kajaanin varuskunnan ampujat KAJVA 19 3   
22 

Kuhmon Metsästys- ja Amp.s. KMAS 6    
6 

Kuhmon Urheiluampujat KuhUa 10 3 4   17 

Kuusamon Ampujat KuuA 51 2 1 1 55 

Lakeuden Haulikkoampujat LHA 10 1  1 12 

Lumijoen Metsästysyhdistys LUMY 16   
  16 

Oulaisten Ampujat OulA 71 1 2  74 

Oulun Metsästys- ja Ampumas. OMAS 532 22 14 3 571 

Oulun Seudun Haulikkoampujat OSH 58 9 10   77 

Oulujokivarren ampujat OuvaA 5 1     6 

Puolangan Ampujat PuolA 22 1    23 

Raahen Ampujat RaaA 60 6 2 2 70 

Range Masters RM  109 1     110 

Sotkamon Ampujat SoA 20 1   1 22 

Suomussalmen Urheiluamp. SUA 47 2 4   53 

Telenokian Amp, Oulun mr-j NOKI 8     
8 

Tyrnävän Riistansuojelijat TyrRs 2    
2 

Vuolijoen Urheiluampujat VUA 9 0 2 1 12 

  
1234 57 41 10 1342 

 

Seurojen jäsenmäärät alueittain 

 

Alue Seuroja Miehiä Naisia Poikia Tyttöjä 2019  2018 2017 

Etelä-Suomi 52 6062 519 296 99 6976 6796 7328 

Häme 37 4528 344 326 82 5280 5283 5311 

Itä-Suomi 31 1692 114 183 49 2038 2040 2164 

Kaakkois-Suomi 33 2984 299 185 62 3530 3671 3888 

Keski-Suomi 16 1165 79 55 26 1325 1273 1450 

Lappi 14 481 41 67 13 602 620 687 

Lounais-Suomi 34 4037 202 300 72 4611 4689 4818 

Pohjanmaa 57 1966 170 487 150 2773 2813 3010 

Pohjois-Pohjanmaa 23 1234 57 41 10 1342 1335 1456 

Yhteensä 297 24149 1825 1940 563 28477 28520 30112 

Suomen Kasa-ampujat 
 

28 2 1 0 31 31 31 

Upseerien 
Ampumayhdistys 

 
1703 29 0 0 1732 1679 1136 

Yhteensä 
 

25880 1856 1941 563 30240 30230 31279 

 

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 

 

Vuoden ampumaurheilija  Satu Mäkelä-Nummela haulikko, ME MC 2, olympiapaikka 
Vuoden nuori ampumaurheilija Matias Koivu  haulikko, NMM 2, joukkue-EM 1 ja  
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-MM 2 
Vuoden valmentaja  Pekka Maunula valmennettavan MM 2, trapin  

maajoukkuevalmentaja, IPC 
valmentaja, pitkä ura  

Vuoden yllättäjä  Lari Pesonen  haulikko, olympiapaikka 

Erikoismaininnat  

• Marko Nikko, siluetin EM-kisoissa 4 kultaa, 1 hopea ja 1 pronssi sekä joukkuekulta 
•  Pentti Saari, valmentajan elämäntyöpalkinto 
• Lahden Ampumaseura, uuttera työ maailmancupin järjestelyissä 
• Curt Sjöblom, maailmancupin kilpailun johtaja erinomaisin tuloksin 
• Krister Holmberg, liikkuvan maalin EM-kisoista tänä vuonna EM-kultaa ja lisäksi 1 joukkuekulta, 1 

joukkuehopea ja 2 joukkuepronssia 
• Anders Holmberg “elämäntyöpalkinto” Krister Holmberg voitti EM-kultaa taas tänä vuonna. Isä 

Anders Holmberg on valmentanut häntä jo yli 30v. ajan, tuona aikana ISSF Database sanoo tulleen 
15 henkilökohtaista arvokisamitalia. Lisäksi Anders on valmentanut muita RS;n ampujia, joista 
arvokisamitalin saivat myös Staffan Holmström (2009) ja Mårten Westerlund (2007). Tämän päälle 
vielä mittava ura seuratoimijana RS:ssä. 

• Aaro Vuorimaa, 2 EM-kultaa, 1 EM-pronssi ja parikilpailun EM-hopea tänä vuonna 
• Ida Heikkilä, EM-kulta ja EM-hopea sekä parikilpailun EM-hopea tänä vuonna ensimmäisissä 

arvokisoissa 
• Aappo Korpi, kasa-ammunnan MM-kilpailuista nuorten kultaa 2 kpl ja pronssia 
• Miesten liikkuvan maalin EM-joukkue 10m: hopeaa ja pronssia (Krister Holmberg, Heikki 

Lähdekorpi, Niklas Hyvärinen)        
• Miesten liikkuvan maalin EM-joukkue 50m: kultaa ja pronssia (Krister Holmberg, Heikki Lähdekorpi, 

Topi Hulkkonen) 
• Trapin poikien MM-joukkue: hopeaa (Matias Koivu, Teemu Ruutana, Patrik Nummela) 
• Trapin poikien EM-joukkue: kultaa (Matias Koivu, Teemu Ruutana, Juho Mäkelä) 
• Skeetin poikien joukkue: nuorten maailmancupin voitto (Oskari Lehtimäki, Niko Sulkonen, Sami 

Aaltonen) 
• Siluetin EM-joukkue: kultaa (Marko Nikko, Mika Miskala, Niklas Lindberg), samalla huomioidaan 

Miskalan kulta ja hopea sekä Lindbergin kulta ja hopea. 
• Kivääripracticalin MM-joukkue Open Semi-Auto: kultaa (Jarkko Laukia, Raine Peltokoski, Teemu 

Rintala, Kim Leppänen) 
• Kivääripracticalin MM-joukkue Standard Semi-Auto: kultaa (Sami Hautamäki, Atte Vainionpää, Isto 

Hyyryläinen, Jari Rastas) 
• Kivääripracticalin naisten MM-joukkue (Lilian Leetsi, Elina Karhunen, Anne Hautamäki, Miia 

Kaartinen) 
• Kivääripracticalin seniorien MM-joukkue Standard Semi-Auto: kultaa (Ilkka Siitonen, Mikael Ekberg, 

Taisto Takkumäki) 
• pistoolipracticalin naisten EM-joukkue standard: hopeaa (Kaisa Koski, Anastasia Mustonen, Marja-

Leena Vapanen) 
• kasa-ammunnan pistelajien MM-joukkue ilmakivääri: kultaa (Jyrki Muotio, Risto Murisoja, Ulla 

Murisoja) 
• kasa-ammunnan pistelajien MM-joukkue pienoiskivääri: hopeaa (Jyrki Muotio, Risto Murisoja, 

Timo-Heikki Varis) 
• kasa-ammunnan pistelajien MM-joukkue pienoiskivääri: pronssia (Tomi Korpi, Aappo Korpi, Tapani 

Nousiainen) 
• kasa-ammunnan pistelajien MM-joukkue pienoiskivääri sporter: pronssia (Aappo Korpi, Tomi Korpi, 

Ulla Murisoja) 
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• kasa-ammunnan MM-joukkue: hopeaa ja pronssia (HV 100 ja HV 100+200) (Marko Kallio, Janne 
Juntunen, Jari Laulumaa, Timo Särkiniemi) 

• mustaruudin EM-joukkue Halikko: kultaa (Timo Näätänen Lihavainen, Ari Salin, Sakari Viertola) 
• mustaruudin EM-joukkue Lucca: hopeaa (Timo Näätänen Lihavainen, Ari Salin, Antero Mustamäki)

     
Kunniakirjat 

• Satu Mäkelä-Nummela Haulikko MC 2  
• Matias Koivu  Haulikko NMM 2 
• Jarkko Laukia  Practical MM 1 
• Raine Peltokoski  Practical MM 2 
• Sami Hautamäki  Practical MM 1 
• Pekka Paatinen  Mustaruuti EM 1 
• Sakari Viertola  Mustaruuti EM 1 
• Jari Laulumaa  Kasa-ammunta MM 1 
• Timo Särkiniemi  Kasa-ammunta MM 3 
• Juha Myllymäki  Paratrap MM 2, MC 2 
• Timi Vallioniemi  Haulikko Universiadi 2 

 

Ampujien ansiomerkit 

Kultainen jalokivellä (2) 

Sami Hautamäki practical MM 1 

Jari Laulumaa  kasa-ammunta MM 1 

Kultainen (4) 

Matias Koivu  haulikko MM 2 

Ilkka Kervinen  practical MM 3 

Ilkka Siitonen  practical MM 2 

Timo Särkiniemi kasa-ammunta MM 3 

Hopeinen (4) 

Mika Lento  practical EM 3  

Vesa Kaunisto  practical MM 8 

Lilian Leetsi  practical MM 8 

Marko Kallio  kasa-ammunta MM 7 

Nuorisotoiminnan palkitut 

Vuoden kultahippuampuja: Tiia Koivisto, Kauhavan Ampujat 

Vuoden kultahippuohjaaja: Kari Rautiainen, Siilinjärven Luotiampujat 

Vuoden kultahippuseura: Salon Seudun Ampujat 

Lajien palkitut 

Haulikko, Ranking voittajat 2019 

Skeet 

Miehet:  Timo Laitinen, Sibbo Skyttegille ´  

Naiset:  Heidi Hämäläinen, Sibbo Skyttegille   

Juniorit:   Oskari Lehtimäki, Kurikan Ampujat   

Seniorit:  Kari Auvinen, Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseura  

Trap 
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Yleinen sarja   Veli-Matti Matikainen, Sibbo Skyttegille   

Naiset:   Mopsi Veromaa, SSG ja Marika Salmi, OSU    

Juniorit:   Teemu Ruutana, Längelmäen Seudun Ampujat  

Seniorit:  Matti Nummela, Lahden Ampumaseura   

Sporting 

Yleinen:   Tuomas Mattila, Raahen Ampujat   

Naiset:   Liina Laine, Salon Seudun Ampujat    

Juniorit:   Oliver Lindh, Sibbo Skyttegille   

Seniorit:  Rune Sundqvist Jakobstads Skytteförening    

Kivääri 

Kiväärityttö:  Viivi Kemppi, Myllykosken Ampujat   

Kivääripoika:  Cristian Friman, Esbo Skytteförening   

Kiväärinainen: Emmi Hyrkäs, Simpeleen Hahlo  

Kiväärimies:  Aleksi Leppä, Haminan Ampumaseura  

Pistooli 

Vuoden pistooliampuja:  Joonas Kallio, Suomussalmen Urheiluampujat  

Vuoden pistoolinuori:  Ella Hakala, Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  

Vuoden työn sankari:  Sami Haume, Nokian Seudun Ampujat  

Liikkuva maali 

Vuoden urheilija: Krister Holmberg, Raseborgs Skyttar   

Vuoden poika:  Aaro Vuorimaa, Lapuan Seudun Ampujat 

Vuoden tyttö:  Ida Heikkilä, Keuruun seudun ampujat 

Siluetti 

Siluetin vuoden ampuja: Marko Nikko, Sibbo Skyttegille  

Practical 

Vuoden kivääripracticalampuja:  Sami Hautamäki, Pohjanmaa Practical  

Vuoden pistoolipracticalampuja Mika Lento, Pohjois-Karjalan IPSC- ja Silhuettiampujat   

Vuoden haulikkopracticalampuja:  Kim Leppänen, Sibbo Skyttegille   

Region Director´n malja:   Anastasia Mustonen, West Shooters 

Jaoston malja:   Karkkilan Ampujat 

Mustaruuti 

Vuoden mustaruutiampuja:  Pekka Paatinen, Sibbo Skyttegille 

Kasa-ammunta 

Vuoden kasa-ampuja:   Jari Laulumaa, Suomen Kasa-ampujat  

Vuoden pistelajien kasa-ampuja:  Tapani Nousiainen, Karttulan Ampujat   

Vuoden nuori pistelajien kasa-ampuja:  Aappo Korpi, Esbo Skytteförening 

Järjestötoiminnan ansiomerkit 

Kultainen (37)  

Arvonen Ari Kalervo  Kymppi-64 

Forss Raine  Lahden Ampumaseura 

Hannula Kalevi  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Heinula Juhani  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
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Hepovaara Ilmo  Nokian Seudun Ampujat 

Hokkanen Janne  Pohjois-Hämeen Ampujat 

Jaakkola Lauri  Nokian Seudun Ampujat 

Järvinen Raine Johannes Kymppi-64 

Kailajärvi Jari  Pohjois-Hämeen Ampujat 

Kallio Juhani  Pohjois-Hämeen Ampujat 

Kemppainen Jouko  Ivalon Urheiluampujat 

Kero Eeva-Liisa  Härmän Seudun Ampujat 

Kiimala Jouni    Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Kinisjärvi Pentti  Lapin Ampujat 

Kivistö  Mauno  Nokian Seudun Ampujat 

Kovanen Erkki  Härmän Seudun Ampujat 

Kyyhkynen Seppo Kullervo Kymppi-64 

Leinonen Jukka  Nokian Seudun Ampujat 

Louhelainen Jaakko  Lahden Ampumaseura 

Louhivuori   Jukka  Nokian Seudun Ampujat 

Louhivuori   Jyrki  Nokian Seudun Ampujat 

Matikainen Jukka  Nokian Seudun Ampujat 

Nuora Sauli  Nokian Seudun Ampujat 

Palmu Pekka  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Parkkonen Katariina  Nokian Seudun Ampujat 

Pilvinen Risto  Lahden Ampumaseura 

Pohjanen Pentti  Nokian Seudun Ampujat 

Pulakka Lauri  Nokian Seudun Ampujat 

Purolinna Tapani  Lahden Ampumaseura 

Roine Erkki  Lahden Ampumaseura 

Rutanen Osmo  Ylivieskan Kuula 

Sorsa  Petri  Lahden Ampumaseura 

Sumén Sakari  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Viitala Pirjo  Härmän Seudun Ampujat 

Viitanen Jyrki  Karttulan Ampujat 

Virkajärvi Jaakko  Lahden Ampumaseura 

Vähävihu Pentti  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

 

Hopeinen (32) 

Aaltonen Arto  Nokian Seudun Ampujat 

Aikio Veikko  Ivalon Urheiluampujat 

Arffman Veikko  Ivalon Urheiluampujat 

Arminen Leo  Kymppi-64 

Dickman Sauli  Nokian Seudun Ampujat 

Haume Sami  Nokian Seudun Ampujat 

Huru Ari  Ivalon Urheiluampujat 

Huttunen Juha  Ivalon Urheiluampujat 

Ilkka Petri  Nokian Seudun Ampujat 

Ivalon Järjestöjenyhdistys ry   

Jarva  Esko  Nokian Seudun Ampujat 

Junttila Kyösti  Ivalon Urheiluampujat 
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Koivuniemi Hannu  Pohjois-Hämeen Ampujat 

Kuonanoja Matti  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Lepistö Markku  Härmän Seudun Ampujat 

Lepola Yrjö  Nokian Seudun Ampujat 

Markko Aarne  Tikkakosken Ampujat 

Moisiomäki Esa  Nokian Seudun Ampujat 

Ojanperä Matti  Härmän Seudun Ampujat 

Orpana Seppo  Pohjois-Hämeen Ampujat 

Paju Kari  Nokian Seudun Ampujat 

Parkkonen Jari  Nokian Seudun Ampujat 

Pernu Tapani  Ivalon Urheiluampujat 

Pukkila Eero  Härmän Seudun Ampujat 

Rämö Risto  Lahden Ampumaseura 

Saarinen Seppo  Lahden Ampumaseura 

Syrjä Rami Juha Petteri Kymppi-64 

Tikkakoski Mika  Nokian Seudun Ampujat 

Tommiska Matti Kalevi  Kymppi-64 

Törmä  Tapio  Nokian Seudun Ampujat 

Törmänen Jyrki  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Virolainen Antti  Lahden Ampumaseura 

 

Pronssinen (46) 

Anias Pasi  Nokian Seudun Ampujat 
Aromäki Juha  Nokian Seudun Ampujat 
Astikainen Samppa  Nokian Seudun Ampujat 
Döbert Timo  Nokian Seudun Ampujat 
Heinälä Arttu  Nokian Seudun Ampujat 
Helenius  Susanne  Pohjois-Hämeen Ampujat 
Hinkkanen Mikko  Nokian Seudun Ampujat 
Huotari Johanna  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
Järvenpää Hannu  Nokian Seudun Ampujat 
Järvinen Pirjo  Kymppi 64  
Kaltto Kai  Nokian Seudun Ampujat 
Kemppainen Kari  Ivalon Urheiluampujat 
Kivistö Mika  Nokian Seudun Ampujat 
Kolehmainen Kari  Nokian Seudun Ampujat 
Konttinen Päivi  Pohjois-Hämeen Ampujat 
Konttinen Veikko  Pohjois-Hämeen Ampujat 
Kuutti Wille  Nokian Seudun Ampujat 
Kyrölä Lasse  Pohjois-Hämeen Ampujat 
Lahtinen Esa  Nokian Seudun Ampujat 
Lindstedt Ari  Nokian Seudun Ampujat 
Markko Kirsti  Tikkakosken Ampujat 
Moisio Minna  Nokian Seudun Ampujat 
Myllymäki Niklas  Nokian Seudun Ampujat 
Mäkelä Simo  Pohjois-Hämeen Ampujat 
Mäkinen Mika  Nokian Seudun Ampujat 
Mäkinen Raimo  Nokian Seudun Ampujat 
Nurminen Matti  Kymppi-64 
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Otranen Aulikki  Nokian Seudun Ampujat 
Pelkonen Eino  Nokian Seudun Ampujat 
Peltoniemi Petri  Nokian Seudun Ampujat 
Rajala Timo  Nokian Seudun Ampujat 
Rantanen Kimmo  Nokian Seudun Ampujat 
Saksa Susanna  Härmän Seudun Ampujat 
Sivonen Marko  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
Syvänne Jarmo  Lahden Ampumaseura 
Tihinen Esko  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
Tolonen Jaakko  Nokian Seudun Ampujat 
Tommiska Marjo  Kymppi-64 
Tommo Kaarlo  Lahden Ampumaseura 
Törmä Tiina  Nokian Seudun Ampujat 
Uotila Mikko  Nokian Seudun Ampujat 
Vikamaa Sakari  Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
Viljanen Petri  Kymppi-64 
Vilppola Paavo  Ivalon Urheiluampujat 
Woivalin Ari-Juhani  Nokian Seudun Ampujat 
Vänttinen Olli  Nokian Seudun Ampujat 

 

Suomen ennätykset 

 

Lyhenteet: 

SE = Peruskilpailun Suomen ennätys koko pistein ammuttaessa pahvitauluun 

DSE = Peruskilpailun Suomen ennätys desimaalien tarkkuudella ammuttaessa elektroniseen tauluun 

FSE = Finaalin Suomen ennätys 

SJE = Suomen joukkue ennätys koko pistein ammuttaessa pahvitauluun  

DSJE = Suomen joukkue ennätys desimaalien tarkkuudella ammuttaessa elektroniseen tauluun 

(s. = sivuaminen) 

 

ISSF:n lajien Suomen ennätyksiä ja niiden sivuamisia hyväksyttiin vuonna 2019 185 kpl (2018 216 kpl). 

 

10M ILMAKIVÄÄRI 60 LS. 
N DSE 628,7 Jenna Kuisma, KSF  8.12.2018 Turku 
N FSE  250,8 Viivi Kemppi, MyA  5.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 
N20 DSE 624,9 Jenna Kuisma, KSF  9.12.2018 Turku 
N20 DSE 628,0 Viivi Kemppi, MyA  5.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 
N20 FSE 250,8 Viivi Kemppi, MyA  5.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 
N18 DSE 621,5 Viivi Kemppi, MyA  7.4.2019 Tampere 
M20 DSE 627,5 Cristian Friman, ESF  16.12.2018 Espoo  
 
10M ILMAKIVÄÄRI 40 LS. 
N50 DSE 406,5 Sari Nivala, YK   5.4.2019 Tampere  
N60 DSE 400,0 Eila Väisänen, MyA  1.12.2018 Kouvola 
N16 DSE 416,2 Viivi Kemppi, MyA  1.12.2018 Kouvola 
M16 DSE 413,1 Luukas Koota, ESF  14.12.2018 Espoo 
M50 DSE 406,1 Kari Kortelainen, PAS  13.1.2019 Espoo 
Y80 DSE 354,1 Osmo Paavola, V-SA  9.12.2018 Turku 
Y80 DSE 369,6 Silmu Kuisma, K-UAS  5.4.2019 Tampere 
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10M ILMAKIVÄÄRI 60 LS. MAKUU 
N DSE 634,9 Marjo Yli-Kiikka, IMAS  5.4.2019 Tampere 
N50 DSE 623,5 Sari Nivala, YK   5.4.2019 Tampere 
N60 DSE 621,8 Eila Väisänen, MyA  5.4.2019 Tampere 
N18 DSE 631,4 Essi Heiskanen, PiekSA  3.2.2019 Mikkeli 
Y80 DSE 605,6 Taisto Koskenlaakso, NAME-88 5.4.2019 Tampere 
 
10M ILMAKIVÄÄRI 40 LS, MAKUU 
M16 DSE 420,8 Lauri Syrjä, AsAs  5.4.2019 Tampere 
N16 DSE 419,3 Alexandra Rosenlew, KaA  5.4.2019 Tampere 
 
10M ILMAKIVÄÄRI 3X20 LS. 
N16 SE 594 Alexandra Rosenlew, KaA  6.4.2019 Tampere 
M16 SE 591 Lauri Syrjä, AsAs  6.4.2019 Tampere  
N60 SE 573 Sirkka-Liisa Collin, Rihla  6.4.2019 Tampere 
Y80 SE 527 Jussi Ruohonen, SaSA  6.4.2019 Tampere 
 
10M ILMAKIVÄÄRIN PARIKILPAILU 
Y DSE 813,6 Kuusankosken Ampujat 
  Mika Piipponen, Tapio Pinja  17.2.2019 Jalasjärvi 
Y FSE 482,8 Kankaanpään Ampumaurheilijat 
  Alexandra Rosenlew, Niko Elonen 16.2.2019 Jalasjärvi 
Y20 DSE 799,6 Kankaanpään Ampumaurheilijat 
  Alexandra Rosenlew, Niko Elonen 16.2.2019 Jalasjärvi 
Y20 FSE 482,8 Kankaanpään Ampumaurheilijat 
  Alexandra Rosenlew, Niko Elonen 16.2.2019 Jalasjärvi 
 
50M KIVÄÄRI 60 LS, MAKUU 
M20 DSE 623,6 Cristian Friman, ESF  11.5.2019  Hannover, Saksa 
N50 DSE 616,0 Hanna-Kaija Nieminen, LeA  14.4.2019 Turku 
N50 DSE 617,6 Hanna-Kaija Nieminen, LeA  15.6.2019 Kouvola 
Y80 SE 570 Juhani Ahola, KSA  25.5.2019 Mikkeli 
Y80 DSE 592,0 Pentti Ihalainen, SaSA  14.4.2019 Turku 
Y80 DSE 598,3 Juhani Ahola, KSA  15.6.2019 Kouvola 
 
50M KIVÄÄRI 3X40 LS. 
M20 SE 1174 Cristian Friman, ESF  7.7.2019 Halikko 
N FSE 453,0 Viivi Kemppi, MyA  26.5.2019 Mikkeli 
N FSE 454,6 Emmi Hyrkäs, Hahlo  7.7.2019 Halikko 
N20 SE 1160 Viivi Kemppi, MyA  15.9.2019 Bologna, Italia 
N18 SE 1148 Viivi Kemppi, MyA  10.8.2019 Mikkeli 
 
50M KIVÄÄRI 2X30 LS 
Y70 SE  544 Sakari Ahola, KuusA  16.6.2019 Kouvola 
Y70 SE 544 Esko Vuorinen, PAS  5.7.2019 Halikko 
Y75 SE 561 Markku Puhakainen, MA  26.5.2019 Mikkeli 
Y75 SE 570 Paavo Pyykkönen, SMY  16.6.2019 Kouvola 
Y80 SE 545 Jussi Ruohonen, SaSA  5.7.2019 Halikko 
  
300M KIVÄÄRI 60 LS, MAKUU 
M20 SE 596 Cristian Friman, ESF  18.5.2019 Århus,Tanska 
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300M KIVÄÄRI 40 LS, MAKUU 
N50 SE 383 Hanna-Kaija Nieminen, LeA  27.7.2019 Hollola 
Y70 SE 388 Torsti Hellman, Rihla  10.8.2019 Oulu 
Y75 SE 389 Kauko Kaartinen, RS  10.8.2019 Oulu 
Y80 SE 369 Jussi Ruohonen, SaSA  10.8.2019 Oulu  
 
300M KIVÄÄRI 3X40 LS. 
N SE 1132 Henna Viljanen, KSF  30.6.2019 Hollola 
M SE 1186 Aleksi Leppä, HAS  25.9.2019  Tolmezzo, Italia 
 
300M KIVÄÄRI 2X30 LS. 
Y70 SE 499 Jorma Koski, SaSA  10.8.2019 Oulu 
Y75 SE 560 Markku Puhakainen, MA  27.7.2019 Hollola 
Y80 SE 528 Olli Silanto, SaSA  27.7.2019 Hollola 
 
300M VAKIOKIVÄÄRI 40 LS, MAKUU 
Y80 SE 357 Jussi Ruohonen, SaSA  28.7.2019 Hollola 
 
300M VAKIOKIVÄÄRI 3X20 LS. 
M60 SE 561 Jukka Salonen, KSA  11.8.2019 Oulu 
 
300M VAKIOKIVÄÄRI 2X30 LS. 
Y75 SE 525 Raimo Novari, SaSA  28.7.2019 Hollola  
Y75 SE 540 Tauno Lindström, LAS  11.8.2019 Oulu 
Y80 SE 515 Jussi Ruohonen, SaSA  28.7.2019 Hollola 
 
10M ILMAPISTOOLI, 60 LS.  
N SE 569 Elina Silver, TSA  5.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 
N20 SE 563 Ella Hakala, IMAS  3.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 
N20 SE 564 Ella Hakala, IMAS  4.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 
N20 FSE 232,5 Ella Hakala, IMAS  7.4.2019 Tampere 
N18 SE 483 Mari Pihlaja, KA  7.4.2019 Tampere 
M20 FSE 232,1 Cristian Friman, ESF  7.4.2019 Tampere 
  
10M ILMAPISTOOLI 40 LS.  
M50 SE 383 Kai Jahnsson, PAS  7.4.2019 Tampere 
N50 SE 379 Ritva Karri, KokMAS  7.4.2019 Tampere 
Y80 SE 330 Usko Mettiäinen, HVA  8.12.2018 Turku 
Y80 SE 350 Sakari Paasonen, LAS  7.4.2019 Tampere 
 
10M ILMAPISTOOLIN PARIKILPAILU 
Y SE 750 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 
  Ritva Karri, Ismo Haapala  16.2.2019 Jalasjärvi 
Y FSE 466,3 Lehtimäen Ampujat 
  Anette Källi, Aki Rantakangas  16.2.2019 Jalasjärvi 
Y50 SE 706 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 
  Tuula Nenonen, Heino Pitkäkangas 17.2.2019 Jalasjärvi 
Y50 FSE 447,1 Kymppi 64 
  Liisa Alanko, Juha Jäntti  17.2.2019 Jalasjärvi 
Y20 SE 713 Kauhavan Ampujat 
  Panu Laakso, Mari Pihlaja  17.2.2019 Jalasjärvi 
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Y20 FSE 449,7 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 
  Ella Hakala, Uki Torkko  17.2.2019 Jalasjärvi  
 
10M ILMAOLYMPIAPISTOOLI 60 LS 
M FSE  21 osumaa Marko Talvitie, LehA  30.3.2019 Ikaalinen 
M FSE   21 osumaa Teijo Kimpimäki, JjA  30.3.2019 Ikaalinen 
Y80 SE  460 Lasse Nummi, SA  31.3.2019 Ikaalinen 
N SE  563 Ella Hakala, IMAS  31.3.2019 Ikaalinen 
N20 SE  563 Ella Hakala, IMAS  31.3.2019 Ikaalinen 
N50 SE   549 siv. Kirsti Kaaro, KAS  31.3.2019 Ikaalinen 
N60 SE  327 Riitta Brusila-Räsänen, TaU   31.3.2019  Ikaalinen 
50M PISTOOLI 60 LS. 

N50 SE 527 Ritva Karri, KokMAS  16.8.2019 Mikkeli 

 

25M ISOPISTOOLI 60 LS. 

Y80 SE 510 Pentti Kärnä, LovAS  16.8.2019 Mikkeli 

 

25M (URHEILU) PISTOOLI 60 LS.  

N20 FSE 22 osumaa Maija Pärri, RSA  17.8.2019 Mikkeli 

N50 SE 582 Ritva Karri, KokMAS  17.8.2019 Mikkeli 

 

25M PIENOISPISTOOLI 60 LS. 

Y80 SE 528 Pentti Kärnä, LovAS  17.8.2019 Mikkeli 

 

25M VAKIOPISTOOLI 60 LS.  

M50 SE 561 Jorma Jäntti, SUA  17.8.2019 Mikkeli 

N50 SE 560 Ritva Karri, KokMAS  17.8.2019 Mikkeli 

N60 SE 491 Ritva Mykrä, SA  17.8.2019 Mikkeli 

Y80 SE 500 Pentti Kärnä, LovAS  17.8.2019 Mikkeli  

 

25M OLYMPIAPISTOOLI 60 LS.  

Y80 SE 463 Aimo Ahonen, KSA  18.8.2019 Mikkeli 

 

10M LIIKKUVA MAALI 30+30, NORMAALIJUOKSUT 

M20 SE siv. 580 Aaro Vuorimaa, LSA  8.6.2019 Inkoo 

N SE 549 Marika Karisjoki, TSA  6.1.2019 Pori 

N20 SE 529 Ida Heikkilä, KeuSA  5.1.2019 Pori 

N20 SE 468 Anni Huttunen, KAMS  1.12.2018 Kuopio 

N16 SE 509 Ida Heikkilä, KeuSA  1.12.2018 Kuopio 

 

10M LIIKKUVA MAALI 20+20, NORMAALIJUOKSUT 

Y80 SE  290 Seppo Dahlqvist, KAMS  23.2.2019 Kuopio 

 

10M LIIKKUVA MAALI 40 LS, SEKAJUOKSUT 

N16 SE 340 Ida Heikkilä, KeuSA  10.2.2019 Jurva 

M50 SE 378 Markku Jetsonen, KAMS  1.12.2018 Kuopio 

Y70 SE  350 Jouko Mutka, RS  10.3.2019 Tampere 

50M LIIKKUVA MAALI 30+30, NORMAALIJUOKSUT 

N16 SE 553 Ida Heikkilä, KeuSA  12.7.2019 Gyenesdias, Unkari 
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N16 SE 558 Ida Heikkilä, KeuSA  3.8.2019 Kangasala 

N16 SE 563 Ida Heikkilä, KeuSA  10.8.2019 Sipoo 

 

50M LIIKKUVA MAALI 20+20, NORMAALIJUOKSUT 

M50 SE 387 Markku Jetsonen, KAMS  3.8.2019 Kuopio 

 

50M LIIKKUVA MAALI 40 LS, SEKAJUOKSUT 

M20 SE 393 Aaro Vuorimaa, LSA  9.6.2019 Inkoo 

N16 SE 373 Ida Heikkilä, KeuSA  14.7.2019  Gyenesdias, Unkari 

N16 SE 377 Ida Heikkilä, KeuSA  11.8.2019 Sipoo 

Y80 SE 316 Seppo Dahlqvist, KAMS  3.8.2019 Kuopio  

 

100M HIRVI, PARILAUKAUKSET 20x2 

Y80 SE 304 Seppo Dahlqvist, KAMS  3.8.2019 Kuopio 

 

100M HIRVI, KERTALAUKAUKSET 40X1 

Y70 SE 359 Veikko Hakala, SaarA  17.8.2019 Kuopio 

N20 SE siv. 359 Anni Huttunen, KAMS  10.8.2019 Sipoo 

N16 SE 334 Ida Heikkilä, KeuSA  3.8.2019 Kangasala 

N16 SE 369 Ida Heikkilä, KeuSA  10.8.2019 Sipoo 

 

TRAP 125 KIEKKOA+FINAALI 

N SE  123 Satu Mäkelä-Nummela, OSU   19.3.2019  Acapulco, Meksico 

M20 SE 121 Matias Koivu, OSU  8.6.2019 Orimattila 

N20 SE 110 Sara Nummela, OSU  12.5.2019 Siilinjärvi 

N20 SE 119 Sara Nummela, OSU  16.6.2019 Orimattila 

N20 FSE 39 Sara Nummela, OSU  12.5.2019 Siilinjärvi  

Y50 SE 120 Ari Hyypiä, K-Sha  16.6.2019 Orimattila 

Y50 FSE 139 (120+19) Ari Hyypiä, K-Sha  16.6.2019 Orimattila 

Y60 FSE 130 (110+20) Matti Nummela, LAS  26.5.2019 Hollola 

Y60 SE 115 Matti Nummela, LAS  16.6.2019 Orimattila 

Y60 FSE 133 (115+18) Matti Nummela, LAS  16.6.2019 Orimattila 

Y70 SE siv. 104 Jarl Österman, RS  28.7.2019 Orimattila 

Y70 FSE 122 (104+18) Jarl Österman, RS  28.7.2019 Orimattila 

 

KANSALLINEN TRAP 100 KIEKKOA 

M SE siv.  98 Timo Nissilä, RMY  20.7.2019 Ylistaro 

Y50 SE 95 Timo Nissilä, RMY  6.7.2019 Lempäälä 

Y70 SE 90 Aimo Varis, ViitA  6.7.2019 Lempäälä 

 

AUTOMAATTITRAP 100 KIEKKOA 

N20 SE 81 Viivi Zerenoglu, P-HA  14.7.2019 Siilinjärvi 

Y70 SE 88 Jarl Österman, RS  13.7.2019 Siilinjärvi 

 

KAKSOISTRAP 150 KIEKKOA 

Y50 SE 113 Timo Nissilä, RMY  14.9.2019 Orimattila 

N20 SE 81 Silja Nieminen, MKMS  14.9.2019 Orimattila 
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TRAP PARIKILPAILU 

M/N SE 143 Jukka Laakso, OSU 

  Satu Mäkelä-Nummela, OSU  20.3.2019 Acapulco, Meksiko 

SKEET 125 KIEKKOA + FINAALI 

N SE 120 Heidi Hämäläinen, SSG  14.7.2019 Ilomantsi 

N20 SE 85 Julia Ylimäinen, TorSA  12.5.2019 Siilinjärvi 

N20 SE 91 Julia Ylimäinen, TorSA  8.6.2019 Orimattila 

N20 FSE 31 Julia Ylimäinen, TorSA  12.5.2019 Siilinjärvi 

N20 FSE 35 Julia Ylimäinen, TorSA  21.7.2019 Tornio 

M FSE siv. 59 Eetu Kallioinen, A-HA  26.5.2019 Hollola 

Y17 FSE siv. 55  Niko Sulkonen, A-HA  7.7.2019 Mikkeli 

Y15 FSE 46 Roope Kanninen, IA  21.7.2019 Tornio 

Y70 FSE 129 (105+24) Antero Rautiainen, SiUra  7.7.2019 Mikkeli 

 

KANSALLINEN SKEET 100 KIEKKOA 

M SE 98 Heikki Vaahteravuori, SA  17.8.2019 Ylistaro 

M SE 98 Pekka Lemponen, YMS  18.8.2019 Ylistaro 

Y50 SE 98 Pekka Lemponen, YMS  18.8.2019 Ylistaro 

 

JOUKKUE-ENNÄTYKSET 

10M ILMAKIVÄÄRI 60 LS 

Y DSJE  1872,5 Kyrkslätt Skytteförening   2.3.2019 Turku 

  Jenna Kuisma, Sebastian Långström, Henna Viljanen 

Y18 DSJE  1788,2 Turun Seudun Ampujat  3.3.2019 Turku 

  Salla Korpela, Pietari Salminen, Ville-Martti Koskinen 

N DSJE  1836,9 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  2.3.2019  Turku 

  Marianne Palo, Marjo Yli-Kiikka, Paula Kaksonen 

N20 DSJE  1783,6 Kuusankosken Ampujat  3.3.2019 Turku 

  Pinja Tapio, Jonna Mauno, Salla Torniainen 

N18 DSJE  1715,5 Salon Seudun Ampujat  3.3.2019 Turku 

  Mira Terkola, Siiri Wessman, Helmi Pietinalho 

 

10M ILMAKIVÄÄRI 40 LS 

Y50 DSJE  1177,0 Poliisien Ampumaseura  3.3.2019 Turku 

  Kari Kortelainen, Krista Soukola, Esko Ranta 

N16 DSJE  1184,5 Simpeleen Hahlo  3.3.2019 Turku 

  Sonja Myllys, Emmi Lähteenmäki, Aino Nenonen 

 

10M ILMAKIVÄÄRI 60 LS, MAKUU 

N DSJE 1884,1 Simpeleen Hahlo  5.4.2019 Tampere 

  Emmi Hyrkäs, Sonja Siitonen, Aino Nenonen 

 

Y18 DSJE 1844,3 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 5.4.2019 Tampere 

  Eemeli Rinta-Koski, Ville Ketolainen, Jaakko Niemi 

N18 DSJE 1798,9 Salon Seudun Ampujat  5.4.2019 Tampere 

  Minea Terkola, Mira Terkola, Anni Suominen 

 

10M ILMAKIVÄÄRI 40 LS, MAKUU 
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Y16 DSJE 1249,4 Kuusankosken Ampujat  5.4.2019 Tampere 

  Lauri Tylli, Eemil Nykänen, Pinja Tapio 

N16 DSJE 1227,6 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 5.4.2019 Tampere 

  Helena Dreyer Perkiömäki, Sonja Häkki, Hilkka Rinta-Koski 

 

10M ILMAKIVÄÄRI 3X20 LS. 

N16 SJE 1693 Salon Seudun Ampujat  6.4.2019 Tampere 

  Minea Terkola, Mira Terkola, Anni Suominen 

 

50M KIVÄÄRI 3X40 LS. 

Y18 SJE 3306 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  10.8.2019  Mikkeli 

  Aleksi Kasi, Ville Ketolainen, Laura Norolampi 

300M KIVÄÄRI 2X30 LS. 

Y70 SJE 1461 Salon Seudun Ampujat  10.8.2019 Oulu 

  Jorma Koski, Pentti Ihalainen, Jussi Ruohonen 

 

10M ILMAPISTOOLI 60 LS.  

N SJE 1618 Turun Seudun Ampujat  9.12.2018 Turku 

  Elina Silver, Sonja Aaltonen, Maija Saarto 

N SJE 1666 Poliisien Ampumaseura  3.3.2019 Turku 

  Reetta Lustig, Oksana Frojan, Paula Viitasaari 

 

25M (URHEILU) PISTOOLI 60 LS.  

N50 SJE 1630 Etelä-Saimaan Ampujat  17.8.2019 Mikkeli 

  Olga Wolgoff, Minna Tolvanen, Satu Luoto 

 

TRAP 125 KIEKKOA+ FINAALI 

Y SJE siv. 350  Orimattilan Seudun Urheiluampujat 16.6.2019 Orimattila 

  Juho Mäkelä, Patrik Nummela, Sara Nummela 

Y50 SJE 337 Porin Haulikko Club  28.7.2019 Orimattila 

  Jari Rämö, Ari Simola, Janne Kirvesmäki 

Y20 SJE 341 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 28.7.2019 Orimattila 

  Juho Mäkelä, Matias Koivu, Patrik Nummela 

 

KANSALLINEN TRAP 100 KIEKKOA 

Y SJE 282 Ruotsalon Metsästysyhdistys  20.7.2019 Ylistaro 

  Timo Nissilä, Matti Honkaharju, Ari Heikkiniemi 

 

AUTOMAATTITRAP 100 KIEKKOA 

N SJE 209 Kaustisen Pohjan-Veikot  14.7.2019 Siilinjärvi 

  Merja Ahola, Lotta Seppinen, Johanna Vähäpesola 

Y20 SJE 155 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 14.7.2019 Siilinjärvi 

  Elias Ruusunen, Mikko Vehnämaa, Samuel Ruusunen 

KAKSOISTRAP 150 KIEKKOA 

N SJE 267 Orimattilan Seudun Urheiluampujat 14.9.2019 Orimattila 

  Marika Salmi, Satu Pylkkänen, Marja Maunula 

 

LIIKUNTAVAMMAISTEN SUOMEN ENNÄTYKSET 
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R3 / SH1 10m ilmakivääri 60 ls, makuu  

Y50 DSE 608,4 Kalervo Pieksämäki, HaaAS  5.4.2019 Tampere 

Y70 DSE 624,3 Erkki Pekkala, HaaAS  5.4.2019 Tampere 

 

R4 / SH2 10M ILMAKIVÄÄRI 60 LS.  

Y DSE 609,7 Markus-Pekka Dreyer Perkiömäki, IMAS 31.3.2017 Tampere 

 

R5 / SH2 10M ILMAKIVÄÄRI 60 LS 

Y20 DSE 628,2 Markus-Pekka Dreyer Perkiömäki, IMAS 4.1.2019 Sävsjö, Ruotsi 

 

R5 / SH2 10M ILMAKIVÄÄRI 40 LS 

Y70 DSE 410,6 Risto Murisoja, HaaAS  5.4.2019 Tampere 

 

R6 50M KIVÄÄRI 60 LS, MAKUU SH1 

Y DSE 616,0 Jarkko Mylly, HaaAS  7.5.2019  Hannover, Saksa 

 

R9 50M KIVÄÄRI 60 LS, MAKUU SH2 

Y20 DSE 604,1 Markus-Pekka Dreyer Perkiömäki, IMAS  11.8.2019  Mikkeli  

 

P2 / SH1 10m ilmapistooli 40 ls.  

Y70 SE 354 Erkki Pekkala, HaaAS  5.4.2019  Tampere 

 

TRAP 125 KIEKKOA 

LV2 SE 107 Juha Myllymäki, KP-V  28.7.2019 Osijek, Kroatia 

 

SKEET 125 KIEKKOA 

LV1 SE 98 Jouni Hyypiä, K-SHa  11.8.2019 Hyvinkää 

 

KANSALLINEN SKEET 100 KIEKKOA 

LV1 SE 43 Kalevi Vilhunen, ViitA  18.8.2019 Ylistaro 

 

KAKSOISTRAP 150 KIEKKOA 

LV1 SE 107 Jouni Hyypiä, K-SHa  14.9.2019 Orimattila 

LV2 SE 89 Juha Myllymäki, K-PV  14.9.2019 Orimattila 

 
 

Pohjolan Malja 

 

1 Sibbo Skyttegille 980 

2 Salon Seudun Ampujat 674 

3 Kuopion Ampuma- ja 
Metsästysseura 

492 

4 Raseborgs Skyttar 405 

5 Isonkyrön Metsästys- ja 
Ampumaseura 

404 

6 Satakunnan Ampujat 399 

7 Pohjois-Hämeen Ampujat 379 

8 Poliisien Ampumaseura 375 

9 Kuusankosken Ampujat 372 

10 Kymppi-64 361 

11 Orimattilan Seudun 
Urheiluampujat 

354 
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12 Oulun Metsästys- ja 
Ampumaseura 

328 

13 Rauman Seudun Ampujat 307 

14 Etelä-Saimaan Ampujat 305 

15 Esbo Skytteförening 291 

16 Nokian Seudun Ampujat 281 

17 Turun Seudun Ampujat 277 

18 Keski-Suomen Ampujat 267 

19 Savonlinnan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

262 

20 Myllykosken Ampujat 254 

21 Suomussalmen Urheiluampujat 250 

22 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 203 

23 Haapajärven Ampumaseura 188 

24 Jurvan Metsästysseura 185 

25 Kokkolan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

185 

26 Ruotsalon Metsästysyhdistys 176 

27 Lempäälän Ampujat 175 

27 Porkkalan Ampujat 175 

29 Säkylän Seudun Ampujat 169 

30 Haminan Ampumaseura 167 

30 Lapin Ampujat 167 

32 Pieksämäen Seudun Ampujat 159 

32 Toijalan Urheiluampujat 159 

34 Mikkelin Ampujat 149 

35 Vammalan Seudun Ammpujat 148 

36 Kotkan Ampumaseura 141 

37 Asikkalan Ampumaseura 133 

38 Jalasjärven Ampujat 132 

39 Kaakkois-Suomen 
Haulikkoampujat 

125 

40 Kankaanpään Ampumaurheilijat 123 

41 Helsingin Varuskunnan Ampujat 118 

42 Lahden Ampumaseura 116 

43 Lapuan Seudun Ampujat 115 

44 Kyrkslätt Skytteforening 114 

45 Suomen Metsästysyhdistys 110 

46 Simpeleen Hahlo 105 

47 Kaustisen Pohjan-Veikot 104 

47 Saarijärven Ampujat 104 

49 Hyvinkään Metsästys- ja 
Ampumaseura 

102 

50 Keski-Uusimaan Ampumaseura 101 

51 Hämeenlinnan Ampumaseura 97 

52 Keiteleen Ampumaseura 93 

52 Mäntsälän Kennel- ja 
Metsästysseura 

93 

54 Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 91 

54 Tornion Seudun Ampujat 91 

56 Valkeakosken Rihla 90 

57 Heinolan Ampujat 82 

57 Porin Haulikko Club 82 

59 Sysmän Sisu 80 

60 Ylistaron Metsästysseura 79 

61 Karttulan Ampujat 77 

61 Oriveden Ampujat 77 

63 Haminan Practical Ampujat 74 

64 Kouvolan Metsästys- ja 
Ampumaseura 

72 

65 Keuruun Seudun Ampujat 70 

65 Lehtimäen Ampujat 70 

67 Lappeenrannan Siluettiampujat 68 

68 Pohjois-Karjalan IPSC- ja 
Siluettiampujat 

65 

69 Suomen Kasa-Ampujat 64 

70 Tampereen Seudun 
Haulikkoampujat 

61 

70 Viitasaaren Ampujat 61 

72 Tikkakoksen Ampujat 60 

73 Kiikalan Metsästysyhdistys 58 

73 Vihdin Ampujat 58 

75 Lahden Silhouette & Practical 
Kerho 

56 

76 Loimaan Laukojat 55 

77 Haukilahden Urheiluampujat 54 
 

Mäntän Seudun Ampujat 54 

79 Ala-Hämeen Ampujat 53 

80 Ålands Sportskytteförening 53 

81 Alavuden Ampujat 52 

82 Riihimäen Ampumaseura 51 

82 Turku IPSC 51 

84 Oulun Seudun Haulikkoampujay 47 

84 Tampereen Urheiluampujat 47 

86 Jakobstads Skytteförening 46 

87 Raahen Ampujat 45 

88 Siilinjärven Urheiluampujat 43 

89 Hyvinkään Metsästysampujat 41 
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89 Härmän Seudun Ampujat 41 

89 Range Masters 41 

82 Punkalaitumen Kunto 40 

93 Joensuun Ampujat 39 

93 Kontiolahden Urheilijat 39 

95 Loviisan Ampujat 38 

96 Isojoen Urheilijat 37 

97 Lounais-Hämeen Ampujat 36 

97 Sodankylän Ampujat 36 

99 Lappajärven Ampujat 34 

100 Himangan Metsästysseura 33 

100 Ylivieskan Kuula 33 

102 Lohjan Ampujat 32 

103 Varkauden Ampujat 29 

104 Kauhavan Ampujat 28 

105 Kurikan Apujat 27 

105 Nastolan Metsästysampujat 27 

107 Muuramen Yritys 26 

108 Jokelan Eränkävijät 25 

108 West Shooters 25 

110 Virtain Ampujat 23 

111 Luhangan Ampujat 21 

112 Mäntsälän Urheilijat 20 

113 Ilomantsin Erämiehet 19 

113 Peräseinäjoen Metsästysseura 19 

113 Sotkamon Ampujat 19 

116 Kiteen Ampujat 17 

116 Kiuruveden Erä ja Urheiluampujat 17 

116 Nurmijärven Ampuma- ja 
Metsästysseura 

17 

116 Oulaisten Ampujat 17 

116 Vakka-Suomen Ampujat 17 

121 Nivalan Urheilijat 16 

121 Turku Practical Team 16 

123 Kainuun Practical Ampujat 15 

124 Flyktskytteklubben 14 

124 Ikaalisten Ampujat 14 

124 Kuusamon Ampujat 14 

124 Tuuloksen Ampujat 14 

128 Iisalmen Ampujat 13 

128 Ivallon Urheiluampujat 13 

128 Jämsän Seudun Ampujat 13 

128 Kärkölän Kisa-Veikot 13 

128 Pielaveden Ampuma ja 
Metsästysseura 

13 

128 Vetelin Urheilijat 13 

128 Ähtärin Seudun Ampujat 13 

135 Parikkalan Seudun Ampujat 12 

136 Kuopion Urheiluampumaseura 11 

137 Ilmajoen Metsästysseura 10 

137 Järvenpään Urheiluampujat 10 

139 Honkajoen Seudun Ampujat 9 

139 Juvan Ampujat 9 

139 Karkkilan Ampujat 9 

139 Kokkolan Urheiluampujat 9 

139 Kuortaneen Kunto 9 

139 Pohjanmaa Practical 9 

145 Kokemäen Kerhoampujat 8 

145 Seinäjoen Seudun Ampujat 8 

145 Vesilahden Ampujat 8 

148 Juuan Ampujat 7 

148 Kannuksen Ampujat 7 

148 Längelmäen Seudun Ampujat 7 

151 Haapaveden Ampumaseura 6 

151 Konneveden Ampujat 6 

151 Kälviän Tarmo 6 

151 Skytteklubben Blinken 6 

151 Tampereen Siluettiampujat 6 

156 Kanteleen Metsästysyhdistys 5 

156 Nurmeksen Ampumaseura 5 

156 Nurmon Metsästysseura 5 

159 ATC-Shooters 4 

159 Euran Seudun Ampujat 4 

159 Lammin Ampumaseura 4 

159 Nordean Ampujat 4 

159 Suonenjoen Urheilu ja 
Metsästysampujat 

4 

159 Ylä-Vuoksen Ampujat 4 

165 Kärkölän Riistamiehet 3 

165 Merikarvian Seudun Ampujat 3 

165 Petalax Skytteförening 3 

165 Äänekosken Ampujat 3 

169 Luumäen Ampujat 2 

169 Nilsiän Urheilu ja 
Metästysampujat 

2 

169 Vähänkyrön Viesti 2 

172 Hauhon Ampumaseura 1 
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172 Kauhajoen Ampujat 1 

172 Lohtajan Metsästysseura 1 

172 Outokummun Ampumaseura 1 

   

 
Yhteensä 175 seuraa 

 

 

Maajoukkueryhmät 2019 

 

Kivääri 

A-maajoukkue (7) 

Miehet: Aleksi Leppä (Haminan Ampumaseura), Cristian Friman (Esbo Skytteförening), Joni Stenström 

(Raseborgs Skyttar), Juho Kurki (Kankaanpään Ampumaurheilijat), Jarkko Mylly (Haapajärven 

Ampumaseura), IPC 

Naiset: Annika Sihvonen (Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura), Emmi Hyrkäs (Simpeleen Hahlo) 

 

B-maajoukkue (7) 

Miehet: Matias Kiuru (Poliisien Ampumaseura), Sebastian Långström (Kyrkslätt Skytteförening), Timo 

Keskisimonen (Raahen Ampujat), IPC 

Naiset: Henna Viljanen (Kyrkslätt Skytteförening), Inka Havukainen, (Kiteen Ampujat), Marianne Palo 

(Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura), Mira Mäkelä (Lappajärven Ampujat) 

 

Nuorten maajoukkue (3) 

Pojat: Riku Koskela (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 

Tytöt: Jenna Kuisma (Kyrkslätt Skytteförening), Viivi Kemppi (Myllykosken Ampujat) 

 

300m kivääri 

Maajoukkue (5) 

Miehet: Aleksi Leppä (Haminan Ampumaseura), Antti Puhakka (Haminan Ampumaseura), Juha Rutonen 

(Haminan Ampumaseura), Juho Autio (Oulun Metsästys- ja Ampumaseura), Juho Kurki (Kankaanpään 

Ampumaurheilijat) 

 

Pistooli 

 

A-maajoukkue (3) 

Miehet: Joonas Kallio (Suomussalmen Urheiluampujat), Konsta Kivi (Turun Seudun Ampujat) 

Naiset: Ritva Karri (Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura) 

 

Nuorten maajoukkue (3) 

Miehet: Esa Savola (Lappajärven Ampujat), Urho Hietaniemi (Alavuden Ampujat) 

Naiset: Maija Pärri (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

 

Iso- ja vakiopistooli (6) 

Miehet: Teemu Lahti (Suomussalmen Urheiluampujat), Marko Talvitie (Lehtimäen Ampujat), Joonas Kallio 

(Suomussalmen Urheiluampujat), Jan Parhiala (Tikkakosken Ampujat), Jorma Jäntti (Suomussalmen 

Urheiluampujat), Klaus Tupi (Turun Seudun Ampujat) 

 

Trap 
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A-maajoukkue (11) 

Miehet: Vesa Törnroos (Lahden Ampumaseura), Eemil Pirttisalo (Ruotsalon Metsästysyhdistys), Vili Kopra 

(Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Jukka Laakso (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Mirka Kyyrönen 

(Sibbo Skyttegille), Vesa Järvinen (Trap-73), IPC, Juha Myllymäki (Kaustisen Pohjan-Veikot), IPC 

Naiset: Mopsi Veromaa (Sibbo Skyttegille), Satu Mäkelä-Nummela (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), 

Marika Salmi (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Noora Antikainen (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 

 

Nuorten maajoukkue (3) 

Miehet: Matias Koivu (Orimattilan Seudun Urheiluampujat), Teemu Ruutana (Längelmäen Seudun 

Ampujat), Juho Mäkelä (Orimattilan Seudun Urheiluampujat) 

 

Skeet 

 

A-maajoukkue (7) 

Miehet: Oskari Kössi (Sibbo Skyttegille), Timo Laitinen (Sibbo Skyttegille), Tommi Takanen (Lahden 

Ampumaseura), Eetu Kallioinen (Ala-Hämeen Ampujat), Lari Pesonen (Ilomantsin Erämiehet), Timi 

Vallioniemi (Ala-Hämeen Ampujat) 

Naiset: Marjut Heinonen (Oulun Seudun Haulikkoampujat) 

 

B-maajoukkue (6) 

Miehet: Miikka Peltonen (Honkajoen Seudun Ampujat), Aleksi Ahokas (Ala-Hämeen Ampujat), Samuli 

Ahokas (Ala-Hämeen Ampujat), Sami Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat) 

Naiset: Niina Aaltonen (Rauman Seudun Urheiluampujat), Heidi Hämäläinen (Sibbo Skyttegille) 

 

Nuorten maajoukkue (3) 

Miehet: Oskari Lehtimäki (Kauhajoen Ampujat), Niko Sulkonen (Ala-Hämeen Ampujat), Eino Peltomäki (Ala-

Hämeen Ampujat) 

 

Liikkuva maali 

 

A-maajoukkue (3) 

Miehet: Krister Holmberg (Raseborgs Skyttar), Niklas Hyvärinen (Raseborgs Skyttar), Heikki Lähdekorpi 

(Satakunnan Ampujat), Topi Hulkkonen (Etelä-Saimaan Ampujat) 

 

Nuorten maajoukkue (1) 

Miehet: Aaro Vuorimaa (Lapuan Seudun Ampujat) 

 

 

Kansainvälinen arvokisamenestys 

 

KIVÄÄRI 

Euroopan kisat (European Games) Minsk, Valko-Venäjä 21.-30.6. 

10m ilmakiväärin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Venäjä 2 629,9, 2) Tshekki 1 627,1, 3) Hollanti 627,0, , … 27) 

Suomi 618,3. 33 joukkuetta. 
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Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Sergey Richter Israel 250,8 (628,8), 2) Sergei Kamenski Venäjä 

250,0 (631,1), 3) Filip Nepejchal Tshekki 228,9 (630,2), … 19) Juho Kurki 624,6. 40 osanottajaa. 

Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Laura-Georgeta Coman Romania 251,3 (626,7), 2) Nina Christen 

Sveitsi 250,0 (627,8), 3) Nikola Mazurova Tshekki 228,7 (626,5), … 24) Emmi Hyrkäs 623,3 … 28) Jenna 

Kuisma 622,8. 41 osanottajaa. 

Parikilpailu, 50m pienoiskiväärin makuuasento, peruskilpailu: 1) Venäjä 1 415,5, 2) Saksa 1 414,6, 3) Sveitsi 

1 413,1, … 15) Suomi 411,0. 25 joukkuetta. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Sergei Kamenski Venäjä 461,6 (1182), 2) Juri 

Sherbatsevitsh Valko-Venäjä 460,9 (1178), 3) Istvan Peni Unkari 450,6 (1177), … 8) Juho Kurki Suomi 

404,0 (1173). 34 osanottajaa. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Julia Zykova Venäjä 459,6 (1165), 2) Nikola Mazurova 

Tshekki 453,9 (1168), 3) Polina Horosheva Venäjä 444,0 (1166), … 31) Jenna Kuisma 1147, … 33) Emmi 

Hyrkäs 1145. 39 osanottajaa. 

EM ilma-aseet Osijek, Kroatia 16.-25.3. 

Poikien ja tyttöjen 10m ilmakiväärin parikilpailu + finaali: 1) Venäjä 1 500,0/EE (833,6), 2) Saksa 1 493,6 

(832,5), 3) Tanska 1 429,4 (833,3), … 16) Suomi 826,2. 30 joukkuetta. 

Poikien 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Filip Nepejchal Tshekki 252,0/EE (628,4), 2) Zalan Pekler Unkari 

250,0 (622,7), 3) Marton Klenczner Unkari 227,9 (623,9), … 19) Cristian Friman 619,6. 50 osanottajaa. 

Tyttöjen 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Stephanie Grundsjö Tanska 248,0 (626,2), 2) Anna Janssen Saksa 

247,8 (627,5), 3) Oceanne Muller Ranska 227,2 (627,9), … 5) Jenna Kuisma Suomi 185,4 (624,9), … 16) Viivi 

Kemppi 622,7, … 55) Essi Heiskanen 612,9. 70 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Ukraina 1876,4 (EE), 2) Saksa 1869,6, 3) Norja 1868,1, … 10) Suomi 1860,5. 19 

joukkuetta.  

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls, peruskilpailu: 1) Vladimir Maslennikov Venäjä 630,9, 2) Sergei Richter Israel 

629,7, 3) Jevgeni Pantshenko Venäjä 627,4, … 9) Juho Kurki Suomi 626,9, 10) Istvan Peni Unkari 626,8, … 29) 

Aleksi Leppä 623,8. 71 osanottajaa.  

Naisten 10m ilmakivääri 60 ls, peruskilpailu: 1) Julia Karimova Venäjä 629,7, 2) Laura-Georgeta Coman 

Romania 627,7, 3) Petra Zublasing Italia 627,6, … 14) Annika Sihvonen 625,1, … 27) Emmi Hyrkäs 623,7, … 

73) Anna-Maria Siivonen 614,5. 85 osanottajaa.  

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1880,3/EE, 2) Itävalta 1872,9, 3) Italia 1872,3, … 13) Suomi 1863,3. 21 

joukkuetta.  

10m ilmakiväärin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Italia 2 840,5 (EE), 2) Serbia 1 836,8, 3) Saksa 2 836,2, … 25) 

Suomi 1 830,0, … 37) Suomi 2 824,8. 42 joukkuetta. 

EM-kilpailut 25/50/300m 

12.-27.9. Bologna ja Tolmezzo, Italia 

Poikien 50m pienoiskivääri 60 ls, makuu: 1) Grigorii Shamakov Venäjä 622,9, 2) Lucas Krysz Ranska 620,4, 3) 

Soma Hammerl Unkari 619,9, … 11) Riku Koskela 618,4, … 26) Cristian Friman 611,7. 32 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1855,9, 2) Ranska 1854,8, 3) Itävalta 1852,6. 

Tyttöjen 50m pienoiskivääri 60 ls, makuu: 1) Valentina Caluori Sveitsi 619,3, 2) Sofia Ceccarello Italia 619,3, 

3) Melissa Ruschel Saksa 618,3, … 29) Viivi Kemppi 610,4, 30) Jenna Kuisma 608,7. 41 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Sveitsi 1848,2, 2) Italia 1846,3, 3) Tshekki 1846,3. 
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Poikien 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Max Braun Saksa 457,3 (1166), 2) Grigorii Shamakov Venäjä 

455,4 (1178), 3) Maciej Kowalewicz Puola 442,7 (1171), … 11) Cristian Friman 1161, … 33) Riku Koskela 

1142. 35 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 3499, 2) Unkari 3481, 3) Norja 3472. 8 joukkuetta. 

Tyttöjen 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Anna Janssen Saksa 459,3/JME (1157), 2) Sofia Ceccarello 

Italia 458,3 (1160), 3) Melissa Ruschel Saksa 443,6 (1157), 4) Franziska Stark Sveitsi 432,2 (1160), 5) Sara 

Karasova Tshekki 422,3 (1167), 6) Johanna Tripp Saksa 411,5 (1158), 7) Viivi Kemppi Suomi 398,7 (1160), … 

39) Jenna Kuisma 1135. 44 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Saksa 3472, 2) Tshekki 3470, 3) Unkari 3462. 12 joukkuetta. 

Miesten 50m pienoiskivääri, makuu 60 ls: 1) Marcin Majka Puola 629,3, 2) Maximilian Dallinger Saksa 627,0, 

3) Tomasz Bartnik Puola 625,5, … 26) Aleksi Leppä 620,5, … 52) Joni Stenström 615,1. 66 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Puola 1878,3 (ME), 2) Italia 1867,5, 3) Sveitsi 1866,1. 17 joukkuetta. 

Naisten 50m pienoiskivääri, makuu 60 ls: 1) Julia Zykova Venäjä 627,8, 2) Eva Rösken Saksa 624,9, 3) Gitta 

Bajos Unkari 624,4, … 22) Emmi Hyrkäs 620,5, … 41) Marianne Palo 618,0. 61 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1871,6 (ME), 2) Norja 1869,4, 3) Saksa 1876,1. 16 joukkuetta. 

Junioreiden 50m pienoiskiväärin makuu, parikilpailu: Peruskilpailu: 1) Itävalta 1 413,9, 2) Tshekki 413,8, 3) 

Saksa 1 412,8, 4) Sveitsi 1 412,8, 5) Norja 2 411,8, 6) Venäjä 2 411,7, 7) Venäjä 1 411,3, 8) Unkari 1 411,3, 9) 

Puola 1 410,9, 10) Suomi 2 410,5, … 14) Suomi 1 408,8. 21 joukkuetta. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls, finaali: 1) Petr Numbursky Tshekki 457,9 (1178), 2) Filip Nepejchal 

Tshekki 457,5 (1177), 3) Jon-Hermann Hegg Norja 442,8 (1178), … 15) Aleksi Leppä 1173, … 40) Juho Kurki 

1164, … 54) Joni Stenström 1159. 66 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Norja 3540 (ME), 2) Tshekki 3526, 3) Unkari 3518, … 11) Suomi 3496. 19 joukkuetta. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Nina Christen Sveitsi 460,6 (1184), 2) Maria Martinova 

Valko-Venäjä 456,9 (1178), 3) Jenny Stene Norja 444,9 (1181), … 26) Marianne Palo 1168, … 32) Emmi 

Hyrkäs 1165. 67 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Norja 3531 (ME), 2) Venäjä 3519, 3) Saksa 3512. 17 joukkuetta. 

Miesten 300m kivääri 60 ls, makuu, karsinta: Juho Autio 599, Aleksi Leppä 597, Juho Kurki 594. Autio ja 

Leppä varsinaiseen kilpailuun. 

Joukkuekilpailu: 1) Ruotsi 1796 (ME), 2) Unkari 1792, 3) Sveitsi 1791, 4) Ranska 1791, 5) Suomi 1790. 12 

joukkuetta. 

Miesten 300m kivääri 60 ls, makuu: 1) Simon Claussen Norja 599/47x, 2) Remi Flores Moreno Ranska 

599/41x, 3) Jan Lochbihler Sveitsi 599/33x, 4) Carsten Brandt Tanska 599/31x, … 17) Juho Autio 591, 18) 

Aleksi Leppä 589. 18 osanottajaa. 

Miesten 300m vakiokivääri 3×20 ls, karsinta: Aleksi Leppä 587, Juho Kurki 574, Juho Autio 569. Leppä ja 

Kurki varsinaiseen kilpailuun. 

Joukkuekilpailu: 1) Norja 1765 (ME), 2) Sveitsi 1741, 3) Norja 1736, 4) Suomi 1730/73x, 5) Puola 1730/61x. 8 

joukkuetta. 

Miesten 300m vakiokivääri 3×20 ls: 1) Bernhard Pickl Itävalta 591 (ME), 2) Karl Olsson Ruotsi 509, 3) Simon 

Claussen Norja 589/27x, 4) Istvan Peni Unkari 589/25x, 5) Michael D´Halluin Ranska 587, 6) Aleksi Leppä 

586, … 12) Juho Kurki 580. 18 osanottajaa. 
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Miesten 300m kivääri 3×40 ls, karsinta: Michael D´Halluin Ranska 1190 (ME). Aleksi Leppä 1186 (SE), Juho 

Kurki 1169, Juho Autio 1153. Leppä ja Kurki varsinaiseen kilpailuun. 

Joukkuekilpailu: 1) Norja 3533 (ME), 2) Ranska 3528, 3) Sveitsi 3520, … 6) Suomi 3508. 8 joukkuetta. 

Miesten 300m kivääri 3×40 ls: 1) Simon Claussen Norja 1186, 2) Bernhard Pickl Itävalta 1183, 3) Peter Sidi 

Unkari 1183, … 7) Aleksi Leppä 1180, … 15) Juho Kurki 1172. 18 osanottajaa. 

Universiadit Napoli Italia 3.-9.7. 

Miesten 10m ilmakivääri peruskilpailu ja finaali: 1) Patrik Jaby SVK 249,2 (627,9), 2) Hajun Park KOR 248,3 

(625,0), 3) Evgenii Panchenko RUS 227,3 (630,1 QUniR); …27) Joni Stenström 619,0.  

Naisten 10m ilmakivääri peruskilpailu ja finaali: 1) Lucie Bratzdova CZE 250,3 UniR (628,1) 2, Valarivan 

Elavenil IND 249,0 (630,8 QUniR), 3) Ling-Shin Lin TPE 225,2 (628,1), … 37) Saana Peltonen (619,0), … 63) 

Mira Mäkelä (609,1) 

Sekaparikilpailu 10m ilmakivääri: 13) Joni Stenström ja Saana Peltonen (620,2) 

Para MM (kivääri, haulikko) Sydney, Australia 9.-19.10. 

Ilmakivääri 60 ls makuu + finaali: 1) Matt Skelhon Iso-Britannia 253,2 (634,7), 2) Anton Zappelli Australia 
252,9 (633,2), 3) Yaping Yan Kiina 232,1 (634,0), … 37) Jarkko Mylly 627,8. 70 osanottajaa. 

R6 50m pienoiskivääri 60 ls makuu + finaali: 1) Matt Skelhon Iso-Britannia 251,4/ME (619,8), 2) Natascha 
Hiltrop Saksa 247,8 (622,5), 3) Julia Tshernoy Israel 225,6 (616,6), … 14) Jarkko Mylly 610,9. 50 osanottajaa. 

10m ilmakivääri pystyasento VI-luokka, 60 ls + finaali: 1) Barbara Moskal Puola 214,3 (556,4/ME), 2) Patrick 
Moor Itävalta 202,2 (527,2), 3) Michael Whapples Iso-Britannia 183,2 (521,4), … 10) Timo Nyström Suomi 
502,7. 10 osanottajaa. 

10m ilmakivääri makuu, VI-luokka: 1) Timo Nyström Suomi 242,3/ME (604,1), 2) Daniel Waloe Norja 239,1 
(605,1), 3) Jim Sadecki Yhdysvallat 218,8 (591,8) 12 osanottajaa. 

MC (kivääri, pistooli, haulikko) Delhi, Intia 20.-28.2.2019 

Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Apurvi Chandela Intia 252,9/ME (629,3), 2) Zhao Ruozhu Kiina 

251,8 (634,0/ME), 3) Xu Hong Kiina 230,4 (628,1), … 21) Emmi Hyrkäs 626,7, … 62) Annika Sihvonen 619,6. 

101 osanottajaa. 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Sergei Kamenski Venäjä 249,4 (628,8), 2) Liu Yukun Kiina 247,0 

(630,1), 3) Hui Zicheng Kiina 225,9 (629,3), … 35) Aleksi Leppä 624,3, … 37) Joni Stenström 624,1, … 50) Juho 

Kurki 622,3. 95 osanottajaa. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Istvan Peni Unkari 459,1 (1178), 2) Sergei Kamenski Venäjä 

459,0 (1180), 3) Marco de Nicolo Italia 444,5 (1179), … 21) Juho Kurki 1171, … 44) Joni Stenström 1162, 45) 

Aleksi Leppä 1161. 60 osanottajaa. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Nina Christen Sveitsi 457,1 (1178), 2) Shi Mengyao Kiina 

456,6 (1172), 3) Yelizaveta Korol Kazakstan 445,7 (1171), … 44) Annika Sihvonen 1161. 61 osanottajaa. 

10m ilmakiväärin parikilpailu + finaali: 1) Kiina 2 503,6/ME (841,1), 2) Romania 1 496,2 (836,9), 3) Etelä-

Korea 1 433,4 (836,5), … 6) Suomi 1 836,4, … 36) Suomi 2 829,4. 54 joukkuetta. 

MC (kivääri, pistooli) Peking, Kiina 21.-29.4.  
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Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Julia Karimova Venäjä 251,1 (630,4), 2) Eunji Kwon Etelä-Korea 

250,2 (629,0), 3) Jihyeon Keum Etelä-Korea 228,0 (628,7), … 53) Emmi Hyrkäs 622,7, … 82) Annika Sihvonen 

617,5, … 103) Jenna Kuisma 612,2. 107 osanottajaa. Mqs: Henna Viljanen 618,2. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Filip Nepejchal Tshekki 458,7/poikien ME (1176), 2) Sergei 

Kamenski Venäjä 458,1 (1176), 3) Zhao Zhonghao Kiina 445,1 (1173), … 6) Juho Kurki Suomi 415,6 (1173), … 

20) Aleksi Leppä 1167, 21) Sebastian Långström 1166. 60 osanottajaa. 

10m ilmakiväärin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Kiina 2 524,1, 2) Venäjä 2 523,8, 3) Romania 523,3, … 15) 

Suomi 2 520,4, … 42) Suomi 1 517,1. 62 joukkuetta. 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Hui Zicheng Kiina 249,4 (627,5), 2) Divyansh Singh Panwar Intia 

249,0 (629,2), 3) Grigorii Shamakov Venäjä 227,5 (628,9), … 36) Aleksi Leppä 625,0, … 65) Juho Kurki 620,6, 

… 80) Sebastian Långström 617,5. 100 osanottajaa. 

Naisten 50m pienoiskiväärin 3×40 ls + finaali: 1) Snjezana Pejcic Kroatia 464,0 (1177), 2) Sang Hee Bae Etelä-

Korea 459,5 (1178), 3) Jeanette Duestad Norja 447,1 (1173), … 44) Emmi Hyrkäs 1159. 60 osanottajaa. 

MC (kivääri, pistooli) München, Saksa 25.5.-1.6. 

Naiset: 10 m ilmakivääri, 60ls peruskilpailu: 1) Apurvi Chandel Intia 633,0, 2) Elavenil Valarivan Intia 632,7, 

3) Luyao Wang 631,9, …37) Jenna Kuisma Suomi 625,6, …52) Emmi Hyrkäs Suomi 625,1, …91) Marianne 

Palo Suomi 621,5. 

50m pienoiskivääri, 3x40ls, peruskilpailu: 1) Milenko Sebic Serbia 1185 (58x), 2) Zicheng Hui Kiina 1183 

(80x), 3) Henrik Larsen Norja 1182 (64x), …17) Juho Kurki Suomi 1178 (62x), …22) Joni Stenström Suomi 

1176 (57x), …46) Aleksi Leppä Suomi 1170 (49x). 

10m ilmakivääri, 60 ls peruskilpailu: 1) Haoran Yang Kiina 632,5, 2) Marco Suppini Italia 631,3, 3) Oleh 

Tsarkov Ukraina 630,8, …49) Juho Kurki Suomi 625,6, …54) Sebastian Långström Suomi 625,4, …62) Aleksi 

Leppä Suomi 624,0. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Julia Zykova Venäjä 461,6 (1175), 2) Seonaid McIntosh Iso-

Britannia 461,4 (1176), 3) Katrine Lund Norja 450,2 (1177), … 46) Emmi Hyrkäs 1164, … 66) Marianne Palo 

1152. 70 osanottajaa. 

10m ilmakiväärin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Norja 2 630,5, 2) Valko-Venäjä 2 630,0, 3) Iran 1 629,8, … 30) 

Suomi 1 624,8, … 48) Suomi 2 621,4. 76 joukkuetta. 

MC (kivääri, pistooli) Rio de Janeiro, Brasilia 26.8.-3.9. 

Naisten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Elavenil Valarivan Intia 251,7 (629,4), 2) Seonaid McIntosh Iso-

Britannia 250,6 (628,9), 3) Lin Ying-Shin Taiwan 229,9 (628,9), … 67) Jenna Kuisma 620,4, … 89) Emmi 

Hyrkäs 617,3. 109 osanottajaa. 

Miesten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Petar Gorsa Kroatia 462,2 (1177), 2) Sanjeev Rajput Intia 

462,0 (1180), 3) Zhang Changhong Kiina 449,2 (1181), … 13) Juho Kurki 1173, … 20) Aleksi Leppä 1171. 57 

osanottajaa. 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls + finaali: 1) Yu Haonan Kiina 252,8 / ME, JME (628,6), 2) Petar Gorsa Kroatia 

249,9 (628,5), 3) Patrik Jany Slovakia 228,8 (629,7), … 32) Sebastian Långström 624,3, … 38) Aleksi Leppä 

623,4, … 45) Juho Kurki 622,5. 88 osanottajaa. Mqs: Joni Stenström 622,1. 

Naisten 50m pienoiskivääri 3×40 ls + finaali: 1) Seonaid McIntosh Iso-Britannia 461,2 (1175), 2) Jehee Kim 

Etelä-Korea 458,4 (1175), 3) Pei Ruijao Kiina 448,1(1178), … 32) Emmi Hyrkäs 1164. 57 osanottajaa. 
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NMC (kivääri pistooli, haulikko) Suhl Saksa 12.-20.7. 

Naisten 10 ilmakivääri 60 ls: 1) Mehuli Gosh IND (630.4), 2) Eszter Meszaros HUN (630.4), 3) Qian Xiu Adele 

Tan SGP (629.5), … 22) Jenna Kuisma (624,3). 

Miesten 10m ilmakivääri 60 ls: 1) Yuannan Xu CHN (628.7), 2) Yash Vardhan IND (628.4), 3) Hriday Hazarika 

IND (627.9), … 34) Cristian Friman (619,1), … 65) Riku Koskela (611,5). 

Naisten 50m asentokilpailu: 1) Anna Janssen 453,2 (1177) 2) Melissa Ruschel GER 452,5 (1174) 3) Jeanett 

Hegg Duestad 441,7 (1176), … 42) Viivi Kemppi (1155), … (52) Jenna Kuisma (1150)  

Miesten 50m asentokilpailu: 1) Alsshwary Pratap Singh Tomar IND 459,3 (1171) 2) Zalan Pekler HUN 454,8 

(1170) 3) Changhong Zhang CHN 442,6 (1181), … 21) Riku Koskela (1159); … 42) Cristian Friman (1150) 

Para MC Osijek, Kroatia 20.-28.7. 

Miehet 50m makuu R6 Natascha Hiltrop GER 624.9, 2) Anna Normann SWE 622.6, 3) Radoslav Malenovsky 
SVK 620.1, … 27) Jarkko Mylly 605,8. 

Miehet 10m makuu R3 1) Veronika Vadovicova SVK 636.4, 2) Radoslav Malenovsky SVK 634.4, 3) Matt 
Skelhon GBR 634.4, … 19) Jarkko Mylly 628,7, 49 osanottajaa. 

 

PISTOOLI 

EM ilma-aseet Osijek, Kroatia 16.-25.3. 

Miesten 10m ilmapistooli 60 ls, peruskilpailu: 1) Pavlo Korostylov Ukraina 582, 2) Artem Tshernusov Venäjä 

581, 3) Pablo Carrera Espanja 580, … 55) Joonas Kallio 

EM-kilpailut 25/50/300m, 12.-27.9. Bologna ja Tolmezzo, Italia 

Miesten 25m isopistooli: 1) Ruslan Lunev Azerbaidzhan 587/25x, 2) Pavlo Korostilov Ukraina 587/22x, 3) 

Christian Reitz Saksa 583, … 22) Joonas Kallio 570, … 40) Teemu Lahti 558. 47 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Ukraina 1738, 2) Saksa 1737, 3) Ranska 1730. 12 joukkuetta. 

Miesten 25m vakiopistooli: 1) Pavlo Korostilov Ukraina 573, 2) Yusuf Dikec Turkki 571, 3) Christian Reitz 

Saksa 570, … 28) Teemu Lahti 556, … 34) Joonas Kallio 552. 45 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Turkki 1701, 2) Ukraina 1696, 3) Saksa 1692. 11 joukkuetta. 

MC (kivääri, pistooli) Peking, Kiina 21.-29.4.  

Naisten 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Minjung Kim Etelä-Korea 245,0 (580), 2) Vitalina Batsarashkina 

Venäjä 240,6 (581), 3) Veronika Major Unkari 220,5 (582), … 67) Ritva Karri 560. 89 osanottajaa. 

10m ilmapistoolin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Venäjä 1 488, 2) Etelä-Korea 1 487, 3) Turkki 483, … 38) 

Suomi 471. 54 joukkuetta. 

Miesten 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Abhisnek Verma Intia 242,7 (585), 2) Artem Tshernusov Venäjä 

240,4 (586), 3) Seungwoo Han Etelä-Korea 220,0 (582), …11) Joonas Kallio Suomi 581/21x, 97 osanottajaa. 

Naisten 25m urheilupistooli (30+30 ls) + finaali: 1) Maria Grozdeva Bulgaria 36 (587), 2) Veronika Major 

Unkari 35 (586), 3) Anna Korakaki Kreikka 30 (587), … 51) Ritva Karri 573. 77 osanottajaa. 

MC (kivääri, pistooli) München, Saksa 25.5.-1.6. 
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10m ilmapistooli: 1) Artem Chernusov Venäjä 589, 2) Chaudhary Saurabh Intia 586, 3) Oleh Omeltshuk 

Ukraina 585, …28) Joonas Kallio Suomi 577. 

25m pistooli (tarkkuusosa + pikaosa), peruskilpailu: 1) Olena Kostevitsh Ukraina 590 (296+294), 2) Doreen 

Vennekamp Saksa 588 (289+299), 3) Antoaneta Boneva Bulgaria 587 (292+295), …45) Ritva Karri Suomi 574 

(287+287), …89) Elina Silver Suomi 557 (285+272). 

Naisten 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Anna Korakaki Kreikka 241,4 (582), 2) Qian Wei Kiina 239,6 (580), 

3) Minjung Kim Etelä-Korea 220,8 (578), … 54) Elina Silver 567, … 98) Ritva Karri 557. 136 osanottajaa. 

10m ilmapistoolin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Intia 1 586, 2) Ukraina 1 582, 3) Kiina 2 580, … 26) Suomi 

572. 77 joukkuetta. 

MC (kivääri, pistooli) Rio de Janeiro, Brasilia 26.8.-3.9. 

Miesten 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Abhishek Verma Intia 244,2 (582), 2) Ismail Keles Turkki 243,1 

(581), 3) Chaudhary Saurabh Intia 221,9 (584), … 28) Joonas Kallio 574. 87 osanottajaa. 

Naisten 25m urheilupistooli 60 ls + finaali: 1) Veronika Major Unkari 35 (588), 2) Xiong Yaxuan Kiina 33 

(587), 3) Chia Chen Tien Taiwan 28 (586), … 36) Ritva Karri 576. 78 osanottajaa. 

Naisten 10m ilmapistooli 60 ls + finaali: 1) Yashaswini Singh Deswal Intia 236,7 (582), 2) Olena Kostevitsh 

Ukraina 234,8 (576), 3) Jasmina Milovanovic Serbia 215,7 (576), … 63) Ritva Karri 560. 82 osanottajaa. 

NMC (kivääri pistooli, haulikko) Suhl Saksa 12.-20.7. 

Miesten 25m vakiopistooli: 1) Udhayveer Sidhu IND 575, 2) Adarsh Singh IND 568, 3) Anish Anish IND 566, 

… 34) Urho Hietaniemi 546, … 49) Esa Savola 324 

Naisten 25m vakiopistooli: 1) Chawisa Paduka THA 567, 2) Annabelle Christiane Pioch FRA 557, 3) Keyi 

Wang CHN, … 38) Ella Hakala 470. 

Miesten 25 m urheilupistooli: 1) Qi Xia CHN 584-19x, 2) Yuriy Kolesnyk UKR 583-19x, 3) Florian Peter GER 

583-19x, … 57) Esa Savola (553), … 61) Urho Hietaniemi (545). 

Naisten 25m urheilupistooli 1) Annabelle Christiane Pioch FRA (585), 2) Yana Chuchmarova UKR 583, 3) 

Siying Zhu (580), … 68) Ella Hakala (516). 

Miesten 10m ilmapistooli 60 ls: 1) Sarabjot Singh IND 239,6 (575), 2) Zhehao Wang CHN 237,7 (576) 3) 

Shichang Lu CHN 217,0 (574), … 88) Esa Savola (547), … 95) Urho Hietaniemi (533). 

Parikilpailu 10 m ilmapistooli: 38) Suomi (Esa Savola ja Ella Hakala)  

 

HAULIKKO 

MM Lonato Italia (haulikko) 30.6.-11.7. 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Stefan Nilsson Ruotsi 57 (121/uusinta 12), 2) Tomas 

Nyrdle Tshekki 56 (122), 3) Gabriele Rossetti Italia 46 (122), … 20) Tommi Takanen 114, … 22) Oskari Kössi 

113. 29 osanottajaa. 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Diana Bacosi Italia 53/uusinta 4 (120), 2) Lucie 

Anastassiou Ranska 53/3 (116), 3) Chiara Cainero Italia 42 (115/uusinta 9), … 6) Marjut Heinonen Suomi 14 

(115/10) 28 osanottajaa. 
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Skeetin parikilpailu, peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Italia 1 146, 2) Italia 2 144, 3) Iso-Britannia 1 143, 4) 

Tshekki 1 139, … 18) Suomi 129. 19 joukkuetta. 

Naiset trap 125 kiekkoa: 1) Alessandra Perilli San Marino 121, 2) Ashley Carroll USA 120, 3) Fatima Galvez 

Espanja 119+2, …17) Marika Salmi Suomi 114, …24) Mopsi Veromaa Suomi 112, … 27) Satu Mäkelä-

Nummela Suomi 112. 

Pojat trap 125 kiekkoa: 1) Leonardo Lustoza Brasilia 121, 2) Matias Koivu Suomi 120, 3) Murat Ilbilgi Turkki 

119, …12) Teemu Ruutana Suomi 115, …25) Patrik Nummela Suomi 111. 

Finaali: 1) Leonardo Lustoza Brasilia 45, 2) Matias Koivu Suomi 42, 3) Rene Macek Slovenia 36,  

Joukkue: 1) Italia 352, 2) Suomi 346, 3) USA 344. 

Trap, sekaparikilpailu, peruskilpailu: 1) Venäjä 2 145, 2) Australia 2 144, 3) Australia 1 144, 4) USA 2 

143…18) Suomi 2 (Mopsi Veromaa 70, Mirka Kyyrönen 67) 137, …26) Suomi 1 (Satu Mäkelä-Nummela 68, 

Eemil Pirttisalo 66) 134. 

Skeet miehet 125 kiekkoa: 1) Tammaro Cassandro Italia 124+12, 2) Erc Delaunay Ranska 124+11, 3) Ben 

Llewellin Iso-Britannia 124+5, …19) Eetu Kallioinen Suomi 121, …68) Oskari Kössi Suomi 115, …96) Lari 

Pesonen Suomi 111. 

Skeet pojat 125 kiekkoa: 1) Andrea Lapucci Italia 121, 2) Petros Englezoudis Kypros 120+4, 3) Daniel Korcak 

Tshekki 120+3, …22) Sami Aaltonen Suomi 113. 

Para MM (kivääri, haulikko) Sydney, Australia 9.-19.10. 

Trap PT1 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Oreste Lai Italia 34/uusinta 1 (105), 2) Juha Myllymäki Suomi 
34/0 (100), 3) Allan Ritchie Iso-Britannia 23 (110), 12 osanottajaa. 

Trap PT2 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Alessandro Spagnoli Italia 40 (106), 2) Saverio Cuciti Italia 37 
(108), 3) Raffaele Talamo Italia 26 (101), … 6) Vesa Järvinen Suomi 14 (113). 11 osanottajaa. R3 10m  
 
EM (haulikkolajit) Lonato, Italia 3.-17.9. 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Daria Semianova Venäjä 45/JME (113), 2) Jessica Rossi 

Italia 44 (113), 3) Alessandra Perilli San Marino 36 (111/3), … 8) Satu Mäkelä-Nummela 110, … 14) Noora 

Antikainen 108, … 20) Mopsi Veromaa 105. 34 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu (neljännesvälierät, välierät ja mitaliottelut sunnuntaina): 1) Italia 342, 2) Espanja 332, 3) 

Suomi 323, 4) Ranska 321, 5) Iso-Britannia 315, 6) Saksa 313, 7) Slovakia 306. 

Tyttöjen trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Mar Molne Magrina Espanja 39 (114), 2) Sofia Littame 

Italia 37 (112), 3) Maria Coelho de Barros Portugali 28 (108), … 16) Sara Nummela 101. 27 osanottajaa. 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Jiri Liptak Tshekki 46 (122), 2) Aaron Heading Iso-Britannia 

44 (119), 3) Mauro de Filippis Italia 36 (121), … 10) Jukka Laakso 118, … 21) Mirka Kyyrönen 115, … 79) 

Eemil Pirttisalo 101. 85 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu (neljännesvälierät, välierät ja mitaliottelut sunnuntaina): 1) Kroatia 354, 2) Slovakia 352, 3) 

Italia 352, … 12) Suomi 334. 23 joukkuetta. 

Poikien trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Murat Ilbilgi Turkki 47/JEE (118), 2) Lorenzo Ferrari Italia 43 

(116), 3) Jason Picaud Ranska 34 (116), … 7) Teemu Ruutana 113, … 18) Matias Koivu 108, … 26) Juho 

Mäkelä 102. 44 osanottajaa. 
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Pojat joukkuekilpailu: 1) Italia 339, 2) Iso-Britannia 338, 3) Tshekki 328, 4) Suomi 323. 8 joukkuetta. 

Mitaliottelut: Pronssimitaliottelu: Italia – Slovakia 58-54, Kultamitaliottelu: Suomi – Iso-Britannia 59-44 

Trapin parikilpailu peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Espanja 1 143, 2) Ranska 1 142, 3) Italia 1 140, 4) Italia 2 

139/uusinta 2, 5) … Slovenia 139/1, 6) Suomi 1 139/1, 7) Venäjä 1 138, 8) Venäjä 2 138, 9) Suomi 2 138. 24 

joukkuetta. 

Trapin parikilpailu, juniorit peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Puola 141, 2) Italia 1 137, 3) Italia 2 136, 4) 

Espanja135/uusinta 4, 5) Portugali 135/3, … 7) Suomi 127. 18 joukkuetta. 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Danka Bartekova Slovakia 56 (119), 2) Andri Eleftheriou 

Kypros 55 (119), 3) Irina Malovitshko Ukraina 42 (121), … 22) Heidi Hämäläinen 113, … 29) Marjut Heinonen 

109. 37 osanottajaa. 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Jakub Tomecek Tshekki 56/uusinta 12 (124), 2) Tammaro 

Cassandro Italia 56/11 (123/17), 3) Nikolaos Mavrommatis Kreikka 45 (124), … 14) Oskari Kössi 120, … 23) 

Timo Laitinen 120, … 47) Eetu Kallioinen 116. 79 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Ranska 366, 2) Italia 365, 3) Iso-Britannia 363, … 9) Suomi 356. 19 joukkuetta. 

Poikien skeet 125 kiekkoa + finaali 60 ls: 1) Aleksandr Ivanov Venäjä 54 (120), 2) Sotiris Andreou Kypros 53 

(121), 3) Petros Englezoudis Kypros 43 (121), … 14) Sami Aaltonen 118, … 33) Niko Sulkonen 110, … 37) 

Oskari Lehtimäki 107. 43 osanottajaa. 

Joukkuekilpailu: 1) Kypros 360, 2) Tshekki 358, 3) Italia 355, 4) Venäjä 354, 5) Saksa 352, 6) Iso-Britannia 

343, 7) Suomi 335, 8) Ruotsi 332, 9) Malta 313. Mitaliottelut: neljännesvälierä 2.-7.: Tshekki – Suomi 51-43, 

välierät: Saksa – Kypros 51-46, Tshekki – Iso-Britannia 54-51, pronssimitaliottelu: Kypros – Iso-Britannia 53-

49, kultamitaliottelu: Tshekki – Saksa 54-49 

Skeetin parikilpailu: Peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Venäjä 2 147, 2) Ranska 1 144, 3) Tshekki 1 143, … 12) 

Suomi 1 140, … 19) Suomi 2 135. 20 joukkuetta. 

Euroopan kisat (European Games) Minsk, Valko-Venäjä 21.-30.6. 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali (50 kiekkoa): 1) David Kostelecky Tshekki 44 (119), 2) Valerio Grazini 

Italia 42 (120), 3) Aaron Heading Iso-Britannia 34 (118/uusinta 2), … 32) Vesa Törnroos 97. 32 osanottajaa. 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali (50 kiekkoa): 1) Silvana Stanco Italia 46 (113), 2) Jessica Rossi Italia 44 

(110), 3) Fatima Galvez Espanja 34 (114), 4) Marika Salmi Suomi 29 (112), 5) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 

20 (109), 29 osanottajaa. 

Trapin parikilpailu: Peruskilpailu: 1) Espanja 2 143, 2) Italia 1 138, 3) Venäjä 137, 4) Italia 2 135, … 18) Suomi 

123. 23 joukkuetta. 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Stefan Nilsson Ruotsi 57 (121/uusinta 12), 2) Tomas 

Nyrdle Tshekki 56 (122), 3) Gabriele Rossetti Italia 46 (122), 4) Emil Petersen Tanska 35 (122), 5) Ben 

Llewellin Iso-Britannia 26 (122), 6) Eric Delaunay Ranska 16 (121/11), 7) Juan Jose Aramburu Espanja 121/5, 

… 20) Tommi Takanen 114, … 22) Oskari Kössi 113. 29 osanottajaa. 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Diana Bacosi Italia 53/uusinta 4 (120), 2) Lucie 

Anastassiou Ranska 53/3 (116), 3) Chiara Cainero Italia 42 (115/uusinta 9), 4) Albina Sharikova Venäjä 33 

(116), 5) Panagiota Andreou Kypros 22 (116), 6) Marjut Heinonen Suomi 14 (115/10), 7) Andri Eleftheriou 

Kypros 115/1. 28 osanottajaa. 
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Skeetin parikilpailu, peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Italia 1 146, 2) Italia 2 144, 3) Iso-Britannia 1 143, 4) 

Tshekki 1 139, … 18) Suomi 129. 19 joukkuetta. Finaali: 1) Italia 1, 2) Italia 2, 3) Tshekki 1, 4) Iso-Britannia 1. 

Universiadit Napoli Italia 3.-9.7. 

Miehet trap 125 kiekkoa: 1) Kun-Pi Yang Taiwan 45, 2) Filip Marinov Slovakia 44, 3) Adrian Drobny Slovakia 

35, 4) Tirado Carmona Espanja 30, 5) Viktor Veretin Venäjä 25, 6) Vili Kopra Suomi 20. 

Miesten skeet 125 kiekkoa: 2) Timi Vallioniemi 54 (121) (Ensimmäinen ammunnan universiadimitali) 

MC (haulikko) Acapulco, Meksiko 15.-26.3. 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Jessica Rossi Italia 45 (121), 2) Laetisha Scanlan Australia 43 

(119/uusinta 8), 3) Deng Weiyun Kiina 32 (120), … 5) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 21 (123/ME), … 21) 

Noora Antikainen 116, … 31) Marika Salmi 114. 56 osanottajaa. 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) James Willett Australia 47 (125/sivuaa ME:tä), 2) Ahmed Zaher Egypti 

43 (124), 3) Yu Haicheng Kiina 35 (124), … 13) Eemil Pirttisalo 122, … 42) Mirka Kyyrönen 120, … 72) Jukka 

Laakso 117. 107 osanottajaa. 

Trapin parikilpailu 150 kiekkoa + finaali: 1) Australia 1 46 (147/uusinta 12), 2) Yhdysvallat 1 43 (149/ME), 3) 

Iso-Britannia 1 34 (147), … 23) Suomi 1 143, 24) Suomi 2 142. 37 joukkuetta. 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali: 1) Kimberly Rhode Yhdysvallat 57 (121), 2) Chloe Tipple Uusi-Seelanti 48 

(121), 3) Donglian Zhang Kiina 42 (119), … 20) Marjut Heinonen 113. 49 osanottajaa. 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali: 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 60/sivuaa ME:tä (125/sivuaa ME:tä), 2) 

Gabriele Rossetti Italia 58 (122/uusinta 14), 3) Jakub Tomecek Tshekki 49 (122/13), … 32) Oskari Kössi 119, 

… 38) Tommi Takanen 118, … 66) Lari Pesonen 114. 95 osanottajaa. 

MC (haulikko) Al Ain, Yhdistyneet Arabiemiirikunnat 5.-16.4. 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Carole Cormenier Ranska 44 (121), 2) Kirsty Barr Iso-Britannia 41 

(120/uusinta 3), 3) Silvana Stanco Italia 33 (121), … 20) Satu Mäkelä-Nummela 116, … 34) Mopsi Veromaa 

113, … 37) Marika Salmi 113. 71 osanottajaa. 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali: 1) Josip Glasnovic Kroatia 47/uusinta 9 (125/sivuaa ME:tä), 2) Savate 

Sresthaporn Thaimaa 47/8 (122/uusinta 10), 3) Paul Pigorsch Saksa 34 (123), … 64) Mirka Kyyrönen 118, … 

111) Jukka Laakso 112, … 130) Vesa Törnroos 106. 142 osanottajaa. 

Trapin parikilpailu 150 kiekkoa + finaali: 1) Saksa 1 47 (144), 2) Yhdysvallat 1 46 (145), 3) Italia 1 36 (142), 4) 

San Marino 31 (146), 5) Venäjä 1 25 (142), 6) Kiina 2 19 (143), … 20) Suomi 2 138, … 40) Suomi 1 129. 48 

joukkuetta. 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali: 1) Kimberly Rhode Yhdysvallat 53 (118/uusinta 3+2), 2) Francisca 

Crovetto Chadid Chile 52 (118/12), 3) Andri Eleftheriou Kypros 41 (118/ 13), … 53) Marjut Heinonen 106, … 

69) Heidi Hämäläinen 95. 71 osanottajaa. 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali: 1) Mansour Al Rashedi Kuwait 56 (123), 2) Jesper Hansen Tanska 54 

(122/uusinta 4), 3) Luke Argiro Australia 42 (125/sivuaa ME:tä), … 23) Tommi Takanen 120, 24) Oskari Kössi 

120, … 66) Timo Laitinen 117. 125 osanottajaa. 

7.-18.5. MC (haulikko) Changwon, Etelä-Korea 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Kimberly Rhode Yhdysvallat 57 (120), 2) Chiara Cainero 

Italia 54 (120), 3) Diana Bacosi Italia 44 (123), … 25) Marjut Heinonen 113. 56 osanottajaa. 
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Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Vincent Hancock Yhdysvallat 57 (123), 2) Christian Elliott 

Yhdysvallat 53 (123), 3) Mansour al Rashedi Kuwait 45 (122/uusinta 4), 5) Lari Pesonen Suomi 26 (122/3+1), 

… 41) Eetu Kallioinen 118, … 69) Sami Aaltonen 114. 84 osanottajaa. 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Deng Weiyun Kiina 46 (118/uusinta 22), 2) Wang Xiaojing 

Kiina 45 (121), 3) Ashley Carroll Yhdysvallat 36 (119), 7) Satu Mäkelä-Nummela Suomi 118/0, … 16) Marika 

Salmi 114, … 46) Noora Antikainen 108. 59 osanottajaa. Mqs: Mopsi Veromaa 116. 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Andreas Makri Kypros 45/uusinta 6 (123), 2) Matthew 

Coward-Holley Iso-Britannia 45/5 (123), 3) James Willett Australia 37 (122), … 31) Eemil Pirttisalo 118, … 72) 

Mirka Kyyrönen 115, … 102) Vili Kopra 108. 109 osanottajaa. 

Trapin parikilpailu, peruskilpailu: 1) Yhdysvallat 1 145, 2) Italia 2 144, 3) Taiwan 1 142, … 14) Suomi 1 93, … 

18) Suomi 2 92. 41 joukkuetta. 

MC (haulikko) Hälvälä, Hollola 13.-23.8.  

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Penny Smith Australia 45 (111), 2) Satu Mäkelä-Nummela 

Suomi 40 (110/uusinta 3), 3) Laetisha Scanlan Australia 33 (112), … 7) Marika Salmi Suomi 110/2, … 13) 

Noora Antikainen (107). 72 osanottajaa. Mqs: Sara Nummela (105), Mopsi Veromaa (97). 

Miesten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Aleksei Alipov Venäjä 43/uusinta 2 (117), 2) Joao Azevedo 

Portugali 43/1 (118), 3) Mauro de Filippis Italia 34 (117), … 21) Vili Kopra 114, … 86) Eemil Pirttisalo 106, … 

97) Matias Koivu 105. 157 osanottajaa. Mqs: Mirka Kyyrönen 109, Simo Köylinen 101. 

Trapin parikilpailu, peruskilpailu 150 kiekkoa: 1) Bulgaria 138, 2) San Marino 134, 3) Italia 1 133/uusinta 3, 

… 13) Suomi 2 131, … 29) Suomi 1 121. 42 joukkuetta. 

Naisten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa): 1) Wei Meng Kiina 54 (117), 2) Caitlin Connor Yhdysvallat 52 

(118), 3) Amber English Yhdysvallat 40 (115), … 33) Niina Aaltonen (107), … 40) Marjut Heinonen (105), … 

62) Heidi Hämäläinen (98.) 72 osanottajaa. Mqs: Jenna Kössi 105, Kaisa Kurki 97. 

Miesten skeet 125 kiekkoa + finaali 60 kiekkoa: 1) Luigi Lodde Italia 55/uusinta 4 (125/sivuaa ME:tä), 2) Eric 

Delaunay Ranska 55/3 (122), 3) Azmy Mehelba Egypti 46 (122), 4) Eetu Kallioinen Suomi 35 (122), 5) Oskari 

Kössi Suomi 26 (122), … 69) Timo Laitinen (114). 128 osanottajaa. Mqs: Tommi Takanen (116), Lari Pesonen 

(113). 

MC finaali (skeet, trap) 9.-14.10. Al Ain, Arabiemiraatit 

Naisten trap 125 kiekkoa + finaali 50 kiekkoa: 1) Aeriel Skinner Yhdysvallat 43 (119), 2) Laetisha Scanlan 
Australia 41 (122), 3) Alessia Iezzi Italia 31 (120), … 11) Satu Mäkelä-Nummela 116, … 17) Mopsi Veromaa 
109. 17 osanottajaa. 

NMC (kivääri pistooli, haulikko) Suhl Saksa 12.-20.7. 

Miesten trap 125 kiekkoa: 1) Murat Ilbilgi TUR (121), 2) Lorenzo Ferrari ITA (120), 3) Thomas William Betts 

GBR (120), … 15) Matias Koivu (115), … 24) Teemu Ruutana (114), … 39) Juho Mäkelä (112), Patrik 

Nummela 52:S (107) ja Aaro Savilahti 62:s (102). 

Miesten trap joukkuekilpailu: 1) Italia 2 (354), 2) Australia (350), 3) Ranska (344), … 7) Suomi (341). 

Miesten skeet 125 kiekkoa: 1) Conner Lynn Prince USA 56 (120) 2.  Liangliang Wu CHN 47 (118) 3. Oliver 

George Harrison GBR 41 (117), … 5) Sami Aaltonen 25 (120), … 9) Oskari Lehtimäki (118), 18) Niko 

Sulkonen (114), … 50) Eino Peltomäki (98). 
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Miesten skeet joukkuekilpailu: 1) Suomi 350, 2) USA 349, 3) CHN 349 

Para MC Osijek, Kroatia 20.-28.7. 

Miehet trap PT1 125 kiekkoa: 1) Juha Myllymäki 107, 2) Brydon 100, 3) Lai 96,  

Miehet trap PT1, finaali: 1) Neofytos Nikolaou Kypros 35, 2) Juha Myllymäki Suomi 33, 3) Scottie Brydon 

Australia 26 

Miehet trap PT2 125 kiekkoa: 1) Cuciti 115, 2) Järvinen 113, 3) Oloriz Sanz 111,  

PT2, finaali: 1) Saverio Cuciti Italia 42, 2) Javier Ignacio Oloriz Sanz Espanja 36, 3) Steve Ling Iso-Britannia 28, 

… 5) Vesa Järvinen Suomi 18 

 

LIIKKUVA MAALI 

EM ilma-aseet Osijek, Kroatia 16.-25.3. 

Miesten 10m liikkuva maali, normaalijuoksut, peruskilpailu: 1) Maksim Stepanov Venäjä 577, 2) Ihor Kizyma 

Ukraina 576/uusinta 20, 3) Vladislav Prianishnikov Venäjä 576/19, … 9) Heikki Lähdekorpi 570, … 12) Krister 

Holmberg 563, … 15) Niklas Hyvärinen 560. 15 osanottajaa. Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1726, 2) Ruotsi 1713, 

3) Suomi 1693, 4) Unkari 1692. 

Miesten 10m liikkuva maali, sekajuoksut: 1) Krister Holmberg 388, 2) Bedrich Jonas Tshekki 385, 3) Vladislav 

Prianishnikov Venäjä 383/uusinta 20+20, … 10) Niklas Hyvärinen 374/7x, 11) Heikki Lähdekorpi 374/5x. 15 

osanottajaa. Joukkuekilpailu: 1) Ruotsi 1141, 2) Suomi 1136, 3) Venäjä 1128. 

Poikien 10m liikkuva maali, sekajuoksut: 1) Danilo Danilenko Ukraina 379, 2) Hovhannes Margaryan 

Armenia 378, 3) Aaro Vuorimaa Suomi 375. 15 osanottajaa. 

Poikien 10m liikkuva maali, normaalijuoksut (30+30 ls): Peruskilpailu: 1) Kris Grossheim Saksa 577, 2) Danilo 

Danilenko Ukraina 570, 3) Andreas Bergström Ruotsi 564/uusinta 19, 4) Aaro Vuorimaa Suomi 564/18. 15 

osanottajaa. Semifinaalit: Aaro Vuorimaa Suomi – Kris Grossheim Saksa 6-1, Andreas Bergström Ruotsi – 

Danilo Danilenko Ukraina 9-7, pronssimitaliottelu: Kris Grossheim Saksa – Danilo Danilenko Ukraina 6-3, 

kultamitaliottelu: Aaro Vuorimaa Suomi – Andreas Bergström Ruotsi 6-3 

EM-kilpailut Gyenesdias, Unkari 8.-14.7. 

Tytöt 50m normaalijuoksut: 1) Ida Heikkilä Suomi (553 ER), 2) Marharita Tarkanii Ukraina (552), 3) Kristina 

Zholudeva Venäjä (543). 

Miehet 50m normaalijuoksut: 1) Jesper Nyberg Ruotsi (592), 2) Mihal Azarenko Venäjä (589), 3) Maxim 

Stepanov Venäjä (589), …8) Topi Hulkkonen Suomi (582), …10) Heikki Lähdekorpi Suomi (581), …12) Krister 

Holmberg Suomi (578).  

Joukkuekilpailu: 1) Venäjä 1792, 2) Ruotsi 1747, 3) Suomi 1741. 

Pojat 50m normaalijuoksut: 1) Andreasa Bergström Ruotsi (582), 2) Kris Grossheim Saksa (581), 3) Mats Per 

Oscar Eliasson Ruotsi (577), 4) Aaro Vuorimaa Suomi (577). 

Nuoret sekaparikilpailu 50m: 2) Aaro Vuorimaa ja Ida Heikkilä (367 QS-off: +19+17+19)  

Aikuiset sekaparikilpailu 50m: 3) Heikki Lähdekorpi ja Valentina Honcharoca UKR (378 QS-off: +19), …. 7) 

Topi Hulkkonen ja Victoria Rybavalova RUS (368) 



114 
 

Miehet 50m liikkuva maali, sekajuoksut: 1) Lukasz Czapla Puola (395), 2) Emil Martinsson Ruotsi (394), 3) 

Ihor Kizyma Ukraina (392), …7) Topi Hulkkonen Suomi (390), 8) Heikki Lähdekorpi Suomi (389), 9) Krister 

Holmberg Suomi (388). 

Miehet, joukkuekilpailu: 1) Suomi 1167, 2) Venäjä 1160, 3) Ruotsi 1157. 

Pojat 50m liikkuva maali, sekajuoksut: 1) Aaro Vuorimaa Suomi (385), 2) Albin Martinsson Ruotsi (384), 3) 

Mats Eliasson Ruotsi (381). 

Tytöt 50m liikkuva maali, sekajuoksut: 1) Kristina Hilevych Ukraina (373), 2) Ida Heikkilä Suomi (373), 3) 

Kristina Zholudeva Venäjä (368). 

 

PRACTICAL 

Kivääri MM, Karlskoga, Ruotsi 3.-10.8. 

Semi-Auto Open 

1. Jarkko Laukia 

2. Raine Peltokoski 

4. Teemu Rintala 

14. Kim Leppänen 

17. Petri Runtti 

23. Lauri Nousiainen 

33. Tomi Miettinen 

41. Kimmo Iso-Tuisku 

49. Kai Porras 

55. Jorma Rissanen 

76. Jarkko Halminen 

89. Tuomas Kallionpää 

93. Pasi Petäjäjärvi 

118. Petri Eronen 

120. Mikko Neuvonen 

151. Antti Kokkonen 

163. Tony Pasanen 

176. Mikko Pietarinen 

184. Sami Pesonen 

196. Petteri Salo 

215. Pekka Kärkkäinen 

230. Philippe De Swert 

266. Keijo Luostarinen 

275. Jani Niskanen 

376. Lauri Kalinen 

412. Juha Sarametsä 

Semi-Auto Open Lady 

8. Lilian Leetsi 

12. Elina Karhunen 

19. Anne Hautamäki 

Semi-Auto Open Senior 

11. Antti Seppänen 

24. Timo Rantonen 

49. Ari Honkala 

85. Riku Kalinen 

Semi-Auto Open Super Senior 

2. Pertti Karhunen 

3. Ilkka Kervinen 

15. Wilhelm Backlund 

Semi-Auto Open Junior 

9. Anastasia Mustonen 

Semi-Auto Standard 

1. Sami Hautamäki 

7. Atte Vainionpää 

14. Isto Hyyryläinen 

34. Jari Rastas 

Semi-Auto Standard Senior 

2. Ilkka Siitonen 

5. Mikael Ekberg 

11. Taisto Takkumäki 

Joukkueet 

Semi-Auto Open 

Yleiskilpailu: Joukkue Maailmanmestaruuskulta 

(Laukia, Peltokoski, Rintala, Leppänen) 

Lady: Joukkue Maailmanmestaruuspronssi 

(Leetsi, Karhunen, Hautamäki, Kaartinen) 

Semi-Auto Standard 

Yleiskilpailu: Joukkue Maailmanmestaruuskulta 

(Hautamäki, Vainionpää, Hyyryläinen, Rastas) 

Senior: Joukkue Maailmanmestaruuskulta 

(Siitonen, Ekberg, Takkumäki=

Pistooli EM, Belgrad, Serbia 9.-13.9. 

Open 

13. Hannu Uronen 

15. Perttu Piironen 

33. Vesa Jumppanen 

59. Tomi Nyman (Senior) 



115 
 

68. Mika Marjamäki 

85. Jussi Niskanen 

103. Eero-Pekka Ilén 

118. Saara Nyman (Lady) 

191. Pekka Partanen (Super Senior) 

Standard 

33. Timo Jetsonen 

50. Mikko Kuisma 

74. Mikko Huttunen 

105. Aki Pakka 

109. Petteri Aro (Senior) 

121. Mikko Koski 

124. Kari Asikainen (Senior) 

130. Pasi Pennanen 

135. Peter Rönnqvist (Senior) 

137. Jouni Alenius 

152. Kari Kivistö (Senior) 

155. Kaisa Koski (Lady) 

158. Anastasia Mustonen (Lady) 

184. Markku Koistinen (Super Senior) 

193. Marja-Leena Vapanen (Lady) 

221. Lauri Koistinen (Super Senior) 

Production 

8. Tero Heinonen 

16. Vesa Kaunisto 

70. Esa Blom (Senior) 

74. Matti Lahtinen (Senior) 

164. Ville Broman 

257. Hannu Maunula (Super Senior) 

307. Timo Konttinen (Super Senior) 

345. Risto Viitala (Senior) 

Revolver 

19. Timo Vilén 

Classic 

18. Esa Marjoniemi 

19. Timo Turunen 

30. Mika Lento (Senior) 

54. Markus Isoaho 

90. Sampo Mattila (Senior) 

Production Optics 

26. Iiro Vanne 

38. Aki Pöllänen 

53. Ilkka Nevalainen 

60. Vesa Kosola (Senior) 

72. Max Lagerstedt (Super Senior) 

Production Optics Light – Ei EM-arvoa 

3. Lauri Nousiainen 

14. Marko Ruotsalainen (Senior)

 

SILUETTI

EM-kilpailut, Chateauroux, Ranska 31.7.-10.8. 

.22 revolveri: 1) Carsten Doppen, Hollanti … 4) Allan Granlund 

Iso metsästyskivääri: 1) Marko Nikko … 7) Mika Miskala (1. master) 11) Niklas Lindberg (2. master) 

Iso siluettikivääri: 1) Marko Nikko … 7) Niklas Lindberg (1. master) 8) Mika Miskala (2. master) 

Iso kivääri, yhteistulos: 1) Nikko … 8) Miskala 9) Lindberg 

.22 kevyt kivääri: 1) Peter Lamprecht, Itävalta … 3) Nikko 

.22 siluettikivääri: 1) Nikko  

.22 kivääri, yhteistulos 1) Lamprecht 2) Nikko 

Iso kivääri, joukkueet: 1) Suomi 

.22 kivääri, joukkueet: 1) Itävalta … 4) Suomi 

 

KASA-AMMUNTA 

Pistelajit, MM-kilpailut, Etelä-Afrikka, 7.-15.8. 

Ilmakivääri, kevyt luokka 25 m: 

MM-joukkuekulta (Jyrki Muotio, Risto Murisoja, 

Ulla Murisoja) 

Joukkuesija 16. (Aappo Korpi, Tomi Korpi, Tapani 

Nousiainen) 

Yksilösijoitukset:  

5) Jyrki Muotio  

9) Risto Murisoja 

18) Ulla Murisoja 

27) Tomi Korpi 

55) Aappo Korpi 
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91) Timo-Heikki Varis 

93) Tapani Nousiainen 

Ilmakivääri, raskas luokka 25 m: 

Joukkuesija 5. (Muotio, Risto Murisoja, Ulla 

Murisoja) 

Joukkuesija 11. (Tomi Korpi, Nousiainen, Varis) 

Yksilösijoitukset:  

10) Risto Murisoja 

22) Jyrki Muotio 

40) Tomi Korpi 

45) Ulla Murisoja 

46) Tapani Nousiainen 

50) Aappo Korpi 

64) Timo-Heikki Varis 

Pienoiskivääri International Sporter 50 m: 

MM-kultaa, juniorit – Aappo Korpi 

MM-joukkuepronssi (Aappo Korpi, Tomi Korpi, 

Ulla Murisoja) 

Joukkuesija 6. (Muotio, Nousiainen, Varis) 

Yksilösijoitukset:  

5) Tapani Nousiainen  

8) Tomi Korpi 

10) Aappo Korpi 

27) Timo-Heikki Varis 

31) Ulla Murisoja 

34) Jyrki Muotio 

40) Risto Murisoja 

Pienoiskivääri, kevyt luokka 50 m: 

MM-kultaa, juniorit – Aappo Korpi 

MM-joukkuehopea (Muotio, Risto Murisoja, 

Varis) 

MM-joukkuepronssi (Aappo Korpi, Tomi Korpi, 

Nousiainen) 

Yksilösijoitukset:  

4) Jyrki Muotio 

8) Tomi Korpi 

9) Ulla Murisoja 

10) Risto Murisoja 

14) Aappo Korpi 

23) Tapani Nousiainen 

24) Timo-Heikki Varis 

Pienoiskivääri, raskas luokka 50 m: 

Joukkuesija 4. (Aappo Korpi, Tomi Korpi, 

Nousiainen) 

Joukkuesija 7. (Muotio, Risto Murisoja, Ulla 

Murisoja) 

Yksilösijoitukset:  

5) Tapani Nousiainen 

6) Risto Murisoja 

12) Tomi Korpi 

18) Ulla Murisoja 

35) Aappo Korpi 

48) Jyrki Muotio 

60) Timo-Heikki Varis. 

Rimfire 2-Gun Aggregate (Pienoiskivääri LV ja HV 

yhteenlasketut tulokset): 

3) Risto Murisoja 

4) Tomi Korpi 

7) Ulla Murisoja 

12) Tapani Nousiainen 

18) Jyrki Muotio 

21) Aappo Korpi 

42) Timo-Heikki Varis 

5 Gun Aggregate, ampujia 66 (viiden lajin 

yhteenlasketut tulokset):  

3) Tomi Korpi 

4) Risto Murisoja 

5) Jyrki Muotio 

7) Ulla Murisoja 

10) Aappo Korpi 

20) Tapani Nousiainen 

38) Timo-Heikki Varis

 

MM-kilpailut, Rosebud, Kanada, 17.-21.7. 

HV 100: 1) Jari Laulumaa … 3) Timo Särkiniemi … 12) Janne Juntunen … 20) Jari Raudaskoski …  26) Jonas 

Pettersson … 47) Markku Ahlava … 54) Emma Forsman … 56) Marko Kallio … 65) Sakari Keckman … 66) 

Christoffer Andersson … 82) Kalevi Ylisirniö 83) Jorma Tikkanen, joukkueet: 1) Australia 2) Suomi 1 … 10) 

Suomi 2 … 17) Suomi 3 

HV 200: 1) Bob Scarbrough Jr. USA … 20) Jonas Pettersson … 21) Janne Juntunen … 24) Jari Laulumaa … 35) 

Marko Kallio … 38) Jari Raudaskoski … 54) Markku Ahlava … 60) Timo Särkiniemi … 63) Sakari Keckman … 
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65) Christoffer Andersson … 67) Jorma Tikkanen … 81) Emma Forsman … 83 Kalevi Ylisirniö, joukkueet: 1) 

Australia … 5) Suomi 1 … 15) Suomi 2 16) Suomi 3  

LV 100: 1) Jeff Graves USA … 5) Jari Laulumaa … 20) Timo Särkiniemi … 36) Jonas Pettersson … 39) Emma 

Forsman 40) Sakari Keckman … 48) Markku Ahlava … 58) Marko Kallio … 69) Janne Juntunen … 74) Jorma 

Tikkanen … 79) Jari Raudaskoski … 81) Christoffer Andersson … 83) Kalevi Ylisirniö, joukkueet: 1) USA … 9) 

Suomi 1 … 13) Suomi 2 … 17) Suomi 3 

LV200: 1) Joel Nader USA … 7) Marko Kallio … 27) Emma Forsman 28) Markku Ahlava … 44) Jari Raudaskoski 

… 49) Jari Laulumaa … 52) Jonas Pettersson … 61) Sakari Keckman … 64) Christoffer Andersson …  66) Janne 

Juntunen … 68) Timo Särkiniemi … 82) Jorma Tikkanen 83) Kalevi Ylisirniö, joukkueet: 1) Kanada … 11) 

Suomi 2 12) Suomi 1 … 17) Suomi 3  

HV100+200: 1) Scarbrough 2) Laulumaa … 9) Juntunen … 13) Petterson … 22) Särkiniemi … 26) Raudaskoski 

… 45) Kallio … 50) Ahlava … 64) Keckman … 72) Andersson … 76) Forsman … 82) Ylisirniö … 83) Tikkanen, 

joukkueet: 1) USA … 3) Suomi 1 … 13) Suomi 2 … 17) Suomi 3 

LV100+200: 1) Nader … 22) Laulumaa … 25) Kallio … 27) Forsman … 34) Ahlava … 49) Pettersson … 52) 

Särkiniemi … 55) Keckman … 69) Raudaskoski … 72) Juntunen … 78) Andersson … 81) Tikkanen … 83) 

Ylisirniö, joukkueet: 1) USA … 11) Suomi 1 12) Suomi 2 … 17) Suomi 3 

2 Gun Agg. 1) Nader … 3) Laulumaa … 28) Pettersson … 33) Särkiniemi … 39) Kallio … 42) Juntunen … 45) 

Ahlava … 48) Raudaskoski … 64) Keckman … 73) Forsman … 75) Andersson … 82) Tikkanen 83) Ylisirniö, 

joukkueet 1) USA … 7) Suomi 1 … 13) Suomi 2 … 17) Suomi 3 

 

MUSTARUUTI 

EM-kilpailut, Unkari 

COLT 

DNF Pekka Paatinen 

 

KUCHENREUTER (R) 

13. Timo Näätänen Lihavainen 94 

40. Tarmo Ansamaa  91 

52. Pekka Paatinen  89 

66. Erkki Lehtonen  82 

 

FORSYTH (KUC R)  10.  274 

Pekka Paatinen, Tarmo Ansamaa, Timo Näätänen 

Lihavainen 

 

MARIETTE 

18. Tarmo Ansamaa  92 

45. Timo Näätänen Lihavainen 89 

71. Pekka Paatinen  85 

93. Erkki Lehtonen  70 

 

PETERLONGO (MAR) 11. 266 

Tarmo Ansamaa, Timo Näätänen Lihavainen, 

Pekka Paatinen 

 

COMINAZZO (O) 

2. Pekka Paatinen SE 91 

 

COMINAZZO (R) 

17. Tarmo Ansamaa  86 

27. Timo Näätänen Lihavainen 82 

54. Erkki Lehtonen  47 

 

WOGDON (COM O&R) 5. 259 

Pekka Paatinen, Tarmo Ansamaa, Timo Näätänen 

Lihavainen 

 

VETTERLI (O) 

25. Janita Halonen  86 

 

VETTERLI (R) 

10. Timo Näätänen Lihavainen 97 

34. Sakari Viertola  91 

54. Pekka Paatinen  84 

 

PFORZHEIM (VET O&R) 11. 272 

Timo Näätänen Lihavainen, Sakari Viertola, Pekka 

Paatinen 

 

PENNSYLVANIA (R) 
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8. Timo Näätänen Lihavainen 95 

32. Ari Salin   85 

 

MIQUELET (R) 

1. Sakari Viertola  95 

5. Timo Näätänen Lihavainen 92 

6. Ari Salin   91 

7. Antero Mustamäki  89 

17. Reijo Näätänen  79 

 

HALIKKO (R)  SE   1. 278 

Sakari Viertola, Timo Näätänen Lihavainen, Ari 

Salin 

 

DONALD MALSON (R) 

1. Pekka Paatinen EE ja SE 91 

14. Tarmo Ansamaa  78 

51. Erkki Lehtonen  46 

 

EL ALAMO (MAL O&R) 9. 215 

Pekka Paatinen, Tarmo Ansamaa, Erkki Lehtonen 

 

REMINGTON (R) laskennallinen 

8. Pekka Paatinen MAR 85/MALR 91 176 

14. Tarmo Ansamaa MAR 92/MALR 78 170 

46. Erkki Lehtonen MAR 70/MALR 46 116 

 

LAMARMORA (R) 

3. Sakari Viertola  96 

54. Antero Mustamäki  78 

 

MAXIMILIAN (R) 

6. Antero Mustamäki  87 

11. Timo Näätänen Lihavainen 81 

23. Ari Salin   71 

24. Reijo Näätänen  67 

 

LUCCA (MAX R) 2. 239 

Antero Mustamäki, Timo Näätänen Lihavainen, 

Ari Salin 

 

MINIÉ (R) 

13. Antero Mustamäki  86 

21. Timo Näätänen Lihavainen 82 

34. Reijo Näätänen  72 

 

MAGENTA (MIN R) 6. 240 

Antero Mustamäki, Timon Näätänen Lihavainen, 

Reijo Näätänen 

 

WHITWORTH (R) 

17. Timo Näätänen Lihavainen 94 

30. Reijo Näätänen  90 

44. Antero Mustamäki  82 

 

RIGBY (WHI O&R) 8. 266 

Timo Näätänen Lihavainen, Reijo Näätänen, 

Antero Mustamäki 

     


